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1 - 12 JORNADA - 12 SESION

09/03/2023 - 16:00

Prueba 1
09/03/2023 - 16:00

Masc., 50m Libre

Infantil Masculino
Listado de inscrito Prelim

Introducir conversion: ESP:Conversion Spanish Rules

Infantil Masculino

1 VACCARI, Federico
2 GUTIERREZ VELDUQUE, Enrique
3 CANTILLO CASTILLA, Iker
4 HOEK LE GUENEDAL, Luca
5 TORCZYNSKI, Bruno
6 ESCAMENDI AMUNARRIZ, Hodei
7 VIEJO PEREZ, Nicolas
8 TANEV DOCHEV, Aleksandar
9 GUDE RIOS, Fernando
10 VIDAL MARTINEZ, Guillem

11 FERREIRA ABRAHAO M. DE MIRANDA, N.

12 VAREA MARTIN, Adrian

13 VILASECA MARTIN, Jan

14 NAVARRO GALAN, Marc

15 RUIZ FERNANDEZ, Ferran

16 RUIZ SANCHEZ, Pablo

17 LEVCHENKO, Nikita

18 JAVALOYES ESPEJO, Alonso

19 ZHU ZHANG, Juh Yu Andres

20 GARCIA MARTINEZ, Omar

21 CASAS FERRER, Lluc

22 RODRIGUEZ POULSEN, Mario

23 TABEIRA OLASCOAGA, Tadeo
24 RUBIO MARTINEZ, Alvaro

25 ISASA GALARZA, Ibai

26 REVERTE SANCHEZ, Alvaro

27 CABRERA PUERTOLLANO, Samuel
28 KIZIEROWSKI PALOMO, Martin Michael
29 MARIN PONCE, Javier

30 PORRERO MARTIN, Jorge

31 PEREZ GARCIA, Iker

32 VLASENKO, Tymofii

33 BOIRA DIAZ, Miquel

34 GABERNET MARTIN, Biel

35 FERNANDEZ RODRIGO, Isak

36 PALMA EXPOSITO, Alvaro Javier
37 FURONES GIMENO, Victor

38 PAZOS IGLESIAS, André

39 GARAU MORENO, Francisco Borja
40 GONZALEZ DIAZ, Alvaro

41 PEREZ TORRADO, Claudio

42 HASTINGS, Cameron Greig

43 CAPLLONCH DE UNA, Ismael

44 PUIG BLANCO, Xavier

45 CRUZ EXPOSITO, Jose Maria

46 PEREZ BARRANCA, Didac

47 OCHOA GOMARA, Raul

48 RAVANELLI MAQUEDA, Cristiano
49 GARCIA SIBAJA, Jeronimo

50 AFLOROAE, Nicu lulian
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C.N. Las Palmas

Club Natacion Daimiel
Navial

C.N. Sitges

C.D. Sek

C.D.N. Bidasoa XXI

E.C. Ciudad De Talavera
C.N. Leganes
Universidad De Granada
C.N. Atletic-Barceloneta
E.M. El Olivar

C.N. Leganes

C.N. Terrassa

C.N. Viladecans

C.N. Terrassa

Navial

C.N. Arzua
C.N.Mairena Aljarafe
C.N. Ferca-San Jose
C.N. Valdepefias

C.N. Vic-Etb
C.N.Ciudad de Oviedo
C.N. Ferrol

C.N. Soriano

C.D.N. Bidasoa XXI

C.N. Lorca

C. Valenciano

C.D. Gredos San Diego
C.N. Mijas

C.N. Teneteide

C.N. Galaico

C.N. Mediterraneo Valencia
C.N. Sant Feliu

C.N. Tarrega

C.N. Calella

C.N. Piscis-Mislata

C.N. Ferca-San Jose
R.C.N. Vigo

C.N. Palma de Mallorca
Real Canoe N.C.

C.D. Gredos San Diego
C.N. C.M.D. Horadada
C.N. Los Cristianos
C.N. Calvia

C.N. Jaen

C.E. Mediterrani

S.D.R. Arenas

Circulo Mercantil

Navial

C.N. Ciudad de Alcorcon

24.42
23.90
24.57
24.65
24.67
24.67
24.72
24.73
24.22
24.84
24.88
24.89
25.11
25.11
25.19
25.22
24.68
25.32
25.35
24.75
25.35
24.75
24.81
25.41
25.45
24.88
25.54
24.65
25.54
25.54
25.55
24.95
25.55
25.55
25.57
25.58
24.99
25.59
25.00
25.60
25.61
25.63
25.66
25.07
25.67
25.68
25.68
25.74
25.77
25.78

50m
25m
50m
50m
50m
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50m
50m
25m
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25m
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50m
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25m
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50m
25m
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25m
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25m
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50m
50m
50m

24.42
24.50
24.57
24.65
24.67
24.67
24.72
24.73
24.82
24.84
24.88
24.89
25.11
25.11
25.19
25.22
25.28
25.32
25.35
25.35
25.35
25.35
25.41
25.41
25.45
25.48
25.54
25.54
25.54
25.54
25.55
25.55
25.55
25.55
25.57
25.58
25.59
25.59
25.60
25.60
25.61
25.63
25.66
25.67
25.67
25.68
25.68
25.74
25.77
25.78

LOGRONO
Tomelloso

CADIZ

Torrevieja
LOGRONO
LOGRONO
Castellon

Madrid

Tomar

Torrevieja
Torrevieja

Madrid

SABADELL
SABADELL

CN BARCELONA
CADIZ

FRIGSA | P25 - Elec.
CADIZ

Castellon
Tomelloso
SABADELL

Gijon

Santa Isabel | P25 Elec.
Torrevieja

Getxo

TORRE PACHECO
Castellon
Arganda-MADRID
CADIZ

Las Palmas de G.C.
Cervo | Piscina 50 | Crono Ele
Castellon
SABADELL
TERRASSA
TARRAGONA
Castellon

Castellon

Cervo | Piscina 50 | Crono Ele
Palma - Son Hugo
Madrid

Madrid

Castellon

Las Palmas de G.C.
Palma - Son Hugo
CADIZ

SABADELL
LOGRONO

CADIZ

CADIZ

Madrid

28/07/2022
21/01/2023
21/01/2023
12/02/2023
28/07/2022
28/07/2022
03/12/2022
18/02/2023
15/01/2023
12/02/2023
12/02/2023
18/02/2023
08/12/2022
08/12/2022
11/02/2023
21/01/2023
27/11/2022
13/03/2022
22/01/2023
12/11/2022
08/12/2022
26/11/2022
11/12/2022
12/02/2023
19/02/2023
21/01/2023
22/01/2023
28/01/2023
21/01/2023
18/02/2023
18/02/2023
19/11/2022
08/12/2022
05/02/2023
07/07/2022
22/01/2023
19/11/2022
18/02/2023
27/11/2022
18/02/2023
18/02/2023
22/01/2023
18/02/2023
27/11/2022
21/01/2023
08/12/2022
28/07/2022
21/01/2023
21/01/2023
18/02/2023
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XLII Cto. de Espafia Infantil de invierno
Gijon, 9 - 12/3/2023

Prueba 1, Masc., 50m Libre, Prelim

51 RUESCAS CASCALES, Aaron 07 C.N. Albacete 25.79 50m 25.79 28/07/2022 LOGRONO
52 RUBIN, Feliks 08 C.N. Ferca-San Jose 25.19 25m 25.79 19/11/2022 Castellon
53 PEREZ AYERRA, Mikel 07 S. Lagunak Barafain 25.79 50m 25.79 29/12/2022 DONOSTIA
54 MACIAS FERNANDEZ, David 07 C.N. Los Barrios 25.81 50m 25.81 21/01/2023 CADIZ
55 GARNICA ESCALANTE, Luis David 07 C.N. Leganes 25.82 50m 25.82 18/02/2023 Madrid
56 ACIKER, Alp 07 C.N. Barcelona 25.83 50m 25.83 11/02/2023 CN BARCELONA
57 POZO XUFRE, Ferran 07 C.N. Calella 25.84 50m 25.84 07/07/2022 TARRAGONA
58 ROSELLO PEREZ, Diego 07 A.D. Zoiti 89 25.25 25m 25.85 29/01/2023 ZARAGOZA (C)
59 DOMINGUEZ BENJUMEA, Aurelio 08 C.N.Mairena Aljarafe 25.85 50m 25.85 21/01/2023 CADIZ
60 BELAMENDIA COTORRUELO, Gerald 07 C.N. Teneteide 25.86 50m 25.86 18/02/2023 Las Palmas de G.C.
61 PEREZ CAMPO, Mateo 07 C.N. Torrelavega 25.26 25m 25.86 29/01/2023 Maliafio
62 QUINTERO DIEZ, Jorge 07 C.N. Palencia 25.89 50m 25.89 05/02/2023 VALLADOLID
63 LOPE HERNANDEZ, Miguel 07 R.C. Mediterraneo 25.89 50m 25.89 21/01/2023 CADIZ
64 ESPINAR SANCHEZ, Antonio 08 Universidad De Granada 25.89 50m 25.89 21/01/2023 CADIZ
65 ARANBARRI AMENABAR, Uhaitz 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Tald25.90 50m 25.90 19/02/2023 Getxo
66 MONTOYA RIPOLL, Alejandro 08 C.N. Mare Nostrum 25.93 50m 25.93 21/01/2023 CADIZ
67 MIRA SAURA, Hugo 08 C.N. San Javier Mar Menor 25.33 25m 25.93 21/01/2023 TORRE PACHECO
68 CALVO SANTOS, Ares 08 C.N. Torrelavega 25.34 25m 25.94 29/01/2023 Maliaiio
69 LOPEZ CHACON, Mario 08 C.N. Martorell 25.97 50m 25.97 08/12/2022 SABADELL
70 ROMERO AVILES, Ifiigo 08 C.N. La Salle-Palma 25.45 25m 26.05 12/11/2022 Palma - Son Hugo
71 SANIZ GARRIZ, Mikel 08 C.N. Alcobendas 26.24 50m 26.24 18/02/2023 Madrid
72 VALENCIANO MIGUELEZ, Hugo 08 C.N. Lebn 26.29 50m 26.29 05/02/2023 VALLADOLID
73 GARCIA DEL RIO, Mario 08 C.D. Torrelago Wellness 25.77 25m 26.37 04/02/2023 Maliafio
74 MARTINEZ MORENO, Pablo 08 C.N. Valdepefias 25.50 25m 26.39 11/02/2023 Valdepeiias
75 MONTERO GUTIERREZ, Pol 08 C.N. Sant Andreu 26.45 50m 26.45 08/12/2022 SABADELL
76 GARCIA NAVAS, Pablo 08 Safa Madrid 26.48 50m 26.48 18/02/2023 Madrid
77 MUNOZ LUCIO, Bruno 08 C.N. Colegio Mirasur 26.49 50m 26.49 18/02/2023 Madrid
78 GILABERT RAMIREZ, Nicolas 08 C.N. Portuense 25.89 25m 26.49 19/11/2022 LOS BARRIOS
79 DEVIA, Nicola 08 C.N. Alcobendas 26.54 50m 26.54 18/02/2023 Madrid
80 NORIEGA MUNIZ, Saul 08 C.N. Santa Olaya 25.97 25m 26.57 03/01/2023 Aviles
81 HUTHER, Nicolas 08 C.N. Voltor Balear 26.57 50m 26.57 18/02/2023 Palma - Son Hugo
82 MESA NAVARRO, Sergio 08 Navial 25.99 25m 26.59 04/02/2023 LUCENA
83 ROJANO PEREZ, Eric 08 C.N. Lleida 26.60 50m 26.60 08/12/2022 SABADELL
84 SUAREZ MARTINEZ, Diego 08 Casino de La Corufia 26.05 25m 26.65 30/10/2022 Ponteareas
85 SUAREZ BRES, Max 08 Fed. Andorrana 26.37 50m 26.66 12/11/2022 ANDORRA
86 ADDA FERRER, Victor 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 26.07 25m 26.67 26/11/2022 Palma - Son Hugo
87 RIVAS TORRES, Paulo 08 A.D. Fogar 26.68 50m 26.68 18/02/2023 Cervo | Piscina 50 | Crono Ele
88 RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso 08 C.N. Teneteide 25.80 25m 26.69 30/12/2022 S.C. de Tenerife
89 MORALES RODRIGUEZ, Pablo 08 C.N. Pozuelo 26.70 50m 26.70 18/02/2023 Madrid
90 BOGDANAS, Christian 08 C.N. Mataro 25.83 25m 26.72 02/10/2022 CALDES
91 FELICES PABON, Santiago 08 C.N. Valdepefias 26.12 25m 26.72 22/01/2023 Tomelloso
92 MONTIA GARCIA, Roger 08 N.C Torello 26.74 50m 26.74 08/12/2022 SABADELL
93 ARAGON LUCENA, Ruben 08 Navial 26.14 25m 26.74 09/04/2022 LUCENA
94 RODRIGUEZ PINERO, David 08 C.N. San Fernando 26.15 25m 26.75 22/10/2022 ALGECIRAS
95 GIL VICENTE, Lucas 08 C.N. Alcobendas 25.89 25m 26.78 28/01/2023 Arganda-MADRID
96 MORENO LLAMAS, Daniel 08 C.N. Lorca 26.80 50m 26.80 18/02/2023 Elche
97 VILLANUEVA JODKO, Aleksander 08 C.N. Salinas Sta.Lucia 26.51 50m 26.80 04/02/2023 Las Palmas de G.C.
98 GARCIA BARRIOS, Oier 08 C.N. Santurtzi 26.54 50m 26.83 21/01/2023 GETXO
99 ROMERO MARTINEZ, Jose Carlos 08 Navial 26.23 25m 26.83 03/12/2022 LUCENA
100 FONTABELLA SANCHEZ, Alejandro 08 C.N. Ferca-San Jose 26.86 50m 26.86 22/01/2023 Castellon
101 RODRIGUEZ VIEITEZ, Hugo 08 C.N. Rias Baixas 25.98 25m 26.87 05/11/2022 XOVE
102 HAZAN ELBAHAR, Aviv 08 C.D. Gredos San Diego 26.89 50m 26.89 18/02/2023 Madrid
103 RUIZ VILARCHAO, Marcos 08 C.N. Astillero 26.30 25m 26.90 04/02/2023 Maliafio
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Prueba 2
09/03/2023 - 16:16

Fem., 50m Libre

Infantil Femenino
Listado de inscrito Prelim

Introducir conversién: ESP:Conversion Spanish Rules

Infantil Femenino

1 REVILLA GARCIA, Laura

2 NAVARRO GALAN, Martina

3 COMAS ISAAC, Mae

4 FERNANDEZ BENITO, Arianne
5 MARTINEZ SANCHEZ, Ingrid

6 CARDONA SANFRANCISCO, Angeles

7 RODRIGUEZ MATA, Laura
8 BERNARDEZ BAGES, Oriana
9 MARTINEZ MORENO, Lucia Gregoria
10 FRONTERA CARRALON, Natalia
11 RODRIGUEZ PIZARRO, Delia
12 GARCIA ORTEGA, Sofia
13 MAQUEDA LLACH, Julia
14 MAYMi CASANOVA, Flavia
15 DIAZ GARCIA, Marta
16 PALOMINO RAFFO, Noa
17 FERNANDEZ BERTH, Aina
18 ROSER DE HOYOS, Lucia
19 MARTINEZ LASERNA, Sofia
20 COSTA DE VICENTE, Sara
21 NAVARRO REYES, Clara
22 FONT CANTARERO, Xenia
23 OUVINA PICOS, Nadiuska
24 GONZALEZ SALES, Maria
25 GONZALEZ PEREZ, Paula
26 LABES DOBRE, Natalia Gabriela
27 SALVA DOT, Julia
28 MARTINEZ LOPEZ, Paula
29 SORIANO RODRIGUEZ, Andrea
30 ANTON ALZAMORA, Maria
31 PLANA NAVIO, Paula
32 MARTINEZ MOYA, Blanca
33 NAVARRO SALA, Carla
34 GONZALEZ DEL POZO, Lucia
35 PUJADAS RUSINOL, Ariadna
36 GARCIA DE DIOS, Jimena
37 AGUADO MANCHO, Maria
38 AYESTARAN GUERRERO, Udane
39 DIAZ MUNOZ, Queralt
40 GIJON CASTRO, Beatriz
41 CRUZ GARUZ, Laia
42 ALONSO LOPEZ, Gala
43 ECHEVARRIA HERRERA, Gabriela
44 GARCIA VIDAL, Carla
45 PORTELA GUERRERO, Olaya
46 CALVO VILLALOBOS, Paula
47 PERA MULERO, Carla
48 CASTANER NOGUERA, Laura
49 DIAZ GOMEZ, Blanca
50 ROVIRA NOVA, Ariadna
51 ESCRIBANO VERDUGUEZ, Martina
52 CORRALES LOPEZ, Esther

AN
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09
09
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10
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C.D. El Valle

C.N. Viladecans

C.E. Mediterrani

E.C. Ciudad De Talavera
Safa Madrid

C.N. Trencaones Alzira
C.N.Las Gabias

C.N. Calella

C.N. Logrofio

C.D. Gredos San Diego
C.N. Barakaldo

C.N. Axarquia
C.N.Mairena Aljarafe
C.N. Barcelona

C.D. El Valle

C.N. Calella

C.N. Voltor Balear
Club Campusesport
C.D.E. Mako

C.D. Gredos San Diego
C.N.Mairena Aljarafe
G.E.IEG.

C.N. Boiro

C.N. Montilla

C.N. Santa Olaya

C.N. Santa Olaya

C.N. Vilafranca

C.N. Albacete

C.N. Xativa

KZM Swimming Team
C.N. Banyoles

C.N. Lorca

C.N. Trencaones Alzira
C. Valenciano

C.N. Granollers
C.N.Sta.Eulalia Rio

C.N. Tomelloso

C.D. Fortuna

C.N. Terrassa

C.N. La Salle-Palma
C.N. Granollers

C.N. Premia

C.N. Camargo

C.N. L" Hospitalet

C.N. Marina-Cartagena "Ancora"

Eibar Igerixan

C.N. Esplugues

C.N. Voltor Balear

E.C. Ciudad De Talavera
C.N. Sant Feliu

Safa Madrid

C.N. Los Barrios

27.06
27.16
27.40
27.06
27.57
27.67
27.72
27.74
27.79
27.80
27.82
27.86
27.96
27.99
28.08
28.10
27.70
28.12
28.16
28.19
28.23
28.25
27.92
28.33
28.35
28.35
28.35
27.96
28.41
28.46
28.47
28.50
28.52
28.15
28.55
28.55
28.19
28.21
28.71
28.82
28.14
28.86
28.47
28.91
28.52
28.53
28.97
28.60
28.69
28.82
29.30
29.01

50m
50m
50m
25m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
25m
50m
50m
50m
50m
50m
25m
50m
50m
50m
50m
25m
50m
50m
50m
50m
50m
25m
50m
50m
25m
25m
50m
50m
25m
50m
25m
50m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
50m
25m

27.06
27.16
27.40
27.46
27.57
27.67
27.72
27.74
27.79
27.80
27.82
27.86
27.96
27.99
28.08
28.10
28.10
28.12
28.16
28.19
28.23
28.25
28.32
28.33
28.35
28.35
28.35
28.36
28.41
28.46
28.47
28.50
28.52
28.55
28.55
28.55
28.59
28.61
28.71
28.82
28.83
28.86
28.87
28.91
28.92
28.93
28.97
29.00
29.09
29.22
29.30
29.41

18/02/2023
29/07/2022
13/03/2022
22/01/2023
12/02/2023
12/02/2023
09/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
13/02/2022
29/07/2022
29/07/2022
21/01/2023
07/07/2022
12/02/2023
08/12/2022
27/11/2022
02/07/2022
18/02/2023
03/12/2022
21/01/2023
08/12/2022
25/11/2022
29/07/2022
28/01/2023
28/01/2023
29/07/2022
22/01/2023
22/01/2023
22/01/2023
07/07/2022
29/07/2022
22/01/2023
19/11/2022
08/12/2022
18/02/2023
21/01/2023
15/01/2023
08/12/2022
18/02/2023
18/02/2023
07/07/2022
05/11/2022
05/02/2023
22/01/2023
10/07/2022
08/12/2022
26/11/2022
17/12/2022
03/12/2022
18/02/2023
04/02/2023

Madrid
LOGRONO
CADIZ

Tomelloso
Torrevieja
Torrevieja
FUENGIROLA
LOGRONO
LOGRONO

Palma de Mallorca
LOGRONO
LOGRONO
CADIZ
TARRAGONA
Torrevieja
SABADELL
Palma - Son Hugo
SON HUGO (interior)
Madrid

Castellon

CADIZ
SABADELL
FRIGSA | P25 - Elec.
LOGRONO

Gijon

Gijon

LOGRONO
Tomelloso
Castellon
Castellon
TARRAGONA
LOGRONO
Castellon
Castellon
SABADELL
Palma - Son Hugo
Tomelloso

IRUN

SABADELL
Palma - Son Hugo
CALDES
TARRAGONA
Maliafio
TERRASSA
TORRE PACHECO
Galdakao
SABADELL
Palma - Son Hugo
Talavera de la Reina
BARCELONA
Madrid

LUCENA
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XLII Cto. de Espafia Infantil de invierno

Consejo

Superior

de Deportes

Gijon, 9 - 12/3/2023
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Afiversaric

Prueba 3
09/03/2023 - 16:25

Masc., 50m Braza

Infantil Masculino

Listado de inscrito Prelim

Introducir conversién: ESP:Conversion Spanish Rules

Infantil Masculino

1 FERREIRA ABRAHAO M. DE MIRANDA, N.

2 DYOMA, Artem
3 VIDAL MARTINEZ, Guillem
4 MARTINEZ MARTINEZ, Roberto
5 GONZALEZ MARTINEZ, Hector
6 ZUBILLAGA MAHARG, Alex
7 GOMEZ MARTIN, Jose Maria
8 JARDI SANCHEZ, Jan
9 MARTIN SOLE, Biel
10 KRIKUSHOV ERMILOV, Maxim
11 GILABERT RAMIREZ, Nicolas
12 HERNANDEZ VILLAR, Javier
13 BORRAS KHLOBYSTOVA, Maxim
14 TERAN PADILLA, Santiago
15 FARO MARTINEZ, Yoel
16 PEREZ RODRIGUEZ, Hugo
17 PARCERO AREOSO, Xoel
18 ELOYAN PLESSY, Erick
19 VICIOSO BUIGUES, Jaime

20 RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO, Iker

21 GONZALEZ MARTIN, Pablo

22 DEL RIO DECABO, Joel

23 BERMUDEZ TOVAR, Antonio
24 AYLLON GONZALEZ, Javier
25 PALMA FABRA, Marcos

26 HERRERA RAMIREZ, Carlos

27 FERREIRO SALES, Leo

28 CANTILLO CASTILLA, Iker

29 ARIJA SOTO, Carlos

30 DIAZ ALVAREZ, Eric

31 GARCIA SEGURA, Alberto

32 PALOMO TIMON, Pablo

33 LAGO CASTILLO, Diego

34 MARTINEZ GARRIDO, Adrian
35 ISSA-MASAD GUIRAU, Guillermo
36 GALLEGO GOMEZ, Julidn

37 GARACH RANCANO, Alejandro
38 ARAGON PALACIOS, Nicolas
39 EIZAGUIRRE SARASUA, Oier
40 ROSELLO PEREZ, Diego

41 OCHOA GOMARA, Raul

42 MUNOZ LUCIO, Bruno

43 TORO GARCIA, Marc

44 BOGDANAS, Christian

45 GOMEZ DELGADO, Samuel

46 JIMENEZ BODAS, Jan

47 RECIO DOMINGUEZ, Pablo

48 ROJANO PEREZ, Eric

49 STEPANOV, Leonid

50 VALENCIANO MIGUELEZ, Hugo
51 MONTERO GUTIERREZ, Pol

52 NIKOLOV ABARAVICIUS, Victor

AN

07
07
07
07
07
07
07
07
08
07
08
07
07
08
07
08
07
08
07
07

07
07
07
07

07
07
07
08
07
08
07
07
08
07
08
07
08
07
07
08
08
08
08

08
08

08
08
08

E.M. El Olivar

C.N. Delfin

C.N. Atletic-Barceloneta
C.N. Lorca

C.N. Albacete

C.D. Gredos San Diego
R.C. Mediterraneo

C.N. Sabadell

C.N. Banyoles

R.C. Nautico de Motril
C.N. Portuense

A. Master Baleares
C.N. Lleida

C.D. Gredos San Diego
C.N. Ponteareas

Club Natacion San Juan
C.D.N. Ciudad de Santiago
C.N. Salou

C.D. Sek

C.N. Menditxo

C.N. Caballa - Ciudad de Ceuta
C.N. Granollers

R.C. Nautico de Motril
C.N. Pozuelo

Circulo Mercantil

C.N. Los Barrios
Casino de La Corufia
Navial

C.N. Palencia

C.N. Valdepefias

C.D. El Valle

C.N. Mijas

C.N. Corufia

C.N. Judizmendi
Universidad De Granada
C.N. Ciudad Real
Universidad De Granada
Navial

C.D.N. Bidasoa XXI
A.D. Zoiti 89

S.D.R. Arenas

C.N. Colegio Mirasur
C.N. Calvia

C.N. Mataro

C.N. Huelva

C.N. Sant Adria

C. Nautico Sevilla

C.N. Lleida

C.N. C.M.D. Horadada
C.N. Le6n

C.N. Sant Andreu

C.N. Tenis Elche

30.74
30.24
30.99
30.38
30.43
30.61
31.47
31.55
31.59
30.89
31.70
31.08
31.80
31.83
30.96
31.98
32.00
32.04
31.43
31.44
32.15
32.15
32.18
32.19
32.20
32.22
32.25
31.66
31.73
31.73
32.47
32.48
32.49
32.58
32.58
31.90
31.91
32.63
31.98
31.72
32.01
32.90
32.92
32.93
32.94
33.04
33.09
33.21
32.53
32.49
33.65
33.69

50m
25m
50m
25m
25m
25m
50m
50m
50m
25m
50m
25m
50m
50m
25m
50m
50m
50m
25m
25m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
25m
25m
25m
50m
50m
50m
50m
50m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
25m
25m
50m
50m

30.74
30.94
30.99
31.08
31.13
31.31
31.47
31.55
31.59
31.59
31.70
31.78
31.80
31.83
31.95
31.98
32.00
32.04
32.13
32.14
32.15
32.15
32.18
32.19
32.20
32.22
32.25
32.36
32.43
32.43
32.47
32.48
32.49
32.58
32.58
32.60
32.61
32.63
32.68
32.71
32.71
32.90
32.92
32.93
32.94
33.04
33.09
33.21
33.23
33.48
33.65
33.69

23/12/2022
20/11/2022
11/12/2022
21/01/2023
21/01/2023
19/11/2022
20/01/2023
11/12/2022
11/12/2022
22/10/2022
20/01/2023
26/11/2022
11/12/2022
19/02/2023
21/01/2023
20/01/2023
19/02/2023
11/12/2022
04/12/2022
17/12/2022
20/01/2023
11/12/2022
20/01/2023
19/02/2023
20/01/2023
20/01/2023
19/02/2023
14/01/2023
04/12/2022
21/01/2023
19/02/2023
20/01/2023
19/02/2023
03/12/2022
20/01/2023
12/11/2022
03/12/2022
20/01/2023
15/01/2023
28/12/2022
05/02/2023
19/02/2023
14/01/2023
11/12/2022
16/07/2022
11/12/2022
20/01/2023
11/12/2022
26/02/2022
05/11/2022
12/02/2023
21/01/2023

Gijén

Castellon
SABADELL
TORRE PACHECO
Tomelloso
M86_MADRID
CADIZ
SABADELL
SABADELL
MOTRIL

CADIZ

Palma - Son Hugo
SABADELL
Madrid

FRIGSA

CADIZ

Cervo | Piscina 50 | Crono Ele
SABADELL
MADRID
VITORIA-GASTEIZ
CADIZ
SABADELL
CADIZ

Madrid

CADIZ

CADIZ

Cervo | Piscina 50 | Crono Ele
Tomar
VALLADOLID
Tomelloso

Madrid

CADIZ

Cervo | Piscina 50 | Crono Ele
Castellon

CADIZ

Tomelloso
GRANADA
CADIZ

IRUN

Pamplona
Pamplona

Madrid

Palma de Mallorca - Son Hugo
SABADELL

JAEN

SABADELL
CADIZ
SABADELL
Vélez-Malaga
LEON

CN BARCELONA
Castellon
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XLII Cto. de Espafia Infantil de invierno
Gijon, 9 - 12/3/2023

Prueba 4 Fem., 50m Braza Infantil Femenino
09/03/2023 - 16:34 Listado de inscrito Prelim
Introducir conversién: ESP:Conversion Spanish Rules
AN

Infantil Femenino

1 PINEDA LOPEZ, Nayara 08 C.D. Torrelago Wellness 31.86 25m 32.36 04/12/2022 VALLADOLID

2 ZORNOZA QUIROS, Maria 08 R.G.C. Covadonga 32.89 25m 33.39 16/12/2022 Sabadell

3 GARCIA PIMENTEL, Victoria 08 C.N. Churriana 34.48 25m 34.98 12/06/2022 GRANADA

4 GONZALEZ SANTOLAYA, Esther 09 C.N. Logrofio 34.48 25m 34.98 04/12/2022 Logrofio

5 CARRENO CARRASCO, Desiree 08 C.N. Mijas 35.11 50m 35.11 20/01/2023 CADIZ

6 MARIANO GOVINA, Jenifer 09 C.N. Barcelona 34.41 25m 35.20 06/11/2022 CNBARCELONA

7 SABATE GONZALEZ, Lucia 09 C.N. Sant Andreu 35.30 50m 35.30 11/12/2022 SABADELL

8 FERNANDEZ MALDQNADO, l. 09 C.N. Mare Nostrum 35.31 50m 35.31 20/01/2023 CADIZ

9 MARTIN MARCOS, Angela 08 C.D. Gredos San Diego 35.42 50m 35.42 19/02/2023 Madrid
10 RIVAS GARCIA, Clara 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 34.93 25m 35.43 21/01/2023 Tomelloso
11 GUDIN PEREZ, Andrea 10 C.N. Monforte de Lemos 34.70 25m 35.49 21/01/2023 MONFORTE
12 BAS CUTILLAS, Julia 08 C.N. San Vicente 35.52 50m 35.52 21/01/2023 Castellén
13 ABAD ESPINO, Gure 08 C.N. Judizmendi 35.08 25m 35.58 21/01/2023 VITORIA-GASTEIZ
14 JUNQUERA ESPARZA, Maria 09 C.N. Neptuno-L alcudia 35.58 50m 35.58 03/12/2022 Castellon
15 PEREIRO RODRIGUEZ, Carolina 08 C.N. Mos 34.85 25m 35.64 17/12/2022 AS POZAS
16 BAYON BUENO, Erika 08 C.N. Voltor Balear 35.16 25m 35.66 26/11/2022 Palma - Son Hugo
17 GALLART RUIZ, Maria 09 C.N. Lloret De Mar 35.72 50m 35.72 11/12/2022 SABADELL
18 BUSTO ALVAREZ, Carla 09 C.N. Las Anclas Castrillon 35.29 25m 35.79 27/11/2022 Gijén
19 TORRICO CASTRO, Marta 08 Navial 35.79 50m 35.79 20/01/2023 CADIZ
20 RODRIGUEZ SANCHEZ, Elena 08 C.N. Mijas 35.34 25m 35.84 12/06/2022 GRANADA
21 PEREZ REDONDO, Laura 09 C.N. Delfin 35.85 50m 35.85 21/01/2023 Castellon
22 MOLINA GOMEZ, Silvia 08 C.N.Las Gabias 35.40 25m 35.90 04/06/2022 CHURRIANA DE LA VEGA
23 ALARCOS BASTIDA, Alejandra 09 C.N. Lorca 35.98 50m 35.98 03/12/2022 Castellén
24 REED, Peyton Grace 08 C.N. Banyoles 35.24 25m 36.03 11/02/2023 BANYOLES
25 CLAVELL CLOTET, Mariona 08 C.N. Vic-Etb 36.07 50m 36.07 11/12/2022 SABADELL
26 PRIEGO ROMERO, Noa 10 C.N. Tarrega 36.14 50m 36.14 11/12/2022 SABADELL
27 GONZALEZ PAJUELO, Aitana 08 C.D. El Valle 36.22 50m 36.22 19/02/2023 Madrid
28 RUBIO CRESPO, Andrea 08 C.N. Palencia 35.72 25m 36.22 04/12/2022 VALLADOLID
29 MARTI TEMBL, Raquel 08 C.N.E. Gandia 36.31 50m 36.31 21/01/2023 Castellon
30 CASTANO MACIAS, Alba 09 C.D. Parquesol 35.86 25m 36.36 04/12/2022 VALLADOLID
31 SANCHEZ SANCHEZ, Paula 08 C.N.Mairena Aljarafe 35.86 25m 36.36 04/12/2022 ALCALA DE GUADAIRA.
32 BACA REQUENA, Elena 10 C.N. Almeria 36.37 50m 36.37 20/01/2023 CADIZ
33 MANGAS JIMENEZ, Claudia 08 C.N. Granollers 36.41 50m 36.41 11/12/2022 SABADELL
34 CANETE MOA, Alba 09 C.N. Mataro 36.42 50m 36.42 11/12/2022 SABADELL
35 CASTANO CASTANEIRAS, Paula 08 C.D. Acuatico Leén 35.97 25m 36.47 04/12/2022 VALLADOLID
36 OREJAS VALDERREY, Alejandra 09 S.D. La Venatoria 35.97 25m 36.47 04/12/2022 VALLADOLID
37 ROMERO BARREDA, Mar 09 Club Natacion Colombino 36.48 50m 36.48 20/01/2023 CADIZ
38 ALONSO BLANCO, Eva 10 C.N. San Blas 36.49 50m 36.49 19/02/2023 Madrid
39 CASAS GARCIA, Sofia 09 C.N. Churriana 36.58 50m 36.58 20/01/2023 CADIZ
40 GALLARDO BRAVO, Lara 10 C.N. Caballa - Ciudad de Ceuta 36.73 50m 36.73 20/01/2023 CADIZ
41 GOMEZ MARTINEZ, Mayte 09 C.N.Mairena Aljarafe 36.73 50m 36.73 20/01/2023 CADIZ
42 ALBERT BAUTISTA, Carla 09 C. Valenciano 36.31 25m 36.81 11/12/2022 Castellén
43 RAMON IGLESIA, Victoria 09 C.N.Sta.Eulalia Rio 36.90 50m 36.90 14/01/2023 Palma de Mallorca - Son Hugo
44 DIAZ DE CERIO ABASOLO, Laida 09 C.N. Judizmendi 36.49 25m 36.99 21/01/2023 VITORIA-GASTEIZ
45 FERNANDEZ DIAZ, Irene 09 A.D.N. Mostoles 37.02 50m 37.02 29/07/2022 LOGRONO
46 RAMIREZ DE PEDRO, Claudia 09 C.N. Caldes 36.52 25m 37.02 27/11/2022 IGUALADA
47 VALLS RIERA, Anna 09 C.N. Barcelona 37.06 50m 37.06 12/02/2023 CN BARCELONA
48 GARCIA DE ALCARAZ CRESPO, Miriam 09 C.N. Cornella 37.09 50m 37.09 11/12/2022 SABADELL
49 LOPEZ SALGUERO, Candelaria 09 Club Natacion Colombino 36.59 25m 37.09 12/02/2022 PUERTO STA.M?2
50 PAZOS IGLESIAS, Elisa 09 R.C.N. Vigo 36.30 25m 37.09 21/01/2023 CARBALLO CALERO
51 TOVAR HERCE, Claudia 10 C.D. El Valle 36.63 26m 37.13 19/11/2022 M86_MADRID
52 GAMERO ERAUZQUIN, Maider 09 Galdakao I.T. 36.66 25m 37.16 19/11/2022 GETXO
53 CRESPO VALERO, Paula 10 C. Valenciano 37.48 50m 37.48 17/02/2023 Elche
Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to Real Federacion Espafiola de Natacion 01/03/2023 12:17 - Pagina 5

TUCIOMALES SPONSOR PLATIN S PONSDR DR SPONSOR TECHICO MECENAZGO

SIINS@ viajes UCokpgis 0, ) Mo

FLUIDRA [ s wﬁm&u

_“JI—H“  DECATHION + althaia _:F.iiil“ﬂ.xdg.:_.l & ot KyFocream S'EE‘I; oxmabilitys @.w iy SIeATER



Rfen

ARG UATICS

A
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Prueba 4, Fem., 50m Braza, Prelim

54 RUIZ LINARES, Cristina 10 C.N. Jaen 99 37.52 50m 37.52 20/01/2023 CADIZ
55 ESCRIBANO VERDUGUEZ, Martina 10 Safa Madrid 37.58 50m 37.58 19/02/2023 Madrid
56 CERVANTES GARCIA, Nicoleta 10 C.N.Cartagonova Cartagena 37.53 25m 38.03 21/01/2023 TORRE PACHECO
57 ALEMANY LESMA, Marta 10 C.E. Mediterrani 37.55 25m 38.05 04/12/2022 BARCELONA
58 AUSAN ARAMBURU, Irune 10 C.D.N. Bidasoa XXI 38.10 50m 38.10 29/12/2022 DONOSTIA
59 MARQUEZ CANO, Africa 10 C.N. Jaen 99 38.23 50m 38.23 20/01/2023 CADIZ
Prueba 5 Masc., 1500m Libre Infantil Masculino
09/03/2023 - 16:45 Listado de inscrito
Introducir conversion: ESP:Conversion Spanish Rules
AN
Infantil Masculino
1 MARTINEZ PALOP, Pablo 07 C.N. Ferca-San Jose 16:03.50 50r16:03.50 11/02/2023 Torrevieja
2 VARGAS TRUJILLO, Cristobal 07 C.N. Dos Hermanas 15:51.89 25r16:15.39 14/01/2023 Tomar
3 PARRA ESTRADE, Arnau 07 C.N. Atletic-Barceloneta 16:20.24 50r16:20.24 11/02/2023 Torrevieja
4 TALAVERA DELGADO, Jeronimo 07 C.N. San Vicente 16:38.26 50r16:38.26 21/01/2023 Castellon
5 GORDILLO LLANOS, Agustin 07 C.N. Almendralejo 16:20.23 25r16:43.73 22/01/2023 Badajoz (San Roque)
6 DE ARMAS DELGADO, Juan Jose 07 C.D.N. Nadamas Las Marinas 16:24.10 25r16:47.60 11/11/2022 Costa Teguise
7 CALAVIA ZELLINGER, Daniel 07 C.N. Tenis Elche 16:24.96 25r16:48.65 26/11/2022 Castellon
8 MACHUCA PEREZ-HIGUERAS, Marcos 08 C.N. El Cisne 16:29.78 25r16:53.28 03/12/2022 MADRID
9 MARTIN DE LA TORRE, Felipe 08 C.N. Churriana 16:59.02 50r16:59.02 11/02/2023 Torrevieja
10 CALIZ GARCIA, Miguel 07 C.N. Churriana 16:59.33 50r16:59.33 28/07/2022 LOGROISIO
11 ALONSO VIDAL, Teo 07 C.N. Rias Baixas 17:01.64 50r17:01.64 28/07/2022 LOGRONO
12 RIERA CANELADA, Eloi 07 C.N. Banyoles 17:01.88 50r17:01.88 28/07/2022 LOGRONO
13 GONZALEZ ESTEVEZ, Yoel 07 C.N. Ponteareas 16:40.68 25r17:04.18 26/11/2022 FRIGSA | P25 - Elec.
14 DEL RIO DECABO, Joel 07 C.N. Granollers 16:41.59 25r17:05.28 14/05/2022 CALDES
15 TOLEDO PANIAGUA, Oliver 07 A. Master Baleares 16:41.64 25r17:05.33 03/12/2022 Palma-CTEIB
16 GARCIA SANTOS, Hugo 07 C.N. Plasencia 17:05.49 50r17:05.49 11/02/2023 Torrevieja
17 PEREZ FERNANDEZ, Brais 07 C.N. Portamifia Lugo 16:43.56 25r17:07.06 10/12/2022 Santa Isabel | P25 Elec.
18 NAVARRO ORTS, Jorge 07 C.N. Marina-Cartagena "Anco16:43.86 25r17:07.36 21/01/2023 TORRE PACHECO
19 CARRASCO CADENS, Jordi 08 C.E. INEF de Lleida 16:47.11 25r17:10.80 08/10/2022 INEF LLEIDA
20 CABRILLO SANCHEZ, Norberto 07 C.N. Las Palmas 17:11.34 50r17:11.34 18/02/2023 Las Palmas de G.C.
21 RUBIEJO MORENO, Kilian 07 N.C Torello 17:13.36 50r17:13.36 07/07/2022 TARRAGONA
22 ALVAREZ GONZALEZ, Unai 07 C.D. Gredos San Diego 16:50.38 25r17:14.07 28/01/2023 Arganda-MADRID
23 SALINAS QUIJADA, Eneko 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 16:51.15 25r17:14.65 19/11/2022 GETXO
24 RODRIGUEZ DIAZ, Javier 08 C.N. Teneteide 17:17.26 50rl17:17.26 18/02/2023 Las Palmas de G.C.
25 FERNANDEZ LOPEZ, Juan Francisco 08 C.N.Cartagonova Cartagena 17:25.00 50r17:25.00 11/02/2023 Torrevieja
26 BUENDIA PAVON, Ral 08 C.N. San Javier Mar Menor  17:27.32 50r17:27.32 14/07/2022 JAEN
27 GASOL GUTIERREZ, Biel 08 C.N. Granollers 17:33.40 50r17:33.40 21/12/2022 Gijén
28 JIMENEZ FELIPE, Alejandro Mingyu 08 C.N. Almeria 17:34.44 50r17:34.44 20/01/2023 CADIZ
29 MARTINEZ MORENO, Pablo 08 C.N. Valdepefias 17:11.05 25r17:34.55 21/01/2023 Tomelloso
30 PADRON MIGUELEZ, Matias 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 17:37.45 50r17:37.45 18/02/2023 Las Palmas de G.C.
31 RODRIGUEZ MATAS, Ignacio 08 C.N. Churriana 17:38.51 50r17:38.51 20/01/2023 CADIZ
32 GALAN LOPEZ, Juan Antonio 08 C.N. Merida 17:16.49 25r17:39.99 03/12/2022 Caceres
33 GOMEZ VALDIVIA, Aaron 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 17:16.92 25r17:40.42 26/11/2022 Palma - Son Hugo
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XLII Cto. de Espafia Infantil de invierno
Gijon, 9 - 12/3/2023

Prueba 6 Fem., 800m Libre Infantil Femenino
09/03/2023 - 18:16 Listado de inscrito
Introducir conversién: ESP:Conversion Spanish Rules
AN
Infantil Femenino
1 RUBIO VILLORIA, Alba 09 C.N. Marina-Cartagena "Ancori9:01.08 50m9:01.08 10/02/2023 Torrevieja
2 MALO MORENO, Ariadna 08 C.D. Amaya 8:55.51 25m9:06.51 27/11/2022 Tolosa
3 SAENZ RAMIREZ, Lidia 08 C.N. Logrofio 9:12.99 50m9:12.99 10/02/2023 Torrevieja
4 FRANCO TOLEDO, Maria 09 C.N. San Vicente 9:13.09 50m9:13.09 10/02/2023 Torrevieja
5 ROSELL DIEZ, Ona 09 C.N. Tarraco 9:13.55 50m9:13.55 10/02/2023 Torrevieja
6 SIERRA RIERA, Joana Maria 08 Club Campusesport 9:05.12 25m9:16.12 12/11/2022 Palma - Son Hugo
7 LLORACH FUSTES, Martina 08 C.N. Igualada 9:09.59 25m9:20.78 05/11/2022 VILAFRANCA
8 BARROS DA SILVA, Sofia 09 C.N. Galaico 9:22.25 50m9:22.25 10/02/2023 Torrevieja
9 BRAVO GARCIA, Daniela 08 C.N. Sabadell 9:26.03 50m9:26.03 31/07/2022 LOGRONO
10 ULIBARRI SANCHEZ, Ines 09 C.N. Metropole 9:27.81 50m9:27.81 18/02/2023 Las Palmas de G.C.
11 COSTA GONZALEZ, Marina 09 C.N. Marina-Cartagena "Ancori9:17.72 25m9:28.72 11/12/2022 TORRES DE COTILLAS-MURCI
12 FRANCES ALBERO, Paula 08 C.N. Tenis Elche 9:17.77 25m9:28.96 26/11/2022 Castellon
13 CARNERO ZAPATA, Avril 09 C.N.Cartagonova Cartagena 9:17.87 25m9:29.06 19/11/2022 TORRE PACHECO
14 COLOMER, Aileen Abigail 08 C.N. Fuengirola 9:29.50 50m9:29.50 08/07/2022 FUENGIROLA
15 MEDINA MARTIN, Julia 09 C.N. Churriana 9:30.87 50m9:30.87 10/02/2023 Torrevieja
16 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Lucia 08 R.G.C. Covadonga 9:19.88 25m9:30.88 12/11/2022 Gijon
17 FORCEN MONGE, Ariadna 08 Stadium Venecia 9:20.99 25m9:31.99 28/01/2023 ZARAGOZA (C)
18 AYET GONZALEZ, Natalia 08 C.N. Churriana 9:32.97 50m9:32.97 08/07/2022 FUENGIROLA
19 ESPINOSA ALVAREZ, Aroa 08 C.N. Terrassa 9:22.01 25m9:33.20 05/11/2022 MEDITERRANI
20 ESPANA ESCOBAR, Carla 08 C.N. Axarquia 9:35.85 50m9:35.85 08/07/2022 FUENGIROLA
21 GIANZO RAMON, Nereida 09 C.N.Cartagonova Cartagena 9:24.96 25m9:35.96 22/01/2023 TORRE PACHECO
22 VALENZUELA SANCHEZ, Zoe 08 Universidad De Granada 9:25.94 25m9:36.94 03/12/2022 GRANADA
23 VETERKOV BILOKON, Maria 08 C.N. Fuengirola 9:26.03 25m9:37.03 12/11/2022 MIJAS
24 PEREZ MUNOZ, Claudia 08  Esna Lanzarote 9:37.70 50m9:37.70  29/07/2022 LOGRONO
25 CAMPILLO GARRIDO, Gabriela 08 C.N. San Javier Mar Menor 9:26.72 25m9:37.91 19/11/2022 TORRE PACHECO
26 NOMBELA CANO, Angela 09 C.N. El Cisne 9:38.22 50m9:38.22 10/02/2023 Torrevieja
27 HERNANDEZ GONZALEZ, Zoe 09 C.N. Albacete 9:27.25 25m9:38.25 21/01/2023 Tomelloso
28 VILLARNOVO PAZOS, Lucia 08 C.N. Ferrol 9:27.43 25m9:38.62 03/12/2022 CGTD | P25 - Man
29 DEL RIO DECABO, Carlota 09 C.N. Granollers 9:30.02 25m9:41.21 18/02/2023 CALDES
30 AZZATO ALIBERTI, Paola Alessandra 09 C.N. Santa Olaya 9:41.28 50m9:41.28 31/07/2022 LOGRONO
31 GRESELY SALETA, Victoria 09 C.N. Mataro 9:30.39 25m9:41.58 18/02/2023 CALDES
32 CANUT BATLLES, Carlota 08 C.N. Barcelona 9:30.56 25m9:41.75 18/06/2022 PREMIA
33 ESPINOSA SAENZ DE CABEZON, M. 08 C.N. Logrofio 9:30.80 25m9:41.80 15/01/2022 Logrofio
34 PEREZ GARRIDO, Claudia 09 C.N. Mataro 9:31.34 25m9:42.34 04/12/2022 BARCELONA
35 SUAREZ DIAZ, Sara 09 R.G.C. Covadonga 9:34.08 25m9:45.08 12/11/2022 Gijén
36 DELGADO GARCIANDIA, Marta 09 C.N. Mataro 9:36.02 25m9:47.02 27/11/2022 IGUALADA
37 SANTHA FERENCZI, Lucia 09 C.N. La Salle-Palma 9:37.24 25m9:48.24 26/11/2022 Palma - Son Hugo
38 GONZALEZ GONZALEZ, lara 09 C.N. Rias Baixas 9:37.88 25m9:49.07 17/12/2022 AS POZAS
39 PARDILLOS FERNANDEZ, Marta 09 C.N. Tarraco 9:38.97 25m9:49.97 04/12/2022 BARCELONA
40 ASARTA GABASA, Viena 09 E.M. El Olivar 9:50.48 50m9:50.48 29/06/2022 ZARAGOZA (V)
41 GARCIA RAMIREZ, Sofia 09 C.N. Dos Hermanas 9:50.78 50m9:50.78 08/07/2022 FUENGIROLA
42 BLANCO BARAZAR, Paula 10 C.N.Mairena Aljarafe 9:53.58 50m9:53.58 20/01/2023 CADIZ
43 ORTEGA BAENA, Irene 10 C.N.Mairena Aljarafe 9:55.56 50m9:55.56 14/07/2022 JAEN
44 CASTILLO ACERO, Helena 10 C.D. Natacion Cordoba 9:55.92 50m9:55.92 14/07/2022 JAEN
45 MARTINEZ NAVARRO, Aurora 10 C.N. Jaen 9:56.14 50m9:56.14 20/01/2023 CADIZ
46 FRANCO ROJO, Marta 10 C.D. Torrelago Wellness 9:46.65 25m9:57.65 03/12/2022 VALLADOLID
47 PIERNA ESCRIBANO, Alejandra 10 C.D. El Valle 9:57.78 50m9:57.78 19/02/2023 Madrid
48 CERVANTES GARCIA, Nicoleta 10 C.N.Cartagonova Cartagena 9:46.81 25m9:57.81 22/01/2023 TORRE PACHECO
49 CARMONA MASERGAS, Ivet 10 C.N. Banyoles 9:48.38 25m9:59.38 04/12/2022 BARCELONA
50 UZABAL RIVERA, Irene 10 C.N. Logrofio 9:49.82 25r10:00.82 14/01/2023 Logrofio
51 FRUGONI FRANCO, Lucia 10 C.N. Santa Olaya 9:53.51 25r10:04.51 12/11/2022 Gij6n
52 CIERCOLES GALVE, Irene 10 C.N. Sant Andreu 9:56.26 25r10:07.26 04/12/2022 BARCELONA
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XLII Cto. de Espafia Infantil de invierno

Gijon, 9 - 12/3/2023
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S

Afiversaric

Prueba 7
09/03/2023

Masc., 4 x 200m Libre

Infantil Masculino
Listado de inscrito

Introducir conversién: ESP:Conversion Spanish Rules

Infantil Masculino

1FERCA1 C.N. Ferca-San Jose 8:05.11 50m8:05.11
2 LEGANES 1 C.N. Leganes 8:13.20 50m8:13.20 18/02/2023 Madrid
3 BANYOLES 1 C.N. Banyoles 8:13.21 50m8:13.21 09/12/2022 Sabadell
4 NAVIAL 1 Navial 8:13.58 50m8:13.58
5 ATL-BNT 1 C.N. Atletic-Barceloneta 8:14.36 50m8:14.36 09/12/2022 Sabadell
6 R. CANOE 1 Real Canoe N.C. 8:14.86 50m8:14.86
7 BIDASOA 1 C.D.N. Bidasoa XXI 8:15.68 50m8:15.68
8 CHURRIANA 1 C.N. Churriana 8:16.15 50m8:16.15
Prueba 8 Fem., 4 x 100m Libre Infantil Femenino
09/03/2023 Listado de inscrito
Introducir conversion: ESP:Conversion Spanish Rules
Infantil Femenino
1 SABADELL 1 C.N. Sabadell 4:03.68 50m4:03.68
2ELVALLE 1 C.D. El valle 4:05.34 50m4:05.34
3S.0LAYA L C.N. Santa Olaya 4:05.82 50m4:05.82 28/01/2023 Gijén
4G.SD.1 C.D. Gredos San Diego 4:06.95 50m4:06.95
5 MAIRENA 1 C.N.Mairena Aljarafe 4:07.49 50m4:07.49
6 LOGRONO 1 C.N. Logrofio 4:08.15 50m4:08.15
7 AMAYA 1 C.D. Amaya 4:04.93 25m4:09.33 04/02/2023 Pamplona
8 OLIVAR 1 E.M. El Olivar 4:09.65 50m4:09.65
9 TEELCHE 1 C.N. Tenis Elche 4:09.83 50m4:09.83 22/01/2023 Castellon
10 BANYOLES 1 C.N. Banyoles 4:09.83 50m4:09.83 08/12/2022 Sabadell
11 MEDI1 C.E. Mediterrani 4:09.88 50m4:09.88
12C.NB.1 C.N. Barcelona 4:11.09 50m4:11.09
13 CAMPUSES 1 Club Campusesport 4:11.21 50m4:11.21
14 S. ANDREU 1 C.N. Sant Andreu 4:11.63 50m4:11.63
15LA SALLE 1 C.N. La Salle-Palma 4:12.30 50m4:12.30
16 MAREN 1 C.N. Mare Nostrum 4:12.33 50m4:12.33
17 R.CANOE 1 Real Canoe N.C. 4:12.49 50m4:12.49
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XLII Cto. de Espafia Infantil de invierno
Gijon, 9 - 12/3/2023

2 - 22 JORNADA - 22 SESION 10/03/2023 - 9:30
Prueba 9 Fem., 100m Libre Infantil Femenino
10/03/2023 - 9:30 Listado de inscrito Prelim
Introducir conversion: ESP:Conversion Spanish Rules
AN
Infantil Femenino
1 COMAS ISAAC, Mae 08 C.E. Mediterrani 58.52 50m 58.52 11/02/2022 Palma de Mallorca
2 REVILLA GARCIA, Laura 08 C.D. El Valle 58.01 25m 59.11 20/11/2022 M86_MADRID
3 MARTINEZ MORENO, Lucia Gregoria 09 C.N. Logrofio 58.51 25m 59.61 04/12/2022 Logrofio
4 SEDANO FINANA, Julia 09 C.N.Mairena Aljarafe 59.67 50m 59.67 20/01/2023 CADIZ
5 MALO MORENO, Ariadna 08 C.D. Amaya 59.79 50m 59.79 28/07/2022 LOGRONO
6 VALEAN, Diana Maria 08 C.N. Mare Nostrum 58.70 25m 59.80 14/01/2023 Tomar
7 FRANCO TOLEDO, Maria 09 C.N. San Vicente 59.92 50m 59.92 28/07/2022 LOGRONO
8 BRAVO GARCIA, Daniela 08 C.N. Sabadell 59.93 50m 59.93 13/02/2022 BARCELONA
9 MAYMIi CASANOVA, Flavia 08 C.N. Barcelona 59.99 50m 59.99 28/07/2022 LOGRONO
10 RODRIGUEZ MATA, Laura 08 C.N.Las Gabias 1:00.12 50m1:00.12 08/07/2022 FUENGIROLA
11 MUNOZ GONZALEZ, Natalia 08 C.N. Sabadell 1:00.38 50m1:00.38 08/12/2022 SABADELL
12 RODRIGUEZ PIZARRO, Delia 08 C.N. Barakaldo 1:00.51 50m1:00.51 18/02/2023 Getxo
13 ARROYO CARBAJO, Candela 10 C.N. San Fernando de Henare<1:00.51 50m1:00.51 11/02/2023 Torrevieja
14 FRONTERA CARRALON, Natalia 08 C.D. Gredos San Diego 1:00.71 50m1:00.71 19/02/2022 Madrid
15 ASARTA GABASA, Viena 09 E.M. El Olivar 59.70 25m1:00.80 27/11/2022 ZARAGOZA (C)
16 CARDONA SANFRANCISCO, Angeles 09 C.N. Trencaones Alzira 1:00.89 50m1:00.89 22/01/2023 Castellon
17 GARCIA ORTEGA, Sofia 08 C.N. Axarquia 1:00.94 50m1:00.94 20/01/2023 CADIZ
18 DIAZ GARCIA, Marta 08 C.D. El Valle 1:00.97 50m1:00.97 10/07/2022 M86_MADRID
19 SKORYK, Aleksandrina 10 E.M. El Olivar 59.94 25m1:01.04 28/01/2023 ZARAGOZA (C)
20 RIJO MARTIN, Sara 08 Esna Lanzarote 1:01.05 50m1:01.05 18/02/2023 Las Palmas de G.C.
21 ROSER DE HOYOS, Lucia 08 Club Campusesport 1:00.07 25m1:01.17 12/11/2022 Palma - Son Hugo
22 FERNANDEZ BENITO, Arianne 09 E.C. Ciudad De Talavera 1:00.10 25m1:01.20 17/12/2022 Talavera de la Reina
23 MARTIN HERNANDEZ, Angela 08 C.M.N. Arganda 1:01.27 50m1:01.27 10/07/2022 M86_MADRID
24 BERNARDEZ BAGES, Oriana 08 C.N. Calella 1:01.28 50m1:01.28 11/12/2022 SABADELL
25 OUVINA PICOS, Nadiuska 10 C.N. Boiro 1:00.26 25m1:01.36 30/10/2022 Ponteareas
26 BORRAZAS RODRIGUEZ, Noa 08 Casino de La Corufia 1:01.45 50m1:01.45 18/02/2023 Cervo | Piscina 50 | Crono Ele
27 MARTINEZ SANCHEZ, Ingrid 08 Safa Madrid 1:00.37 25m1:01.47 04/12/2022 MADRID
28 ANTON ALZAMORA, Maria 08 KZM Swimming Team 1:01.49 50m1:01.49 21/01/2023 Castellon
29 MAQUEDA LLACH, Julia 08 C.N.Mairena Aljarafe 1:01.50 50m1:01.50 08/07/2022 FUENGIROLA
30 GONZALEZ PEREZ, Paula 09 C.N. Santa Olaya 1:01.51 50m1:01.51 29/01/2023 Gijén
31 BASILI, Veronica 08 C.N. Teneteide 1:01.60 50m1:01.60 18/02/2023 Las Palmas de G.C.
32 DELGADO GARCIANDIA, Marta 09 C.N. Mataro 1:01.83 50m1:01.83 11/02/2023 CN BARCELONA
33 LABES DOBRE, Natalia Gabriela 09 C.N. Santa Olaya 1:01.84 50m1:01.84 28/01/2023 Gijon
34 CRUZ GARUZ, Laia 09 C.N. Granollers 1:01.86 50m1:01.86 11/12/2022 SABADELL
35 PORTELA GUERRERO, Olaya 09 C.N. Marina-Cartagena "Ancori:00.78 25m1:01.88 21/01/2023 TORRE PACHECO
36 MARTINEZ LOPEZ, Paula 09 C.N. Albacete 1:00.82 25m1:01.92 22/01/2023 Tomelloso
37 ALONSO LOPEZ, Gala 09 C.N. Premia 1:01.95 50m1:01.95 08/12/2022 SABADELL
38 SALVA DOT, Julia 09 C.N. Vilafranca 1:02.21 50m1:02.21 11/12/2022 SABADELL
39 PUJADAS RUSINOL, Ariadna 10 C.N. Granollers 1:02.22 50m1:02.22 11/12/2022 SABADELL
40 GIJON CASTRO, Beatriz 09 C.N. La Salle-Palma 1:02.29 50m1:02.29 18/02/2023 Palma - Son Hugo
41 PIERNA ESCRIBANO, Alejandra 10 C.D. El Valle 1:02.45 50m1:02.45 18/02/2023 Madrid
42 TERRAZA GONZALEZ, Ona 09 C.N. Sabadell 1:02.47 50m1:02.47 04/02/2023 TERRASSA
43 AGUADO MANCHO, Maria 09 C.N. Tomelloso 1:01.37 25m1:02.47 14/05/2022 Alcazar de San Juan
44 BOOKER LARA, Mireia 09 C.N. Premia 1:02.48 50m1:02.48 11/12/2022 SABADELL
45 DOS SANTOS CATALAN, Chloe 09 C.N. Sabadell 1:01.24 25m1:02.53 21/01/2023 SABADELL
46 DIAZ GOMEZ, Blanca 10 E.C. Ciudad De Talavera 1:02.58 50m1:02.58 15/07/2022 JAEN
47 PERA MULERO, Carla 10 C.N. Esplugues 1:01.50 25m1:02.60 04/12/2022 BARCELONA
48 DIAZ MUNOZ, Queralt 10 C.N. Terrassa 1:02.76 50m1:02.76 11/12/2022 SABADELL
49 TOVAR HERCE, Claudia 10 C.D. El Valle 1:01.71 25m1:02.81 20/11/2022 M86_MADRID
50 ESCRIBANO VERDUGUEZ, Martina 10 Safa Madrid 1:02.83 50m1:02.83 15/07/2022 JAEN
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Prueba 9, Fem., 100m Libre, Prelim

51 MARTINEZ NAVARRO, Aurora 10 C.N. Jaen 1:03.12 50m1:03.12 20/01/2023 CADIZ
52 KNEALE, Anabelle Nancy 10 C.N. Mijas 1:03.27 50m1:03.27 24/06/2022 DOS HERMANAS
53 CIERCOLES GALVE, Irene 10 C.N. Sant Andreu 1:03.32 50m1:03.32 19/02/2023 BARCELONA
54 GARCIA VIDAL, Carla 10 C.N. L" Hospitalet 1:02.49 25m1:03.59 06/11/2022 OLOT
55 AYESTARAN GUERRERO, Udane 10 C.D. Fortuna 1:02.78 25m1:03.88 05/02/2023 Bergara Agorrosin
56 RUBIO SAUS, Valeria 10 C. Valenciano 1:04.20 50m1:04.20 21/01/2023 Castellon
57 COLOM ESCOTS, Marta 10 C.N. Tarraco 1:03.10 25m1:04.20 04/12/2022 BARCELONA
58 LOPEZ-FREIRE FRANCIA, Celia 10 C.N. Portamifia Lugo 1:02.92 25m1.04.21 28/01/2023 FRIGSA
59 FRUGONI FRANCO, Lucia 10 C.N. Santa Olaya 1:04.23 50m1:04.23 29/01/2023 Gijén
Prueba 10 Masc., 200m Libre Infantil Masculino
10/03/2023 - 9:44 Listado de inscrito Prelim
Introducir conversién: ESP:Conversion Spanish Rules
AN

Infantil Masculino

1 ROSELL DIEZ, Marti 07 C.N. Tarraco 1:50.32 25m1:53.82 17/12/2022 Sabadell

2 FURONES GIMENO, Victor 07 C.N. Ferca-San Jose 1:56.04 50m1:56.04 11/02/2023 Torrevieja

3 KRIKUSHOV ERMILOV, Maxim 07 R.C. Nautico de Motril 1:53.22 25m1:56.72 15/01/2023 Tomar

4 BERDIEL LATORRE, Dario 07 E.M. El Olivar 1:53.36 25m1:57.05 06/11/2022 ZARAGOZA (O)

5 GUDE RIOS, Fernando 08 Universidad De Granada 1:54.40 25m1:57.90 02/12/2022 GRANADA

6 MARTINEZ PALOP, Pablo 07 C.N. Ferca-San Jose 1:57.93 50m1:57.93 11/02/2023 Torrevieja

7 ESCAMENDI AMUNARRIZ, Hodei 07 C.D.N. Bidasoa XXI 1:54.56 25m 1:58.06 26/11/2022 Tolosa

8 CANTILLO CASTILLA, Iker 07 Navial 1:58.38 50m1:58.38 10/07/2022 FUENGIROLA

9 VILASECA MARTIN, Jan 07 C.N. Terrassa 1:58.97 50m1:58.97 30/07/2022 LOGRONO
10 RUBIEJO MORENO, Kilian 07 N.C Torello 1:59.20 50m1:59.20 30/07/2022 LOGRONO
11 ALPINO MOYA, Isaac Gabriel 07 Real Canoe N.C. 1:59.29 50m1:59.29 19/02/2023 Madrid
12 NAVARRO GALAN, Marc 07 C.N. Viladecans 1:55.98 25m1:59.67 21/01/2023 VILADECANS
13 CASTEJON ARENAS, Daniel 07 Real Canoe N.C. 2:00.30 50m2:00.30 30/07/2022 LOGRONO
14 ESTELA JORDA, Marti 07 C.N. Banyoles 2:00.36 50m2:00.36 08/07/2022 TARRAGONA
15 CALAVIA ZELLINGER, Daniel 07 C.N. Tenis Elche 2:00.36 50m2:00.36 11/03/2022 CADIZ
16 CORONA EDO, Marc 07 C.N. Sabadell 2:00.42 50m2:00.42 30/07/2022 LOGRONO
17 TOLEDO PANIAGUA, Oliver 07 A. Master Baleares 1:57.04 25m2:00.54 27/11/2022 Palma - Son Hugo
18 RUIZ DE LA HERMOSA DIAZ, Jorge 08 Club Natacion Daimiel 1:57.04 25m2:00.54 22/01/2023 Tomelloso
19 TANEV DOCHEV, Aleksandar 07 C.N. Leganes 2:00.60 50m2:00.60 11/02/2023 Torrevieja
20 CASAS FERRER, Lluc 08 C.N. Vic-Etb 2:00.63 50m2:00.63 10/12/2022 SABADELL
21 DE ARMAS DELGADO, Juan Jose 07 C.D.N. Nadamas Las Marinas 2:00.65 50m2:00.65 18/02/2023 Las Palmas de G.C.
22 NUNEZ ALONSO, Javier 07 C.N. Metropole 2:00.81 50m2:00.81 18/02/2023 Las Palmas de G.C.
23 HURTADO CUESTA, Jesus 07 C.N. Churriana 2:01.03 50m2:01.03 22/01/2023 CADIZ
24 GORDILLO LLANOS, Agustin 07 C.N. Almendralejo 1:57.79 25m2:01.29 03/12/2022 Céceres
25 NAVARRO ORTS, Jorge 07 C.N. Marina-Cartagena "Ancoril:57.97 25m2:01.47 22/01/2023 TORRE PACHECO
26 ARANBARRI AMENABAR, Uhaitz 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Te1:58.22 25m 2:01.72 14/01/2023 IRUN
27 CAPLLONCH DE UNA, Ismael 07 C.N. Los Cristianos 2:01.78 50m2:01.78 18/02/2023 Las Palmas de G.C.
28 COMAS ZHYLIN, Alexandre 08 C.N. Salou 2:02.80 50m2:02.80 10/12/2022 SABADELL
29 MACHUCA PEREZ-HIGUERAS, Marcos 08 C.N. El Cisne 2:02.97 50m2:02.97 10/02/2023 Torrevieja
30 ROMERO AVILES, Ifigo 08 C.N. La Salle-Palma 2:00.39 25m2:03.89 27/11/2022 Palma - Son Hugo
31 LEVCHENKO, Nikita 08 C.N. Arzua 2:00.50 25m2:04.00 27/11/2022 FRIGSA | P25 - Elec.
32 RUBIN, Feliks 08 C.N. Ferca-San Jose 2:04.55 50m2:04.55 08/07/2022 Otsztyn
33 MESTANZA CASTRO, Michel 08 C.N.Comarca Guadalhorce 2:04.56 50m2:04.56 22/01/2023 CADIZ
34 REGUERO RODRIGUEZ, Luis 08 C.N. Metropole 2:04.97 50m2:04.97 19/02/2023 Las Palmas de G.C.
35 CALVO SANTOS, Ares 08 C.N. Torrelavega 2:01.81 25m2:05.31 14/01/2023 Maliafio
36 GALAN LOPEZ, Juan Antonio 08 C.N. Merida 2:01.87 25m2:05.37 22/01/2023 Badajoz (San Roque)
37 MARTINEZ MORENO, Pablo 08 C.N. Valdepefias 2:02.12 25m2:05.62 21/01/2023 Tomelloso
38 RODRIGUEZ MATAS, Ignacio 08 C.N. Churriana 2:02.33 25m2:05.83 04/02/2023 LAS GABIAS
39 ALCAIDE CAZAUX, Jesus 08 C.N. Sant Andreu 2:05.91 50m2:05.91 11/02/2023 CN BARCELONA
40 GORDON CARRERA, Hugo 08 C.N. Camargo 2:02.46 25m2:05.96 29/01/2023 Maliafio

Splash Meet Manager, 11.75640
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Prueba 11
10/03/2023 - 9:58

Fem., 400m Estilos

Infantil Femenino
Listado de inscrito Prelim

Introducir conversién: ESP:Conversion Spanish Rules

Infantil Femenino

1 GUILLERMO, Olivia

2 ROSELL DIEZ, Ona

3 ABAD NUNEZ, Elisabeth

4 PLANA NAVIO, Paula

5 NAVARRO GALAN, Martina

6 SANTANA BENEYTO, Maria

7 GONZALEZ VAZQUEZ, Llara

8 COLOMER, Aileen Abigail

9 MUNOZ GONZALEZ, Sofia
10 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Lucia
11 STEINFELDT, Sienna
12 MANGAS JIMENEZ, Claudia
13 VILLOLDO MARCOQOS, Carmen
14 ESPANA ESCOBAR, Carla
15 RODRIGUEZ SANCHEZ, Elena
16 REUS SANS, Laia
17 SANTAS VAZQUEZ, Laura
18 GOENAGA LASA, Mirari
19 SUAREZ DIAZ, Sara
20 ROCHE SANCHEZ, Daniela
21 MARTIN SUSIN, Berta
22 VILLARNOVO PAZOS, Lucia
23 PARDILLOS FERNANDEZ, Marta
24 AGUADO GONZALEZ, Adriana
25 HERNANDEZ GONZALEZ, Zoe
26 COSTA GONZALEZ, Marina
27 PERA VILLALAIN, Carmen
28 RODRIGUEZ GARCIA, Elena
29 GRANJA CLAVIJO, Isona
30 DOMINGO RUIZ, Andrea
31 DE LA CALLE IBANEZ, Isabel
32 SANTOS MARTINEZ, Sandra
33 SUNE MAYORA, Daniela Valentina
34 ACAMER PEREZ, Julia
35 PEREZ GARRIDO, Claudia
36 MATSUMURA PEREZ, Elis Akemi
37 CASAS FERRER, Txell
38 COLOM ESCOTS, Marta
39 DOMINGUEZ CASTILLO, Aitana

AN

09
09
08
08
09
10
08
08
08
08
09
08
08
08
08
09
09
08
09
08

08
09
08
09

09
09
09
09
09
10
09
09
09
10
10
10
10

C.N. Tenis Elche 5:04.83
C.N. Tarraco 5:09.22
C.N. Palma de Mallorca 5:04.57
C.N. Banyoles 5:11.87
C.N. Viladecans 5:13.90
Real Canoe N.C. 5:14.25
R.G.C. Covadonga 5:08.94
C.N. Fuengirola 5:09.57
C.N. Sabadell 5:16.23
R.G.C. Covadonga 5:10.53
Club Campusesport 5:10.98
C.N. Granollers 5:18.69
C.N. Tenis Elche 5:18.98
C.N. Axarquia 5:20.25
C.N. Mijas 5:21.66
C.N. Inca 5:15.52
C.N. Portamifia Lugo 5:21.92
C.N. Izarraitz 5:22.07
R.G.C. Covadonga 5:15.82
Stadium Venecia 5:23.06
C.N. L" Hospitalet 5:16.67
C.N. Ferrol 5:16.68
C.N. Tarraco 5:16.76
C.N. Santa Olaya 5:23.42
C.N. Albacete 5:24.50
C.N. Marina-Cartagena "Ancor5:24.50
Getxo Igeriketa Bolue K.E. 5:24.99
C.D.Inacua Antonio Prieto 5:25.41
Aquatic Horta Nord 5:19.17
C.N. Palencia 5:19.37
Real Canoe N.C. 5:26.05
C.N. Palencia 5:27.33
C.N. Mijas 5:21.79
C.D. Nados Castellon 5:28.04
C.N. Mataro 5:22.04
C.E. Mediterrani 5:28.44
C.N. Vic-Etb 5:26.95
C.N. Tarraco 5:33.17
C.D.N. Ciudad de Algeciras  5:33.64

50m5:04.83
50m5:09.22
25m5:10.87
50m5:11.87
50m5:13.90
50m5:14.25
25mb5:15.24
25m5:15.87
50m5:16.23
25m5:16.83
25m5:17.28
50m5:18.69
50m5:18.98
50m5:20.25
50m5:21.66
25m5:21.82
50m5:21.92
50m5:22.07
25m5:22.12
50m5:23.06
25m5:23.16
25m5:23.17
25m5:23.25
50m5:23.42
50m5:24.50
50m5:24.50
50m5:24.99
50m5:25.41
25m5:25.47
25m5:25.86
50m5:26.05
50m5:27.33
25m5:28.09
50m5:28.23
25m5:28.34
50m5:28.44
25m5:33.25
25m5:39.47
25m5:39.94

11/02/2023
11/02/2023
27/11/2022
10/12/2022
28/07/2022
11/02/2023
25/11/2022
15/01/2023
28/07/2022
17/12/2022
27/11/2022
10/12/2022
11/02/2023
08/07/2022
11/02/2023
27/11/2022
18/02/2023
04/12/2022
17/12/2022
11/02/2023
11/06/2022
26/03/2022
21/01/2023
29/01/2023
11/02/2023
11/02/2023
19/02/2023
20/01/2023
20/11/2022
19/02/2023
18/02/2023
05/02/2023
18/02/2023
05/02/2023
26/11/2022
10/12/2022
04/12/2022
04/12/2022
19/02/2023

Torrevieja
Torrevieja

Palma - Son Hugo
SABADELL
LOGRORNO
Torrevieja

Gijon

Tomar
LOGRONO

Gijon

Palma - Son Hugo
SABADELL
Torrevieja
FUENGIROLA
Torrevieja

Palma - Son Hugo

Cervo | Piscina 50 | Crono Ele

Castellon
Gijon
Torrevieja
VILADECANS
BATALLONES
TORTOSA
Gijon
Torrevieja
Torrevieja
Getxo

CADIZ
Castellon
PALENCIA
Madrid
VALLADOLID
JAEN
Castellon
IGUALADA
SABADELL
BARCELONA
BARCELONA
ALCALA DE GUADAIRA.
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XLII Cto. de Espafia Infantil de invierno

Consejo
Superior

de Deportes

Gijon, 9 - 12/3/2023

@7

Afiversaric

Prueba 12
10/03/2023 - 10:30

Masc., 400m Estilos

Infantil Masculino
Listado de inscrito Prelim

Introducir conversién: ESP:Conversion Spanish Rules

AN
Infantil Masculino
1 PARRA ESTRADE, Arnau 07 C.N. Atletic-Barceloneta 4:36.65 50m4:36.65 08/07/2022 TARRAGONA
2 VARGAS TRUJILLO, Cristobal 07 C.N. Dos Hermanas 4:37.51 50m4:37.51 21/01/2023 CADIZ
3 DEL REAL, Santino 08 C.N. Mijas 4:36.63 25m4:45.43 14/01/2023 Tomar
4 HERNANDEZ VILLAR, Javier 07 A. Master Baleares 4:47.51 50m4:47.51 29/07/2022 LOGRONO
5 RAYNAUD, Mathis 07 KZM Swimming Team 4:48.64 50m4:48.64 10/07/2022 Sedavi
6 MICHANS BURGUES, Alex 07 C.N. Lleida 4:49.94 50m4:49.94 22/12/2022 Gijén
7 MARTIN BENAVENT, Alvaro 07 C.N. Ferca-San Jose 4:41.35 25m4:50.15 20/11/2022 Castellén
8 FERNANDEZ GONZALEZ, Jesus Manuel 07 Navial 4:50.89 50m4:50.89 21/01/2023 CADIZ
9 MARTIN DE LA TORRE, Felipe 08 C.N. Churriana 4:50.97 50m4:50.97 21/01/2023 CADIZ
10 SAN JOSE GONZALEZ, Marcos 08 C.D. Parquesol 4:51.30 50m4:51.30 05/02/2023 VALLADOLID
11 RODRIGUEZ SANJUAN, Yago 07 C.N. Aviles 4:51.88 50m4:51.88 29/01/2023 Gijén
12 ROMERO MARTINEZ, Jose Carlos 08 Navial 4:53.19 50m4:53.19 21/01/2023 CADIZ
13 RODRIGUEZ SENOSIAIN, Marcos 07 C.N. Iregua-Villamediana 4:53.27 50m4:53.27 10/02/2023 Torrevieja
14 ARELLANO RODRIGUEZ, Aitor 07 R.C. Nautico de Motril 4:53.59 50m4:53.59 21/01/2023 CADIZ
15 CARRASCO CADENS, Jordi 08 C.E. INEF de Lleida 4:54.31 50m4:54.31 10/12/2022 SABADELL
16 MOLINA GOMEZ, Hugo 08 C.N.Las Gabias 4:45.98 25m4:54.78 04/02/2023 LAS GABIAS
17 LINARES GONZALEZ, Adrian 07 C.D. Natacion Cordoba 4:55.83 50m4:55.83 21/01/2023 CADIZ
18 GONZALEZ SANCHEZ, Daniel 07 C.D. Gredos San Diego 4:56.14 50m4:56.14 10/02/2023 Torrevieja
19 ORDONEZ VALDES, Sergi 08 C.N. Caldes 5:01.30 50m5:01.30 04/02/2023 TERRASSA
20 MIRA SAURA, Hugo 08 C.N. San Javier Mar Menor 4:52.86 25m5:01.85 14/01/2023 LORCA
21 REGUERO RODRIGUEZ, Luis 08 C.N. Metropole 5:03.17 50m5:03.17 18/02/2023 Las Palmas de G.C.
22 BUENDIA PAVON, Ral 08 C.N. San Javier Mar Menor 4:54.85 25m5:03.65 10/12/2022 TORRES DE COTILLAS-MURCI
23 CAMINO CUBERO, Raul 08 C.N. Montoro 4:55.90 25m5:04.70 04/02/2023 LUCENA
24 RAMOS ETXEBARRIA, Xabier 08 D.N. Portugalete 5:05.00 50m5:05.00 15/07/2022 JAEN
Prueba 13 Fem., 50m Mariposa Infantil Femenino
10/03/2023 - 10:48 Listado de inscrito Prelim
Introducir conversion: ESP:Conversion Spanish Rules
AN
Infantil Femenino
1 FERRER PORRAS, Iris 08 C.N. Terrassa 29.17 50m 29.17 10/12/2022 SABADELL
2 BERNARDEZ BAGES, Oriana 08 C.N. Calella 29.19 50m 29.19 03/07/2022 MATARO
3 MUNOZ GONZAI:EZ, Natalia 08 C.N. Sabadell 28.74 25m 29.33 26/11/2022 SABADELL
4 PUJADAS RUSINOL, Ariadna 10 C.N. Granollers 29.38 50m 29.38 10/12/2022 SABADELL
5 PORRERO MARTIN, Lucia 08 C.N. Teneteide 29.53 50m 29.53 18/02/2023 Las Palmas de G.C.
6 ALONSO LOPEZ, Gala 09 C.N. Premia 29.64 50m 29.64 10/12/2022 SABADELL
7 GARRIDO REY, Paula 08 Navial 29.66 50m 29.66 21/01/2023 CADIZ
8 VALEAN, Diana Maria 08 C.N. Mare Nostrum 29.72 50m 29.72 21/01/2023 CADIZ
9 LABES DOBRE, Natalia Gabriela 09 C.N. Santa Olaya 29.79 50m 29.79 28/01/2023 Gijén
10 PERA MULERQO, Carla 10 C.N. Esplugues 29.86 50m 29.86 10/12/2022 SABADELL
11 GARCIA VIDAL, Carla 10 C.N. L" Hospitalet 29.86 50m 29.86 10/12/2022 SABADELL
12 RODRIGUEZ PIZARRO, Delia 08 C.N. Barakaldo 29.92 50m 29.92 19/02/2023 Getxo
13 FERNANDEZ BERTH, Aina 08 C.N. Voltor Balear 29.94 25m 30.24 26/11/2022 Palma - Son Hugo
14 CANOVAS GUILLEN, Lidia 08 C.N. San Javier Mar Menor 29.98 25m 30.28 22/01/2023 TORRE PACHECO
15 MOLEDO MENDEZ, Daniela 08 C.N. Ferca-San Jose 29.99 25m 30.29 20/11/2022 Castellén
16 SERRANO CARRASCO, Andrea 08 A.D. Rivas Natacién 30.39 50m 30.39 18/02/2023 Madrid
17 LIZARDUY CASTILLO, Iris 08 C.N. Menditxo 30.13 25m 30.43 05/02/2023 Maliafio
18 PORTILLO SERRANO, Ona 08 C.N. Sitges 30.46 50m 30.46 15/05/2022 MANRESA
19 GONZALEZ SALES, Maria 09 C.N. Montilla 30.22 25m 30.52 12/11/2022 MONTILLA
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XLII Cto. de Espafia Infantil de invierno
Gijon, 9 - 12/3/2023

Prueba 13, Fem., 50m Mariposa, Prelim

20 CANUT BATLLES, Carlota 08 C.N. Barcelona 30.60 50m 30.60 11/02/2023 CN BARCELONA
21 GARCIA ORTEGA, Sofia 08 C.N. Axarquia 30.61 50m 30.61 21/01/2023 CADIZ
22 BARBERO FUENTES, Marta 08 C.D. Gredos San Diego 30.70 50m 30.70 18/02/2023 Madrid
23 IGUACEL FARRO, Martina 08 C.N. Calella 30.48 25m 30.78 04/12/2022 BARCELONA
24 NAVARRO REYES, Clara 08 C.N.Mairena Aljarafe 30.81 50m 30.81 21/01/2023 CADIZ
25 DEL ALAMO MARTINEZ, Gabriela 09 C.N. Logrofio 30.57 25m 30.87 03/12/2022 Logrofio
26 HERMIDA ALONSO, Antia 08 C.N. Mos 30.29 25m 30.88 04/02/2023 AS POZAS
27 CANCHADO REVELLES, Claudia 09 C.N. Sabadell 30.89 50m 30.89 11/02/2023 CN BARCELONA
28 SEVDALINOVA IVANOVA, Dimana 09 C.N. Lloret De Mar 30.94 50m 30.94 10/12/2022 SABADELL
29 CANETE MOA, Alba 09 C.N. Mataro 31.01 50m 31.01 10/12/2022 SABADELL
30 HERNANDEZ FIGUEROA, Ange Marie 09 C.N. Ferrol 31.09 50m 31.09 19/02/2023 Cervo | Piscina 50 | Crono Ele
31 FERNANDEZ ALVAREZ, Aroa 09 C.N. Axarquia 31.10 50m 31.10 21/01/2023 CADIZ
32 BORRELL FERRERO, Alejandra 09 C.N. Barcelona 31.17 50m 31.17 11/02/2023 CN BARCELONA
33 PERAIRE HERRERA, Aina 09 C.N. Caldes 30.65 25m 31.24 18/02/2023 CALDES
34 GONZALEZ DEL POZO, Lucia 09 C. Valenciano 31.28 50m 31.28 19/02/2023 Elche
35 MARTINEZ MOYA, Blanca 09 C.N. Lorca 31.30 50m 31.30 04/12/2022 Castellon
36 AYESTARAN GUERRERO, Udane 10 C.D. Fortuna 31.03 25m 31.33 14/01/2023 IRUN
37 SANTHA FERENCZI, Lucia 09 C.N. La Salle-Palma 31.40 50m 31.40 14/01/2023 Palma de Mallorca - Son Hugo
38 FERNANDEZ BENITO, Arianne 09 E.C. Ciudad De Talavera 31.13 25m 31.43 22/01/2023 Tomelloso
39 DI FLAVIANO RUBIO, Alazne 09 Galdakao I.T. 31.15 25m 31.45 26/03/2022 Getxo
40 LORENTE CACERES, Mariela 09 C.N. Barcelona 31.51 50m 31.51 11/02/2023 CN BARCELONA
41 MUNOZ OJEDA, Marina 09 C.N.Mairena Aljarafe 31.51 50m 31.51 21/01/2023 CADIZ
42 BESALDUCH ALVAREZ, Olimpia 10 Club Campusesport 31.50 25m 31.80 26/11/2022 Palma - Son Hugo
43 COLOM ESCOTS, Marta 10 C.N. Tarraco 31.88 50m 31.88 10/12/2022 SABADELL
44 POZO QUESADA, Jana 10 C.N. Sabadell 31.90 50m 31.90 10/12/2022 SABADELL
45 OUVINA PICOS, Nadiuska 10 C.N. Boiro 31.67 25m 31.97 10/12/2022 Santa Isabel | P25 Elec.
46 CLAUS GRASS, Martina 10 C.N. Mataro 31.56 25m 32.15 21/01/2023 MATARO
47 JODAR ALBARRACIN, Gala 10 C.N. Aguilas 31.96 25m 32.26 21/01/2023 TORRE PACHECO
48 CZAJA, Emily 10 C.N. Felanitx 31.76 25m 32.35 11/02/2023 Calvia - Palau Municipal Melan
49 GUILLEN CALVO, Ariane 10 Galdakao I.T. 32.42 50m 32.42 29/12/2022 DONOSTIA
50 ALEMANY LESMA, Marta 10 C.E. Mediterrani 32.45 50m 32.45 10/12/2022 SABADELL
51 CEA GIL-DELGADO, Marta 10 C.D. Gredos San Diego 32.50 50m 32.50 18/02/2023 Madrid
Prueba 14 Masc., 50m Mariposa Infantil Masculino
10/03/2023 - 10:57 Listado de inscrito Prelim
Introducir conversién: ESP:Conversion Spanish Rules
AN
Infantil Masculino
1 FERNANDEZ RODRIGO, Isak 07 C.N. Calella 26.03 50m 26.03 10/12/2022 SABADELL
2 GAMO GARCIA, Hector 07 C.D. Gredos San Diego 26.68 50m 26.68 18/02/2023 Madrid
3 JAVALOYES ESPEJO, Alonso 07 C.N.Mairena Aljarafe 26.29 25m 26.69 11/06/2022 GRANADA
4 VLASENKO, Tymofii 07 C.N. Mediterraneo Valencia 26.74 50m 26.74 22/01/2023 Castellon
5 RUIZ FERNANDEZ, Ferran 07 C.N. Terrassa 26.76 50m 26.76 10/12/2022 SABADELL
6 VACCARI, Federico 07 C.N. Las Palmas 26.81 50m 26.81 18/02/2023 Las Palmas de G.C.
7 RUIZ SANCHEZ, Pablo 07 Navial 26.81 50m 26.81 21/01/2023 CADIZ
8 CABRERA PUERTOLLANO, Samuel 07 C. Valenciano 26.55 25m 26.95 20/11/2022 Castellén
9 RAVANELLI MAQUEDA, Cristiano 07 Circulo Mercantil 26.99 50m 26.99 21/01/2023 CADIZ
10 VIEJO PEREZ, Nicolas 07 E.C. Ciudad De Talavera 27.02 50m 27.02 04/12/2022 Castellon
11 EDDINE BELAMRI, Salah 07 C.N. Trencaones Alzira 27.04 50m 27.04 19/02/2023 Elche
12 PEREZ TORRADO, Claudio 07 C.D. Gredos San Diego 27.10 50m 27.10 18/02/2023 Madrid
13 GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 C.N. Teneteide 27.10 50m 27.10 18/02/2023 Las Palmas de G.C.
14 ESPINAR SANCHEZ, Antonio 08 Universidad De Granada 27.17 50m 27.17 21/01/2023 CADIZ
15 RAYO FOUCES, Daniel 07 C.N. Mataro 27.19 50m 27.19 10/12/2022 SABADELL
16 MOLINA GOMEZ, Hugo 08 C.N.Las Gabias 27.20 50m 27.20 21/01/2023 CADIZ
17 ISASA GALARZA, lbai 07 C.D.N. Bidasoa XXI 27.24 50m 27.24 29/12/2022 DONOSTIA
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XLII Cto. de Espafia Infantil de invierno
Gijon, 9 - 12/3/2023

Prueba 14, Masc., 50m Mariposa, Prelim

18 ALVAREZ F. CORMENZANA, Javier 07 C.N. San Vicente 27.25 50m 27.25 22/01/2023 Castellon
19 STEPANOQV, Leonid 08 C.N. C.M.D. Horadada 26.98 50m 27.27 04/02/2023 Torrevieja
20 SILVA VELA, Pablo 08 C.N. Alcala 27.29 50m 27.29 21/01/2023 CADIZ
21 GARCIA SIBAJA, Jeronimo 07 Navial 27.30 50m 27.30 21/01/2023 CADIZ
22 HASTINGS, Cameron Greig 08 C.N. C.M.D. Horadada 27.36 50m 27.36 19/02/2023 Elche
23 BOIRA DIAZ, Miquel 07 C.N. Sant Feliu 27.38 50m 27.38 10/12/2022 SABADELL
24 RUBIO MARTINEZ, Alvaro 07 C.N. Soriano 26.72 25m 27.41 05/11/2022 SORIA
25 FERNANDEZ GONZALEZ, Jesus Manuel 07 Navial 27.42 50m 27.42 21/01/2023 CADIZ
26 ZHU ZHANG, Juh Yu Andres 07 C.N. Ferca-San Jose 27.43 50m 27.43 22/01/2023 Castellon
27 MARIN PONCE, Javier 07 C.N. Mijas 27.43 50m 27.43 21/01/2023 CADIZ
28 MARCOS GARCIA, Dario 07 C.N. Castilla-Burgos 27.47 50m 27.47 04/02/2023 VALLADOLID
29 RIERA CANELADA, Eloi 07 C.N. Banyoles 27.51 50m 27.51 10/12/2022 SABADELL
30 ARELLANO RODRIGUEZ, Aitor 07 R.C. Nautico de Motril 27.51 50m 27.51 22/01/2023 CADIZ
31 ACIKER, Alp 07 C.N. Barcelona 27.55 50m 27.55 12/02/2023 CN BARCELONA
32 TABEIRA OLASCOAGA, Tadeo 07 C.N. Ferrol 27.17 25m 27.57 26/11/2022 FRIGSA | P25 - Elec.
33 RUIZ DE LA HERMOSA DIAZ, Jorge 08 Club Natacion Daimiel 27.18 25m 27.58 22/01/2023 Tomelloso
34 RUESCAS CASCALES, Aaron 07 C.N. Albacete 27.20 25m 27.60 12/11/2022 Tomelloso
35 PEREZ GARCIA, lker 07 C.N. Galaico 27.61 50m 27.61 19/02/2023 Cervo | Piscina 50 | Crono Ele
36 PEREZ BARRANCA, Didac 07 C.E. Mediterrani 27.62 50m 27.62 10/12/2022 SABADELL
37 RIBES PALLARES, Jordi 07 C.N. Sant Andreu 27.65 50m 27.65 12/02/2023 CN BARCELONA
38 REVERTE SANCHEZ, Alvaro 07 C.N. Lorca 27.67 50m 27.67 19/02/2023 Elche
39 LOPEZ CHACON, Mario 08 C.N. Martorell 27.74 50m 27.74 10/12/2022 SABADELL
40 VALENCIANO MIGUELEZ, Hugo 08 C.N. Lebn 27.39 25m 27.79 03/12/2022 VALLADOLID
41 ROCH VACCARO, Oliver 08 C.N. Sitges 27.83 50m 27.83 10/12/2022 SABADELL
42 HUTHER, Nicolas 08 C.N. Voltor Balear 27.92 50m 27.92 18/02/2023 Palma - Son Hugo
43 HERNANDEZ MARTINEZ, Daniel 08 C.D. Gredos San Diego 28.03 50m 28.03 19/02/2023 Madrid
44 DE TORO BUCETA, Valentin 08 A. Master Baleares 27.89 25m 28.29 26/11/2022 Palma - Son Hugo
45 GARCIA NAVAS, Pablo 08 Safa Madrid 28.33 50m 28.33 18/02/2023 Madrid
46 CATHARINO, Marcos Augusto 08 C.N. Fuengirola 28.34 50m 28.34 21/01/2023 CADIZ
47 CALVO SANTOS, Ares 08 C.N. Torrelavega 27.94 25m 28.34 28/01/2023 Maliafo
48 HAZAN ELBAHAR, Aviv 08 C.D. Gredos San Diego 27.94 25m 28.34 19/04/2022 Israel
49 DIAZ MORCILLO, Marc 08 C.E. Mediterrani 27.69 25m 28.38 21/01/2023 BARCELONETA
50 MESA NAVARRO, Sergio 08 Navial 28.39 50m 28.39 21/01/2023 CADIZ
51 COMAS ZHYLIN, Alexandre 08 C.N. Salou 28.47 50m 28.47 05/02/2023 TERRASSA
Prueba 15 Fem., 200m Espalda Infantil Femenino
10/03/2023 - 11:07 Listado de inscrito Prelim
Introducir conversién: ESP:Conversion Spanish Rules
AN
Infantil Femenino
1 REVILLA GARCIA, Laura 08 C.D. El Valle 2:15.13 25m2:19.03 19/11/2022 M86_MADRID
2 VETERKOV BILOKON, Maria 08 C.N. Fuengirola 2:15.84 25m2:19.74 14/01/2023 Tomar
3 COSTA DE VICENTE, Sara 09 C.D. Gredos San Diego 2:22.30 50m2:22.30 10/02/2023 Torrevieja
4 CARREY BOSQUIE, Irene 08 Stadium Venecia 2:18.52 25m2:22.42 28/01/2023 ZARAGOZA (C)
5 ROMERA AZNAR, Gemma 08 C.N. Sallent 2:19.42 25m2:23.32 20/11/2022 MANRESA
6 GUERRERO MARTIN, Mercedes 08 C.N. Mare Nostrum 2:23.48 50m2:23.48 10/02/2023 Torrevieja
7 SIERRA RIERA, Joana Maria 08 Club Campusesport 2:19.85 25m2:23.75 12/11/2022 Palma - Son Hugo
8 QUESADA BORNAS, Patricia 10 C.N. C.M.D. Horadada 2:25.19 50m2:25.19 22/01/2023 Castellon
9 LLERA SIERRA, Noa 09 E.M. El Olivar 2:21.59 25m2:25.49 27/11/2022 ZARAGOZA (C)
10 BORRAZAS RODRIGUEZ, Noa 08 Casino de La Corufia 2:26.25 50m2:26.25 10/02/2023 Torrevieja
11 SEDANO FINANA, Julia 09 C.N.Mairena Aljarafe 2:26.32 50m2:26.32 21/01/2023 CADIZ
12 MARTINEZ LASERNA, Sofia 08 C.D.E. Mako 2:27.03 50m2:27.03 30/07/2022 LOGRONO
13 TOMAS TOMAS, Aina 08 Club Campusesport 2:27.35 50m2:27.35 18/06/2022 SON HUGO (interior)
14 SERRANO JIMENEZ, Irene 10 C.D. Gredos San Diego 2:27.37 50m2:27.37 18/02/2023 Madrid
15 ESPINOSA ALVAREZ, Aroa 08 C.N. Terrassa 2:27.52 50m2:27.52 12/02/2023 CN BARCELONA
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XLII Cto. de Espafia Infantil de invierno
Gijon, 9 - 12/3/2023

Prueba 15, Fem., 200m Espalda, Prelim

16 MEDINA MARTIN, Julia 09 C.N. Churriana 2:27.87 50m2:27.87 30/07/2022 LOGRONO
17 PALOMINO RAFFO, Noa 08 C.N. Calella 2:23.87 25m2:27.96 28/05/2022 PREMIA
18 RODRIGUEZ TORRES, Claudia 10 C.N. Jaen 99 2:28.02 50m2:28.02 21/01/2023 CADIZ
19 SIERRA RODRIGUEZ, Guadalupe 08 C.N. Lares 2:28.10 50m2:28.10 30/07/2022 LOGRONO
20 CALVO VILLALOBOS, Paula 09 Eibar Igerixan 2:24.66 25m2:28.56 21/05/2022 TOLOSA 10:00
21 MARIN MONTES DE OCA, Maria 09 C.D.N. Ciudad de Algeciras  2:24.73 25m2:28.63 19/02/2023 ALCALA DE GUADAIRA.
22 FORCEN MONGE, Ariadna 08 Stadium Venecia 2:24.80 25m2:28.70 30/01/2022 ZARAGOZA (H) PISCINA EDU,
23 RECUERO DIAZ, Laura 08 C.D. Gredos San Diego 2:24.83 25m2:28.73 19/11/2022 M86_MADRID
24 GARCIA EGIDO, Paula 08 C.N. Vilafranca 2:28.74 50m2:28.74 05/02/2023 TERRASSA
25 MELERO ZAMORA, Alicia 09 C.D. El Valle 2:25.33 25m2:29.23 19/11/2022 M86_MADRID
26 TERRAZA GONZALEZ, Ona 09 C.N. Sabadell 2:29.27 50m2:29.27 05/02/2023 TERRASSA
27 ROMERO ANDRADE, Martina 09 C.N. Esplugues 2:29.40 50m2:29.40 30/07/2022 LOGRONO
28 VALLEJO VALERO, Maria Luz 09 C.N. Dos Hermanas 2:26.01 25m2:29.91 23/04/2022 HUELVA
29 SANTOS MARTINEZ, Sandra 10 C.N. Palencia 2:30.14 50m2:30.14 10/02/2023 Torrevieja
30 BLANCO BARAZAR, Paula 10 C.N.Mairena Aljarafe 2:30.26 50m2:30.26 21/01/2023 CADIZ
31 SMITH MERINO, Isabel 09 C.N. Albacete 2:26.89 25m2:30.79 21/01/2023 Tomelloso
32 AYMERICH GONZALEZ, Gemma 10 C.N. Sant Andreu 2:30.90 50m2:30.90 19/02/2023 BARCELONA
33 MESEGUER ROLDAN, Jimena Xiu 09 E.M. El Olivar 2:27.84 25m2:31.74 28/01/2023 ZARAGOZA (C)
34 URIZAR LOYARTE, Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Te2:27.90 25m2:31.80 14/01/2023 IRUN
35 AGUIAR ESPINO, Olivia 09 C.N. Metropole 2:28.08 25m2:31.98 26/11/2022 Las Palmas de G.C.
36 DOS SANTOS CATALAN, Chloe 09 C.N. Sabadell 2:31.98 50m2:31.98 08/07/2022 TARRAGONA
37 TALAVERA MUNOZ, Laia 09 C.N. Terrassa 2:32.03 50m2:32.03 05/02/2023 TERRASSA
38 CANALDA RAMOS, Laura 09 C.N. Corufia 2:32.08 50m2:32.08 19/02/2023 Cervo | Piscina 50 | Crono Ele
39 LOPEZ-FREIRE FRANCIA, Celia 10 C.N. Portamifia Lugo 2:29.69 25m2:33.59 25/11/2022 FRIGSA | P25 - Elec.
40 KNEALE, Anabelle Nancy 10 C.N. Mijas 2:29.85 25m2:33.75 04/02/2023 BERJA
41 JURADO MEDINA, Daniela 10 C.N. Las Anclas Castrillon 2:30.12 25m2:34.02 26/11/2022 Gijén
42 CIERCOLES GALVE, Irene 10 C.N. Sant Andreu 2:34.06 50m2:34.06 10/12/2022 SABADELL
43 JOLLEY ANDREU, Paz 10 C.N. Ferca-San Jose 2:31.18 25m2:35.08 19/11/2022 Castellén
44 LEAL TELLO, Noa 10 H2ogo C.N. 2:31.41 25m2:35.31 28/01/2023 ZARAGOZA (C)
45 ESPINOSA CALVO, Valeria 10 C.D. Gredos San Diego 2:35.63 50m2:35.63 18/02/2023 Madrid
46 CASAS FERRER, Txell 10 C.N. Vic-Etb 2:32.67 25m2:36.57 23/10/2022 BARCELONA
47 ALBERTOS MATA, Alicia 10 C.D. El Valle 2:32.74 25m2:36.64 19/11/2022 M86_MADRID
48 SUPER, Freeke 10 C.N. Calella 2:36.87 50m2:36.87 17/07/2022 JAEN
Prueba 16 Masc., 200m Espalda Infantil Masculino
10/03/2023 - 11:31 Listado de inscrito Prelim
Introducir conversién: ESP:Conversion Spanish Rules
AN

Infantil Masculino

1 ZUBELDIA OTEIZA, Mattin 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Té2:01.63 25m 2:07.13 09/07/2022 Galdakao

2 NAVARRO LOSADA, Sergi 07 C.N. Ferrol 2:08.52 50m2:08.52 10/02/2023 Torrevieja

3 ROSELL DIEZ, Marti 07 C.N. Tarraco 2:09.19 50m2:09.19 10/02/2023 Torrevieja

4 GONZALEZ CABELLO, Carlos 07 Circulo Mercantil 2:09.24 50m2:09.24 10/02/2023 Torrevieja

5 GAMO GARCIA, Hector 07 C.D. Gredos San Diego 2:12.27 50m2:12.27 10/02/2023 Torrevieja

6 CORTES HERNANDEZ, Diego 07 C.N. Delfin 2:12.93 50m2:12.93 22/01/2023 Castellon

7 MANUEL GARCIA, Felipe 07 C.N. Ferca-San Jose 2:13.00 50m2:13.00 22/01/2023 Castellon

8 KIZIEROWSKI PALOMO, Martin Michael 07 C.D. Gredos San Diego 2:13.59 50m2:13.59 10/02/2023 Torrevieja

9 RAMOS DELGADO, Ricardo 07 C.N. Reales 2:13.65 50m2:13.65 18/02/2023 Las Palmas de G.C.
10 SUAREZ MARTINEZ, Diego 08 Casino de La Corufia 2:08.41 25m2:13.91 25/11/2022 FRIGSA | P25 - Elec.
11 PEREZ AYERRA, Mikel 07 S. Lagunak Barafiain 2:09.10 25m2:14.60 14/01/2023 Pamplona
12 RAYO FOUCES, Daniel 07 C.N. Mataro 2:14.72 50m2:14.72 30/07/2022 LOGRONO
13 GONZALEZ ESTEVEZ, Yoel 07 C.N. Ponteareas 2:14.73 50m2:14.73 10/02/2023 Torrevieja
14 MARISCAL MILLAN, Rafael 07 Navial 2:15.06 50m2:15.06 11/03/2022 CADIZ
15 CUEN SIBILA, Biel 07 Fed. Andorrana 2:09.59 25m2:15.09 18/02/2023 ANDORRA
16 MARTIN BENAVENT, Alvaro 07 C.N. Ferca-San Jose 2:11.05 25m2:16.55 19/11/2022 Castellon
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Prueba 16, Masc., 200m Espalda, Prelim

17 DORADO ROMERO, lker 08 C.N. El Cisne 2:11.07 25m2:16.57 04/12/2022 MADRID
18 DIEZ GAMBIOLI, Olivier 07 C.N. Las Rozas 2:16.78 50m2:16.78 18/02/2023 Madrid
19 MARTIN ESCUDERO, Aleix 08 C.N. Caldes 2:17.02 50m2:17.02 10/12/2022 SABADELL
20 GARCIA DEL RIO, Mario 08 C.D. Torrelago Wellness 2:11.81 25m2:17.31 05/02/2023 Maliafio
21 RODRIGUEZ PINERO, David 08 C.N. San Fernando 2:17.50 50m2:17.50 21/01/2023 CADIZ
22 JIMENEZ FELIPE, Alejandro Mingyu 08 C.N. Almeria 2:18.31 50m2:18.31 21/01/2023 CADIZ
23 MONTOYA RIPOLL, Alejandro 08 C.N. Mare Nostrum 2:18.50 50m2:18.50 21/01/2023 CADIZ
24 RODRIGUEZ MATAS, Ignacio 08 C.N. Churriana 2:19.17 50m2:19.17 21/01/2023 CADIZ
25 CASTRO HIDALGO, Victor 08 Real Canoe N.C. 2:19.24 50m2:19.24 17/07/2022 JAEN
26 MICHEL DE OLIVEIRA, Virgil 08 C.N. San Javier Mar Menor 2:13.70 25m2:19.39 19/02/2023 SANTA ANA
27 HURTADO PASCUAL, Nicolas 08 Real Canoe N.C. 2:19.50 50m2:19.50 18/02/2023 Madrid
28 TATARU, Radu Andrei 08 E.M. El Olivar 2:14.76 25m2:20.26 27/11/2022 ZARAGOZA (C)
29 FERNANDEZ LOPEZ, Juan Francisco 08 C.N.Cartagonova Cartagena 2:14.83 25m2:20.33 22/01/2023 TORRE PACHECO
30 ARAGON LUCENA, Ruben 08 Navial 2:21.07 50m2:21.07 21/01/2023 CADIZ
31 MONTIA GARCIA, Roger 08 N.C Torello 2:16.23 25m2:21.92 21/01/2023 LLORET
32 GARCIA GUINOVART, Jan 08 C.N. Sitges 2:21.94 50m2:21.94 10/12/2022 SABADELL
Prueba 17 Fem., 100m Braza Infantil Femenino
10/03/2023 - 11:46 Listado de inscrito Prelim
Introducir conversién: ESP:Conversion Spanish Rules
AN
Infantil Femenino
1 PINEDA LOPEZ, Nayara 08 C.D. Torrelago Wellness 1:08.10 25m1:09.50 05/02/2023 Maliafio
2 COMAS ISAAC, Mae 08 C.E. Mediterrani 1:11.47 25m1:12.87 17/12/2022 Sabadell
3 ZORNOZA QUIROS, Maria 08 R.G.C. Covadonga 1:12.15 25m1:13.55 17/12/2022 Sabadell
4 GARCIA PIMENTEL, Victoria 08 C.N. Churriana 1:12.71 25m1:14.11 02/12/2022 GRANADA
5 GONZALEZ SANTOLAYA, Esther 09 C.N. Logrofio 1:14.72 50m1:14.72 29/07/2022 LOGRONO
6 ARROYO CARBAJO, Candela 10 C.N. San Fernando de Henare<1:15.48 50m1:15.48 11/02/2023 Torrevieja
7 SKORYK, Aleksandrina 10 E.M. El Olivar 1:14.14 25m1:15.54 28/01/2023 ZARAGOZA (C)
8 RIVAS GARCIA, Clara 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:14.86 25m1:16.26 22/01/2023 Tomelloso
9 MARIANO GOVINA, Jenifer 09 C.N. Barcelona 1:14.70 25m1:16.29 06/11/2022 CNBARCELONA
10 FERNANDEZ MALDONADO, I. 09 C.N. Mare Nostrum 1:14.91 25m1:16.31 03/12/2022 BERJA
11 CANETE MOA, Alba 09 C.N. Mataro 1:16.75 50m1:16.75 29/07/2022 LOGRONO
12 BUSTO ALVAREZ, Carla 09 C.N. Las Anclas Castrillon 1:15.69 25m1:17.09 17/12/2022 Gijon
13 TORRICO CASTRO, Marta 08 Navial 1:17.23 50m1:17.23 19/02/2022 CADIZ
14 REED, Peyton Grace 08 C.N. Banyoles 1:15.70 25m1:17.29 11/02/2023 BANYOLES
15 JUNQUERA ESPARZA, Maria 09 C.N. Neptuno-L alcudia 1:17.44 50m1:17.44 04/12/2022 Castellon
16 MARTINEZ SANCHEZ, Ingrid 08 Safa Madrid 1:17.80 50m1:17.80 28/05/2022 M86_MADRID
17 GONZALEZ VAZQUEZ, Llara 08 R.G.C. Covadonga 1:16.47 25m1:17.87 26/11/2022 Gijén
18 PRIEGO ROMERO, Noa 10 C.N. Tarrega 1:17.89 50m1:17.89 16/07/2022 JAEN
19 MARTIN MARCOS, Angela 08 C.D. Gredos San Diego 1:18.03 50m1:18.03 19/02/2023 Madrid
20 CLAVELL CLOTET, Mariona 08 C.N. Vic-Etb 1:16.68 25m1:18.08 23/10/2022 BARCELONA
21 GUDIN PEREZ, Andrea 10 C.N. Monforte de Lemos 1:18.24 50m1:18.24 18/02/2023 Cervo | Piscina 50 | Crono Ele
22 PEREZ REDONDO, Laura 09 C.N. Delfin 1:18.33 50m1:18.33 11/02/2023 Torrevieja
23 DOMINGO RUIZ, Andrea 09 C.N. Palencia 1:17.16 25m1:18.56 03/12/2022 VALLADOLID
24 SABATE GONZALEZ, Lucia 09 C.N. Sant Andreu 1:18.58 50m1:18.58 29/07/2022 LOGRONO
25 TOVAR HERCE, Claudia 10 C.D. El Valle 1:18.74 50m1:18.74 16/07/2022 JAEN
26 PAREJO HERNANDEZ, Irene 09 C.N. Lares 1:17.54 25m1:18.94 21/01/2023 Badajoz (San Roque)
27 FERNANDEZ DIAZ, Irene 09 A.D.N. Mostoles 1:19.14 50m1:19.14 29/07/2022 LOGRONO
28 PAZOS IGLESIAS, Elisa 09 R.C.N. Vigo 1:19.68 50m1:19.68 18/02/2023 Cervo | Piscina 50 | Crono Ele
29 CASAS GARCIA, Sofia 09 C.N. Churriana 1:18.30 25m1:19.70 12/11/2022 GRANADA
30 RAMIREZ DE PEDRO, Claudia 09 C.N. Caldes 1:18.28 25m1:19.87 19/11/2022 CALDES
31 CANCHADO REVELLES, Claudia 09 C.N. Sabadell 1:19.97 50m1:19.97 08/12/2022 SABADELL
32 GALLART RUIZ, Maria 09 C.N. Lloret De Mar 1:20.10 50m1:20.10 08/07/2022 TARRAGONA
33 ALONSO BLANCO, Eva 10 C.N. San Blas 1:20.14 50m1:20.14 19/02/2023 Madrid
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XLII Cto. de Espafia Infantil de invierno
Gijon, 9 - 12/3/2023

Prueba 17, Fem., 100m Braza, Prelim

34 BACA REQUENA, Elena 10 C.N. Almeria 1:20.76 50m1:20.76 21/01/2023 CADIZ
35 RUIZ LINARES, Cristina 10 C.N. Jaen 99 1:21.45 50m1:21.45 21/01/2023 CADIZ
36 FRANCO ROJO, Marta 10 C.D. Torrelago Wellness 1:20.10 25m1:21.50 19/11/2022 M86_MADRID
Prueba 18 Masc., 100m Braza Infantil Masculino
10/03/2023 - 11:56 Listado de inscrito Prelim
Introducir conversion: ESP:Conversion Spanish Rules
AN
Infantil Masculino
1 GASCON VILLAR, David 07 C.P. La Roda 1:06.51 50m1:06.51 04/12/2022 Castellon
2 MARTIN SOLE, Biel 08 C.N. Banyoles 1:06.93 50m1:06.93 08/12/2022 SABADELL
3 DYOMA, Artem 07 C.N. Delfin 1:04.65 25m1:07.05 19/11/2022 Castellén
4 FARO MARTINEZ, Yoel 07 C.N. Ponteareas 1:08.02 50m1:08.02 18/02/2023 Cervo | Piscina 50 | Crono Ele
5 VIDAL MARTINEZ, Guillem 07 C.N. Atletic-Barceloneta 1:08.34 50m1:08.34 08/07/2022 TARRAGONA
6 GONZALEZ MARTINEZ, Hector 07 C.N. Albacete 1:06.20 25m1:08.60 22/01/2023 Tomelloso
7 PARCERO AREOSO, Xoel 07 C.D.N. Ciudad de Santiago 1:08.76 50m1:08.76 18/02/2023 Cervo | Piscina 50 | Crono Ele
8 GOMEZ DELGADO, Samuel 08 C.N. Huelva 1:09.33 50m1:09.33 16/07/2022 JAEN
9 MARTINEZ ZORNOZA, Sergio 08 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:06.96 25m1:09.36 19/11/2022 Castellén
10 FERREIRA ABRAHAO M. DE MIRANDA, N. 07 E.M. El Olivar 1:07.00 25m1:09.40 26/11/2022 ZARAGOZA (C)
11 JARDI SANCHEZ, Jan 07 C.N. Sabadell 1:09.41 50m1:09.41 08/12/2022 SABADELL
12 VICIOSO BUIGUES, Jaime 07 C.D. Sek 1:09.62 50m1:09.62 29/07/2022 LOGRONO
13 ARAGON PALACIOS, Nicolas 07 Navial 1:09.96 50m1:09.96 21/01/2023 CADIZ
14 MICHANS BURGUES, Alex 07 C.N. Lleida 1:07.51 25m1:10.10 21/01/2023 CERVERA
15 GOMEZ MARTIN, Jose Maria 07 R.C. Mediterraneo 1:10.14 50m1:10.14 21/01/2023 CADIZ
16 GARAU MORENO, Francisco Borja 08 C.N. Palma de Mallorca 1:07.76 25m1:10.16 12/11/2022 Palma - Son Hugo
17 BORRAS KHLOBYSTOVA, Maxim 07 C.N. Lleida 1:10.17 50m1:10.17 08/12/2022 SABADELL
18 GILABERT RAMIREZ, Nicolas 08 C.N. Portuense 1:10.39 50m1:10.39 21/01/2023 CADIZ
19 MARTINEZ MARTINEZ, Roberto 07 C.N. Lorca 1:08.02 25m1:10.61 23/01/2022 Cartagena
20 ZUBILLAGA MAHARG, Alex 07 C.D. Gredos San Diego 1:08.24 25m1:10.64 20/11/2022 M86_MADRID
21 PEREZ RODRIGUEZ, Hugo 08 Club Natacion San Juan 1:10.67 50m1:10.67 21/01/2023 CADIZ
22 BERMUDEZ TOVAR, Antonio 07 R.C. Nautico de Motril 1:10.74 50m1:10.74 09/07/2022 FUENGIROLA
23 GONZALEZ SANCHEZ, Daniel 07 C.D. Gredos San Diego 1:08.17 25m1:10.76 28/01/2023 Arganda-MADRID
24 SAN JOSE GONZALEZ, Marcos 08 C.D. Parquesol 1:11.03 50m1:11.03 05/02/2023 VALLADOLID
25 ELOYAN PLESSY, Erick 08 C.N. Salou 1:11.14 50m1:11.14 08/12/2022 SABADELL
26 PALOMO TIMON, Pablo 08 C.N. Mijas 1:11.96 50m1:11.96 21/01/2023 CADIZ
27 EIZAGUIRRE SARASUA, Oier 08 C.D.N. Bidasoa XXI 1:09.91 25m1:12.31 14/01/2023 IRUN
28 TORO GARCIA, Marc 08 C.N. Calvia 1:10.28 25m1:12.68 28/05/2022 SON HUGO (interior)
29 REAL BALLESTER, Daniel 08 C.N. Ferca-San Jose 1:12.77 50m1:12.77 22/01/2023 Castellén
30 GARACH RANCANO, Alejandro 08 Universidad De Granada 1:10.42 25m1:12.82 18/02/2023 GRANADA
31 MENCHERO MOLINA, Fabio 08 C.D. Gredos San Diego 1:12.94 50m1:12.94 19/02/2023 Madrid
32 ISSA-MASAD GUIRAU, Guillermo 08 Universidad De Granada 1:12.94 50m1:12.94 21/01/2023 CADIZ
33 JIMENEZ BODAS, Jan 08 C.N. Sant Adria 1:12.96 50m1:12.96 08/12/2022 SABADELL
34 RECIO DOMINGUEZ, Pablo 08 C. Nautico Sevilla 1:13.02 50m1:13.02 21/01/2023 CADIZ
35 ORDONEZ VALDES, Sergi 08 C.N. Caldes 1:10.50 25m1:13.09 21/01/2023 MATARO
36 LOMBILLA VAZQUEZ, Alejandro 08 Club Natacion San Juan 1:10.70 25m1:13.10 19/02/2023 ALCALA DE GUADAIRA.
37 NIKOLOV ABARAVICIUS, Victor 08 C.N. Tenis Elche 1:13.24 50m1:13.24 22/01/2023 Castellén
38 TERAN PADILLA, Santiago 08 C.D. Gredos San Diego 1:13.35 50m1:13.35 25/06/2022 M86_MADRID
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XLII Cto. de Espafia Infantil de invierno
Gijon, 9 - 12/3/2023

4 - 22 JORNADA - 42 SESION 11/03/2023 - 9:30
Prueba 21 Masc., 100m Libre Infantil Masculino
11/03/2023 - 9:30 Listado de inscrito Prelim
Introducir conversion: ESP:Conversion Spanish Rules
AN

Infantil Masculino

1 VIDAL MARTINEZ, Guillem 07 C.N. Atletic-Barceloneta 53.24 50m 53.24 10/02/2023 Torrevieja

2 CANTILLO CASTILLA, Iker 07 Navial 53.26 50m 53.26 20/01/2023 CADIZ

3 KRIKUSHOV ERMILOV, Maxim 07 R.C. Nautico de Motril 53.57 50m 53.57 20/01/2023 CADIZ

4 ESCAMENDI AMUNARRIZ, Hodei 07 C.D.N. Bidasoa XXI 53.77 50m 53.77 22/12/2022 Gijén

5 TANEV DOCHEYV, Aleksandar 07 C.N. Leganes 53.79 50m 53.79 18/02/2023 Madrid

6 GUDE RIOS, Fernando 08 Universidad De Granada 53.93 50m 53.93 20/01/2023 CADIZ

7 HOEK LE GUENEDAL, Luca 08 C.N. Sitges 53.95 50m 53.95 11/12/2022 SABADELL

8 ROSELL DIEZ, Marti 07 C.N. Tarraco 53.99 50m 53.99 11/12/2022 SABADELL

9 FURONES GIMENO, Victor 07 C.N. Ferca-San Jose 54.07 50m 54.07 29/07/2022 LOGRONO
10 VIEJO PEREZ, Nicolas 07 E.C. Ciudad De Talavera 54.08 50m 54.08 10/02/2023 Torrevieja
11 GUTIERREZ VELDUQUE, Enrique 07 Club Natacion Daimiel 54.18 50m 54.18 04/12/2022 Castellon
12 VILASECA MARTIN, Jan 07 C.N. Terrassa 54.60 50m 54.60 11/12/2022 SABADELL
13 VACCARI, Federico 07 C.N. Las Palmas 54.67 50m 54.67 29/07/2022 LOGRONO
14 ZHU ZHANG, Juh Yu Andres 07 C.N. Ferca-San Jose 54.77 50m 54.77 21/01/2023 Castellon
15 CASAS FERRER, Lluc 08 C.N. Vic-Etb 54.78 50m 54.78 11/12/2022 SABADELL
16 FERREIRA ABRAHAO M. DE MIRANDA, N. 07 E.M. El Olivar 54.95 50m 54.95 10/02/2023 Torrevieja
17 RAYNAUD, Mathis 07 KZM Swimming Team 54.95 50m 54.95 22/01/2023 Castellon
18 TORCZYNSKI, Bruno 07 C.D. Sek 53.47 25m 55.07 19/11/2022 M86_MADRID
19 LEVCHENKO, Nikita 08 C.N. Arzua 53.50 25m 55.10 26/11/2022 FRIGSA | P25 - Elec.
20 ALPINO MOYA, Isaac Gabriel 07 Real Canoe N.C. 55.20 50m 55.20 19/02/2023 Madrid
21 NAVARRO GALAN, Marc 07 C.N. Viladecans 55.21 50m 55.21 11/12/2022 SABADELL
22 CORTES HERNANDEZ, Diego 07 C.N. Delfin 53.62 25m 55.22 20/11/2022 Castellon
23 CORONA EDO, Marc 07 C.N. Sabadell 55.31 50m 55.31 11/12/2022 SABADELL
24 GARAU MORENO, Francisco Borja 08 C.N. Palma de Mallorca 53.71 25m 55.31 26/11/2022 Palma - Son Hugo
25 RUIZ SANCHEZ, Pablo 07 Navial 55.32 50m 55.32 30/07/2022 LOGRONO
26 GABERNET MARTIN, Biel 07 C.N. Tarrega 55.37 50m 55.37 04/02/2023 TERRASSA
27 RODRIGUEZ POULSEN, Mario 07 C.N.Ciudad de Oviedo 53.77 25m 55.37 17/12/2022 Gij6n
28 VLASENKO, Tymofii 07 C.N. Mediterraneo Valencia 53.81 25m 55.41 11/12/2022 Castellon
29 HASTINGS, Cameron Greig 08 C.N. C.M.D. Horadada 55.43 50m 55.43 21/01/2023 Castellon
30 HURTADO CUESTA, Jesus 07 C.N. Churriana 55.44 50m 55.44 08/07/2022 FUENGIROLA
31 GARNICA ESCALANTE, Luis David 07 C.N. Leganes 55.44 50m 55.44 18/02/2023 Madrid
32 ARANBARRI AMENABAR, Uhaitz 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Tald55.58 50m 55.58 19/02/2023 Getxo
33 RUBIN, Feliks 08 C.N. Ferca-San Jose 55.62 50m 55.62 21/01/2023 Castellon
34 GONZALEZ DIAZ, Alvaro 08 Real Canoe N.C. 55.98 50m 55.98 18/02/2023 Madrid
35 CALVO SANTOS, Ares 08 C.N. Torrelavega 54.60 25m 56.20 29/01/2023 Maliafio
36 ROMERO AVILES, Ifiigo 08 C.N. La Salle-Palma 56.24 50m 56.24 14/01/2023 Palma de Mallorca - Son Hugo
37 GIL VICENTE, Lucas 08 C.N. Alcobendas 56.58 50m 56.58 18/02/2023 Madrid
38 ALCAIDE CAZAUX, Jesus 08 C.N. Sant Andreu 56.86 50m 56.86 12/02/2023 CN BARCELONA
39 LOPEZ CHACON, Mario 08 C.N. Martorell 56.92 50m 56.92 03/02/2023 TERRASSA
40 MUNOZ LUCIO, Bruno 08 C.N. Colegio Mirasur 57.02 50m 57.02 19/02/2023 Madrid
41 RODRIGUEZ VIEITEZ, Hugo 08 C.N. Rias Baixas 57.12 50m 57.12 18/02/2023 Cervo | Piscina 50 | Crono Ele
42 LONGO, Kai 08 Real Canoe N.C. 57.15 50m 57.15 18/02/2023 Madrid
43 MORALES RODRIGUEZ, Pablo 08 C.N. Pozuelo 57.17 50m 57.17 18/02/2023 Madrid
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A

XLII Cto. de Espafia Infantil de invierno

Consejo
Superior
de Deportes

Gijon, 9 - 12/3/2023

@7

Afiversaric

Prueba 22
11/03/2023 - 9:40

Fem., 200m Libre

Infantil Femenino
Listado de inscrito Prelim

Introducir conversién: ESP:Conversion Spanish Rules

Infantil Femenino

1 FRANCO TOLEDO, Maria
2 MALO MORENO, Ariadna
3 SEDANO FINANA, Julia
4 MARTINEZ MORENO, Lucia Gregoria
5 BRAVO GARCIA, Daniela
6 RUBIO VILLORIA, Alba
7 MEDINA MARTIN, Julia
8 PLANA NAVIO, Paula
9 MAYMI CASANOVA, Flavia
10 RODRIGUEZ MATA, Laura
11 ALONSO, LOPEZ, Allende
12 SIERRA RIERA, Joana Maria
13 BARROS DA SILVA, Sofia
14 SAENZ RAMIREZ, Lidia
15 BASILI, Veronica
16 FORCEN MONGE, Ariadna
17 RIJO MARTIN, Sara
18 GONZALEZ FUERTES, Naroa
19 PEREZ MUNOZ, Claudia
20 LLEDO PADOVA, Alicia
21 HERNANDEZ GONZALEZ, Zoe
22 FRANCES ALBERO, Paula
23 LLORACH FUSTES, Martina
24 AGUADO GONZALEZ, Adriana
25 AYET GONZALEZ, Natalia
26 MAQUEDA LLACH, Julia
27 ESPINOSA ALVAREZ, Aroa
28 DIAZ GARCIA, Marta
29 MARTIN SUSIN, Berta
30 CANUT BATLLES, Carlota
31 CAMPILLO GARRIDO, Gabriela
32 GONZALEZ PEREZ, Paula
33 ASARTA GABASA, Viena
34 CASTANO GARCIA, Daniela
35 MARTIN HERNANDEZ, Angela
36 FERRAN VILADIU, Dune
37 PORTELA GUERRERO, Olaya
38 NOMBELA CANO, Angela
39 PERA VILLALAIN, Carmen
40 GIJON CASTRO, Beatriz
41 TERRAZA GONZALEZ, Ona
42 ARROYO CARBAJO, Candela
43 OUVINA PICOS, Nadiuska
44 CARDONA SANFRANCISCO, Angeles
45 REIG JIMENEZ, Nora
46 RODRIGUEZ GARCIA, Elena
47 CARNERO ZAPATA, Auvril
48 PIERNA ESCRIBANO, Alejandra
49 JODAR ALBARRACIN, Gala
50 AYMERICH GONZALEZ, Gemma
51 BLANCO BARAZAR, Paula
52 DIAZ GOMEZ, Blanca
53 UZABAL RIVERA, Irene

AN

09
08
09
09
08
09
09
08
08
08
08
08
09
08
08
08
08
08
08
08
09
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
09
09
08
08
08
09
09
09
09
09
10
10
09
09
09
09
10
10
10
10
10
10

C.N. San Vicente 2:07.89
C.D. Amaya 2:05.77
C.N.Mairena Aljarafe 2:06.67
C.N. Logrofio 2:06.85
C.N. Sabadell 2:09.72
C.N. Marina-Cartagena "Ancori2:07.46
C.N. Churriana 2:10.43
C.N. Banyoles 2:10.60
C.N. Barcelona 2:10.63
C.N.Las Gabias 2:10.82
C.N. Las Norias 2:08.46
Club Campusesport 2:08.93
C.N. Galaico 2:11.87
C.N. Logrofio 2:09.50
C.N. Teneteide 2:12.22
Stadium Venecia 2:12.23
Esna Lanzarote 2:12.28
C.N. Las Norias 2:09.97
Esna Lanzarote 2:09.97
Real Canoe N.C. 2:12.52
C.N. Albacete 2:10.08
C.N. Tenis Elche 2:12.59
C.N. Igualada 2:10.12
C.N. Santa Olaya 2:10.18
C.N. Churriana 2:12.78
C.N.Mairena Aljarafe 2:10.28
C.N. Terrassa 2:12.84
C.D. El valle 2:10.74
C.N. L" Hospitalet 2:13.25
C.N. Barcelona 2:13.30
C.N. San Javier Mar Menor 2:13.35
C.N. Santa Olaya 2:13.60
E.M. El Olivar 2:13.63
C.N. Santa Olaya 2:13.67
C.M.N. Arganda 2:13.72
C.N. Banyoles 2:13.77

C.N. Marina-Cartagena "Ancori2:11.39

C.N. El Cisne 2:14.40
Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:11.93
C.N. La Salle-Palma 2:14.46
C.N. Sabadell 2:14.46
C.N. San Fernando de Henares2:12.22
C.N. Boiro 2:12.73
C.N. Trencaones Alzira 2:15.28
C.N.Mairena Aljarafe 2:15.61
C.D.Inacua Antonio Prieto 2:15.65
C.N.Cartagonova Cartagena 2:15.71
C.D. El Valle 2:16.54
C.N. Aguilas 2:14.76
C.N. Sant Andreu 2:14.96
C.N.Mairena Aljarafe 2:18.07
E.C. Ciudad De Talavera 2:15.59
C.N. Logrofio 2:15.78

50m2:07.89
25m2:08.27
25m2:09.17
25m2:09.35
50m2:09.72
25m2:09.96
50m2:10.43
50m2:10.60
50m2:10.63
50m2:10.82
25m2:10.96
25m2:11.43
50m2:11.87
25m2:12.00
50m2:12.22
50m2:12.23
50m2:12.28
25m2:12.47
25m2:12.47
50m2:12.52
25m2:12.58
50m2:12.59
25m2:12.62
25m2:12.68
50m2:12.78
25m2:12.78
50m2:12.84
25m2:13.24
50m2:13.25
50m2:13.30
50m2:13.35
50m2:13.60
50m2:13.63
50m2:13.67
50m2:13.72
50m2:13.77
25m2:13.89
50m2:14.40
25m2:14.43
50m2:14.46
50m2:14.46
25m2:14.72
25m2:15.23
50m2:15.28
50m2:15.61
50m2:15.65
50m2:15.71
50m2:16.54
25m2:17.26
25m2:17.46
50m2:18.07
25m2:18.09
25m2:18.28

11/02/2023
05/02/2023
14/01/2023
14/01/2023
08/07/2022
22/01/2023
10/07/2022
09/12/2022
08/07/2022
12/03/2022
03/12/2022
27/11/2022
19/02/2023
03/12/2022
19/02/2023
11/02/2023
19/02/2023
04/02/2023
12/11/2022
19/02/2023
21/01/2023
22/12/2022
26/11/2022
12/11/2022
10/07/2022
03/12/2022
03/02/2023
19/11/2022
09/12/2022
08/07/2022
31/07/2022
28/01/2023
11/02/2023
15/05/2022
08/07/2022
08/07/2022
10/12/2022
11/02/2023
18/06/2022
31/07/2022
12/02/2023
26/02/2022
26/11/2022
22/01/2023
22/01/2023
22/01/2023
18/02/2023
19/02/2023
10/12/2022
04/12/2022
22/01/2023
17/12/2022
03/12/2022

Torrevieja
Pamplona

Tomar

Logrofio
TARRAGONA
TORRE PACHECO
FUENGIROLA
SABADELL
TARRAGONA
CADIZ

Logrofio

Palma - Son Hugo
Cervo | Piscina 50 | Crono Ele
Logrofio

Las Palmas de G.C.
Torrevieja

Las Palmas de G.C.
Maliafio

Costa Teguise
Madrid

Tomelloso

Terrassa
IGUALADA

Gijon

FUENGIROLA
ALCALA DE GUADAIRA.
TERRASSA
M86_MADRID
SABADELL
TARRAGONA
LOGRONO

Gijon

Torrevieja

Gijon

M86_MADRID
TARRAGONA
TORRES DE COTILLAS-MURCI
Torrevieja

Santurtzi
LOGRONO

CN BARCELONA
Vélez-Malaga
FRIGSA | P25 - Elec.
Castellon

CADIZ

CADIZ

Elche

Madrid

TORRES DE COTILLAS-MURCI
BARCELONA
CADIZ

Talavera de la Reina
Logrofio
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XLII Cto. de Espafia Infantil de invierno
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Prueba 22, Fem., 200m Libre, Prelim

54 FRUGONI FRANCO, Lucia 10 C.N. Santa Olaya 2:19.14 50m2:19.14 29/01/2023 Gijén
55 ORTEGA BAENA, Irene 10 C.N.Mairena Aljarafe 2:19.15 50m2:19.15 15/07/2022 JAEN
56 ESCRIBANO VERDUGUEZ, Martina 10 Safa Madrid 2:16.70 25m2:19.20 19/11/2022 M86_MADRID
57 KNEALE, Anabelle Nancy 10 C.N. Mijas 2:19.85 50m2:19.85 22/10/2022 FUENGIROLA
58 PULIDO SOSA, Valeria 10 C.N. Salinas Sta.Lucia 2:20.55 50m2:20.55 18/02/2023 Las Palmas de G.C.
59 CARMONA MASERGAS, Ivet 10 C.N. Banyoles 2:17.89 25m2:20.58 11/02/2023 BANYOLES
60 LEAL TELLO, Noa 10 H2ogo C.N. 2:18.18 25m2:20.68 27/01/2023 ZARAGOZA (C)
61 HERGUEDAS GOMEZ, Adriana 10 C.N. Tarraco 2:21.02 50m2:21.02 09/12/2022 SABADELL
Prueba 23 Masc., 200m Mariposa Infantil Masculino
11/03/2023 - 10:04 Listado de inscrito Prelim
Introducir conversién: ESP:Conversion Spanish Rules
AN

Infantil Masculino

1 BERDIEL LATORRE, Dario 07 E.M. El Olivar 2:06.00 25m2:08.90 16/12/2022 Sabadell

2 VARGAS TRUJILLO, Cristobal 07 C.N. Dos Hermanas 2:07.88 25m2:10.78 15/01/2023 Tomar

3 PARRA ESTRADE, Arnau 07 C.N. Atletic-Barceloneta 2:10.81 50m2:10.81 11/02/2023 Torrevieja

4 FERNANDEZ RODRIGO, Isak 07 C.N. Calella 2:11.13 50m2:11.13 19/02/2023 BARCELONA

5 TALAVERA DELGADO, Jeronimo 07 C.N. San Vicente 2:11.01 25m2:13.91 10/12/2022 Castellén

6 FERNANDEZ GONZALEZ, Jesus Manuel 07 Navial 2:13.91 50m2:13.91 20/01/2023 CADIZ

7 ARELLANO RODRIGUEZ, Aitor 07 R.C. Nautico de Motril 2:13.93 50m2:13.93 20/01/2023 CADIZ

8 ALVAREZ F. CORMENZANA, Javier 07 C.N. San Vicente 2:14.49 50m2:14.49 21/01/2023 Castellén

9 RODRIGUEZ SANJUAN, Yago 07 C.N. Aviles 2:15.08 50m2:15.08 29/01/2023 Gijén
10 MONTARNA ROVIRA, Pau 07 C.N. Vic-Etb 2:15.39 50m2:15.39 28/07/2022 LOGRONO
11 COMAS ZHYLIN, Alexandre 08 C.N. Salou 2:15.65 50m2:15.65 04/02/2023 TERRASSA
12 RAVANELLI MAQUEDA, Cristiano 07 Circulo Mercantil 2:15.76 50m2:15.76 20/01/2023 CADIZ
13 CUEN SIBILA, Biel 07 Fed. Andorrana 2:15.76 50m2:15.76 11/02/2023 Torrevieja
14 ROMERO MARTINEZ, Jose Carlos 08 Navial 2:16.07 50m2:16.07 20/01/2023 CADIZ
15 GONZALEZ PASCUAL, Unax 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:16.11 50m2:16.11 19/02/2023 Getxo
16 CALIZ GARCIA, Miguel 07 C.N. Churriana 2:16.67 50m2:16.67 12/03/2022 CADIZ
17 CABRERA PUERTOLLANO, Samuel 07 C. Valenciano 2:17.48 50m2:17.48 21/01/2023 Castellon
18 CRACIUN TAT, David 07 C.N. Las Norias 2:14.82 25m2:17.72 07/05/2022 Logrofio
19 MOLINA GOMEZ, Hugo 08 C.N.Las Gabias 2:14.89 25m2:17.79 02/12/2022 GRANADA
20 MACHUCA PEREZ-HIGUERAS, Marcos 08 C.N. El Cisne 2:15.25 25m2:18.15 03/12/2022 MADRID
21 SAN SEGUNDO JIMENEZ, Alvaro 07 Club Natacion Ciudad de Avila 2:18.19 50m2:18.19 04/02/2023 VALLADOLID
22 SILVA VELA, Pablo 08 C.N. Alcala 2:18.27 50m2:18.27 20/01/2023 CADIZ
23 VAZQUEZ MACIAS, Ivan 08 C.N. Dos Hermanas 2:18.75 50m2:18.75 20/01/2023 CADIZ
24 GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 C.N. Teneteide 2:18.90 50m2:18.90 19/02/2023 Las Palmas de G.C.
25 MESTANZA CASTRO, Michel 08 C.N.Comarca Guadalhorce 2:19.08 50m2:19.08 20/01/2023 CADIZ
26 MLADENOQOV TSVETANOV, Alexander 08 C.N. Vilafranca 2:19.52 50m2:19.52 16/07/2022 JAEN
27 SEGURA FERRERA, Mauro 08 C.N. Las Palmas 2:19.54 50m2:19.73 04/02/2023 Las Palmas de G.C.
28 ROCH VACCARO, Oliver 08 C.N. Sitges 2:16.76 25m2:19.85 18/02/2023 VILAFRANCA
29 CARRASCO CADENS, Jordi 08 C.E. INEF de Lleida 2:17.02 25m2:20.11 29/10/2022 TARREGA
30 CATHARINO, Marcos Augusto 08 C.N. Fuengirola 2:19.25 25m2:22.15 04/02/2023 LAS GABIAS
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Prueba 24
11/03/2023 - 10:16

Fem., 200m Mariposa

Infantil Femenino
Listado de inscrito Prelim

Introducir conversién: ESP:Conversion Spanish Rules

AN
Infantil Femenino
1 GUILLERMO, Olivia 09 C.N. Tenis Elche 2:18.67 50m2:18.67 11/02/2023 Torrevieja
2 ROSELL DIEZ, Ona 09 C.N. Tarraco 2:21.66 50m2:21.66 11/12/2022 SABADELL
3 MUNOZ GONZALEZ, Natalia 08 C.N. Sabadell 2:23.89 50m2:23.89 28/07/2022 LOGRONO
4 ABAD NUNEZ, Elisabeth 08 C.N. Palma de Mallorca 2:25.55 50m2:25.55 21/12/2022 Gijén
5 VALEAN, Diana Maria 08 C.N. Mare Nostrum 2:23.98 25m2:25.68 15/01/2023 Tomar
6 MUNOZ GONZALEZ, Sofia 08 C.N. Sabadell 2:27.19 50m2:27.19 10/07/2022 TARRAGONA
7 FUENTES MONTES, Amaya 08 C.N. Las Palmas 2:25.69 25m2:27.39 26/11/2022 Las Palmas de G.C.
8 VALENZUELA SANCHEZ, Zoe 08 Universidad De Granada 2:26.34 25m2:28.04 15/01/2023 Tomar
9 SANTHA FERENCZI, Lucia 09 C.N. La Salle-Palma 2:27.19 25m2:28.89 26/11/2022 Palma - Son Hugo
10 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Lucia 08 R.G.C. Covadonga 2:28.32 25m2:30.02 25/11/2022 Gijén
11 ULIBARRI SANCHEZ, Ines 09 C.N. Metropole 2:30.33 50m2:30.33 19/02/2023 Las Palmas de G.C.
12 SANTANA BENEYTO, Maria 10 Real Canoe N.C. 2:30.55 50m2:30.55 11/02/2023 Torrevieja
13 DEL ALAMO MARTINEZ, Gabriela 09 C.N. Logrofio 2:30.57 50m2:30.57 28/07/2022 LOGRONO
14 BUDI MOSQUERA, Emma 08 C.N. Caldes 2:29.38 25m2:31.27 18/02/2023 CALDES
15 GOENAGA LASA, Mirari 08 C.N. lzarraitz 2:31.27 50m2:31.27 19/02/2023 Getxo
16 ANTON BARREDO, Alazne 08 C.N. Santurtzi 2:29.62 25m2:31.32 26/03/2022 Getxo
17 BONET PEREZ, Marta 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:29.52 25m2:31.41 21/01/2023 Eivissa - Can Coix
18 PORTILLO SERRANO, Ona 08 C.N. Sitges 2:29.96 25m2:31.85 02/04/2022 IGUALADA
19 SUAREZ DIAZ, Sara 09 R.G.C. Covadonga 2:30.87 25m2:32.57 04/01/2023 Aviles
20 DEL RIO DECABO, Carlota 09 C.N. Granollers 2:33.00 50m2:33.00 11/12/2022 SABADELL
21 MUNOZ OJEDA, Marina 09 C.N.Mairena Aljarafe 2:31.42 25m2:33.12 04/02/2023 ALCALA DE GUADAIRA.
22 ACAMER PEREZ, Julia 09 C.D. Nados Castellon 2:33.14 50m2:33.14 21/01/2023 Castellon
23 BONED HERNANDEZ, Julia 09 E.M. El Olivar 2:31.76 25m2:33.46 26/11/2022 ZARAGOZA (C)
24 ALBERTOS MATA, Alicia 10 C.D. El Valle 2:32.06 25m2:33.76 20/11/2022 M86_MADRID
25 CASAS FERRER, Txell 10 C.N. Vic-Etb 2:31.90 25m2:33.79 11/02/2023 BANYOLES
26 FERNANDEZ ALVAREZ, Aroa 09 C.N. Axarquia 2:34.02 50m2:34.02  20/01/2023 CADIZ
27 MATSUMURA PEREZ, Elis Akemi 10 C.E. Mediterrani 2:32.26 25m2:34.15 05/11/2022 MEDITERRANI
28 SUNE MAYORA, Daniela Valentina 09 C.N. Mijas 2:34.60 50m2:34.60 20/01/2023 CADIZ
29 SANTAS VAZQUEZ, Laura 09 C.N. Portamifia Lugo 2:33.83 25m2:35.72 21/01/2023 FRIGSA
30 VIDAL, Maya 10 C.N. Barracudas Torrent 2:38.09 50m2:38.09 21/01/2023 Castellon
31 DIAS RHARROUCH, Malak 10 C.N. Mijas 2:38.70 25m2:40.40 03/12/2022
32 CASTILLO ACERO, Helena 10 C.D. Natacion Cordoba 2:39.37 25m2:41.07 18/02/2023 Cordoba
Prueba 25 Masc., 100m Espalda Infantil Masculino
11/03/2023 - 10:30 Listado de inscrito Prelim
Introducir conversién: ESP:Conversion Spanish Rules
AN
Infantil Masculino
1 ZUBELDIA OTEIZA, Mattin 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Tald55.41 25m 58.31 27/11/2022 Tolosa
2 GASCON VILLAR, David 07 C.P. LaRoda 59.12 50m 59.12 11/02/2023 Torrevieja
3 NAVARRO LOSADA, Sergi 07 C.N. Ferrol 59.43 50m 59.43 11/02/2023 Torrevieja
4 KIZIEROWSKI PALOMO, Martin Michael 07 C.D. Gredos San Diego 1:00.43 50m1:00.43 12/02/2023 Torrevieja
5 ISASA GALARZA, Ibai 07 C.D.N. Bidasoa XXI 1:00.49 50m1:00.49 23/12/2022 Gijén
6 GONZALEZ CABELLO, Carlos 07 Circulo Mercantil 1:00.54 50m1:00.54 11/02/2023 Torrevieja
7 DEL REAL, Santino 08 C.N. Mijas 1:00.88 50m1:00.88 11/02/2023 Torrevieja
8 BELAMENDIA COTORRUELO, Gerald 07 C.N. Teneteide 1:00.96 50m1:00.96 18/06/2022 S.C. de Tenerife
9 CORTES HERNANDEZ, Diego 07 C.N. Delfin 1:01.09 50m1:01.09 21/01/2023 Castellon
10 DIEZ GAMBIOLLI, Olivier 07 C.N. Las Rozas 1:01.20 50m1:01.20 19/02/2023 Madrid
11 GAMO GARCIA, Hector 07 C.D. Gredos San Diego 1:01.45 50m1:01.45 11/02/2023 Torrevieja
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Prueba 25, Masc., 100m Espalda, Prelim

12 RAYO FOUCES, Daniel 07 C.N. Mataro 1:01.57 50m1:01.57 11/02/2023 Torrevieja
13 PEREZ TORRADO, Claudio 07 C.D. Gredos San Diego 1:01.59 50m1:01.59 19/02/2023 Madrid
14 SUAREZ MARTINEZ, Diego 08 Casino de La Corufia 1:01.63 50m1:01.63 19/02/2023 Cervo | Piscina 50 | Crono Ele
15 STEPANQV, Leonid 08 C.N. C.M.D. Horadada 1:01.64 50m1:01.64 21/01/2023 Castellon
16 MARTIN BETANCOR, Danilo 07 C.N. Salinas Sta.Lucia 1:01.97 50m1:01.97 19/02/2023 Las Palmas de G.C.
17 HOEK LE GUENEDAL, Luca 08 C.N. Sitges 1:02.01 50m1:02.01 10/12/2022 SABADELL
18 RUESCAS CASCALES, Aaron 07 C.N. Albacete 59.33 25m1:02.23 18/12/2022 Sabadell
19 ACIKER, Alp 07 C.N. Barcelona 1:02.33 50m1:02.33 12/02/2023 CN BARCELONA
20 MONTOYA RIPOLL, Alejandro 08 C.N. Mare Nostrum 1:02.38 50m1:02.38 20/01/2023 CADIZ
21 RODRIGUEZ PINERO, David 08 C.N. San Fernando 1:02.38 50m1:02.38 20/01/2023 CADIZ
22 JAVALOYES ESPEJO, Alonso 07 C.N.Mairena Aljarafe 1:02.38 50m1:02.38 20/01/2023 CADIZ
23 EDDINE BELAMRI, Salah 07 C.N. Trencaones Alzira 1:02.58 50m1:02.58 18/02/2023 Elche
24 MARISCAL MILLAN, Rafael 07 Navial 1:02.60 50m1:02.60 18/02/2022 CADIZ
25 CORONA EDO, Marc 07 C.N. Sabadell 59.52 25m1:02.61 26/11/2022 SABADELL
26 PEREZ AYERRA, Mikel 07 S. Lagunak Barafiain 1:02.66 50m1:02.66 12/02/2023 Torrevieja
27 BONET BONET, Tomeu 07 C.N. Palma de Mallorca 1:02.69 50m1:02.69 18/02/2023 Palma - Son Hugo
28 MANUEL GARCIA, Felipe 07 C.N. Ferca-San Jose 1:02.70 50m1:02.70 21/01/2023 Castellon
29 ARIAS REVENGA, Hector 07 C.D. Gredos San Diego 1:02.73 50m1:02.73 19/02/2023 Madrid
30 JORVA PEREZ, Pablo 07 C.N. Huelva 1:02.88 50m1:02.88 20/01/2023 CADIZ
31 CARBALLO RODRIGUEZ, Enrique 07 C.N. Pabellon Ourense 59.88 25m1:02.97 21/01/2023 FRIGSA
32 QUINTERO DIEZ, Jorge 07 C.N. Palencia 1:03.04 50m1:03.04 04/02/2023 VALLADOLID
33 MERZLYAKOV KOSTOMAROV, Mikhail 07 C.N. Pabellon Ourense 1:03.13 50m1:03.13 28/07/2022 LOGRONO
34 DORADO ROMERO, Iker 08 C.N. El Cisne 1:00.25 25m1:03.15 19/11/2022 M86_MADRID
35 MARTIN ESCUDERO, Aleix 08 C.N. Caldes 1:03.64 50m1:03.64 11/12/2022 SABADELL
36 CASTRO HIDALGO, Victor 08 Real Canoe N.C. 1:00.93 25m1:03.83 19/11/2022 M86_MADRID
37 JIMENEZ FELIPE, Alejandro Mingyu 08 C.N. Almeria 1:03.99 50m1:03.99 22/01/2023 CADIZ
38 MICHEL DE OLIVEIRA, Virgil 08 C.N. San Javier Mar Menor 1:01.24 25m1:04.33 19/02/2023 SANTA ANA
39 GARCIA GUINOVART, Jan 08 C.N. Sitges 1:04.51 50m1:04.51 11/12/2022 SABADELL
40 GARCIA DEL RIO, Mario 08 C.D. Torrelago Wellness 1:01.72 25m1:04.62 19/11/2022 Logrofio
41 HURTADO PASCUAL, Nicolas 08 Real Canoe N.C. 1:04.71 50m1:04.71 19/02/2023 Madrid
42 ARAGON LUCENA, Ruben 08 Navial 1:04.78 50m1:04.78 20/01/2023 CADIZ
43 MIRA SAURA, Hugo 08 C.N. San Javier Mar Menor 1:01.89 25m1:04.98 14/01/2023 LORCA
Prueba 26 Fem., 100m Espalda Infantil Femenino
11/03/2023 - 10:45 Listado de inscrito Prelim
Introducir conversién: ESP:Conversion Spanish Rules
AN
Infantil Femenino
1 COSTA DE VICENTE, Sara 09 C.D. Gredos San Diego 1:04.10 50m1:04.10 03/12/2022 Castell6n
2 REVILLA GARCIA, Laura 08 C.D. El Valle 1:02.38 25m1:04.48 20/11/2022 M86_MADRID
3 VETERKOV BILOKON, Maria 08 C.N. Fuengirola 1:05.11 50m1:05.11 20/01/2023 CADIZ
4 CARREY BOSQUE, Irene 08 Stadium Venecia 1:03.50 25m1:05.79 30/12/2022 ZARAGOZA (O)
5 ROMERA AZNAR, Gemma 08 C.N. Sallent 1:06.47 50m1:06.47 12/02/2023 Torrevieja
6 GUERRERO MARTIN, Mercedes 08 C.N. Mare Nostrum 1:04.49 25m1:06.59 11/06/2022 GRANADA
7 BORRAZAS RODRIGUEZ, Noa 08 Casino de La Corufia 1:06.63 50m1:06.63 29/07/2022 LOGRONO
8 QUESADA BORNAS, Patricia 10 C.N. C.M.D. Horadada 1:06.68 50m1:06.68 18/02/2023 Elche
9 TOMAS TOMAS, Aina 08 Club Campusesport 1:05.17 25m1:07.27  26/11/2022 Palma - Son Hugo
10 MARTINEZ LASERNA, Sofia 08 C.D.E. Mako 1:07.28 50m1:07.28 19/02/2023 Madrid
11 CALVO VILLALOBOS, Paula 09 Eibar Igerixan 1:05.67 25m1:07.77 10/07/2022 Galdakao
12 RECUERO DIAZ, Laura 08 C.D. Gredos San Diego 1:05.75 25m1:08.04 28/01/2023 Arganda-MADRID
13 JAUME BRAVO, Blanca 08 A. Master Baleares 1:06.07 25m1:08.17 26/11/2022 Palma - Son Hugo
14 GARCIA EGIDO, Paula 08 C.N. Vilafranca 1:08.31 50m1:08.31 03/02/2023 TERRASSA
15 LLERA SIERRA, Noa 09 E.M. El Olivar 1:06.22 25m1:08.32 27/11/2022 ZARAGOZA (C)
16 GONZALEZ FUERTES, Naroa 08 C.N. Las Norias 1:06.43 25m1:08.53 04/12/2022 Logrofio
17 MARTIN LINARES, Laura 08 Universidad De Granada 1:06.51 25m1:08.61 22/10/2022 MOTRIL
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XLII Cto. de Espafia Infantil de invierno
Gijon, 9 - 12/3/2023

Prueba 26, Fem., 100m Espalda, Prelim

18 SMITH MERINO, Isabel 09 C.N. Albacete 1:08.65 50m1:08.65 12/02/2023 Torrevieja
19 MARTINEZ OTERO, Eva 08 C.N. Mos 1:08.80 50m1:08.80 19/02/2023 Cervo | Piscina 50 | Crono Ele
20 MOLINA GOMEZ, Silvia 08 C.N.Las Gabias 1:08.88 50m1:08.88 20/01/2023 CADIZ
21 PALOMINO RAFFO, Noa 08 C.N. Calella 1:06.62 25m1:08.91 08/10/2022 PREMIA
22 SIERRA RODRIGUEZ, Guadalupe 08 C.N. Lares 1:06.86 25m1:08.96 21/01/2023 Badajoz (San Roque)
23 MARIN MONTES DE OCA, Maria 09 C.D.N. Ciudad de Algeciras  1:06.90 25m1:09.00 12/02/2022 PUERTO STA.M2
24 LIZARDUY CASTILLO, Iris 08 C.N. Menditxo 1:06.98 25m1:09.08 10/07/2022 Galdakao
25 TERRAZA GONZALEZ, Ona 09 C.N. Sabadell 1:09.17 50m1:09.17 11/02/2023 CN BARCELONA
26 GAITAN ACEITON, Olaia 08 C.N. Zubi-Aurre 1:07.29 25m1:09.39 10/07/2022 Galdakao
27 RODRIGUEZ TORRES, Claudia 10 C.N. Jaen 99 1:09.42 50m1:09.42 20/01/2023 CADIZ
28 CIERCOLES GALVE, Irene 10 C.N. Sant Andreu 1:09.56 50m1:09.56 18/02/2023 BARCELONA
29 FONT CANTARERO, Xenia 08 G.E.IEG. 1:09.60 50m1:09.60 11/12/2022 SABADELL
30 NAVARRO GALAN, Martina 09 C.N. Viladecans 1:07.33 25m1:09.62 26/03/2022 VILADECANS
31 FRONTERA CARRALON, Natalia 08 C.D. Gredos San Diego 1:09.65 50m1:09.65 20/02/2022 Madrid
32 MALLEN RUANO, Cayetana 08 Stadium Venecia 1:07.55 25m1:09.65 27/11/2022 ZARAGOZA (C)
33 VILLOLDO MARCOS, Carmen 08 C.N. Tenis Elche 1:09.66 50m1:09.66 13/03/2022 CADIZ
34 ROMERO ANDRADE, Martina 09 C.N. Esplugues 1:09.71 50m1:09.71 29/07/2022 LOGRONO
35 MELERO ZAMORA, Alicia 09 C.D. El Valle 1:07.67 25m1:09.77 20/11/2022 M86_MADRID
36 GONZALEZ SALES, Maria 09 C.N. Montilla 1:10.03 50m1:10.03 12/03/2022 CADIZ
37 AYMERICH GONZALEZ, Gemma 10 C.N. Sant Andreu 1:10.14 50m1:10.14 18/02/2023 BARCELONA
38 CANALDA RAMOS, Laura 09 C.N. Corufia 1:07.87 25m1:10.16 28/01/2023 RIAZOR
39 SERRANO JIMENEZ, Irene 10  C.D. Gredos San Diego 1:10.26 50m1:10.26  16/07/2022 JAEN
40 CANALS TALLADA, Carlota 09 C.N. Badalona 1:08.18 25m1:10.47 21/01/2023 BADALONA
41 MESEGUER ROLDAN, Jimena Xiu 09 E.M. El Olivar 1:08.61 25m1:10.71 27/01/2023 ZARAGOZA (C)
42 CASTANER NOGUERA, Laura 09 C.N. Voltor Balear 1:08.74 25m1:10.84 26/11/2022 Palma - Son Hugo
43 PERERA PIQUE,~Maria 09 C.N. Tarrega 1:10.88 50m1:10.88 03/02/2023 TERRASSA
44 TALAVERA MUNOZ, Laia 09 C.N. Terrassa 1:10.98 50m1:10.98 11/12/2022 SABADELL
45 | OPEZ-FREIRE FRANCIA, Celia 10 C.N. Portamifia Lugo 1:09.09 25m1:11.19 26/11/2022 FRIGSA | P25 - Elec.
46 SUPER, Freeke 10 C.N. Calella 1:11.63 50m1:11.63 16/07/2022 JAEN
47 KNEALE, Anabelle Nancy 10 C.N. Mijas 1:11.87 50m1:11.87 20/01/2023 CADIZ
48 GARATE BEROIZ, Iranzu 10 C.D. Amaya 1:10.11 25m1:12.21 27/11/2022 Pamplona
49 PELLITERO LOZANGO, Iris 10 C.N. Badalona 1:09.92 25m1:12.21 21/01/2023 BADALONA
50 DIAZ MUNOZ, Queralt 10 C.N. Terrassa 1:12.49 50m1:12.49 11/02/2023 CN BARCELONA
51 COVO, Agustina 10 C.D. El Valle 1:10.42 25m1:12.52 20/11/2022 M86_MADRID
52 LEAL TELLO, Noa 10 H2ogo C.N. 1:10.38 25m1:12.67 22/12/2022 ZARAGOZA (C)
53 DE LA VEGA MOZO0, Jimena 10 C.N. Camargo 1:10.63 25m1:12.73 04/02/2023 Maliaiio
54 JURADO MEDINA, Daniela 10 C.N. Las Anclas Castrillon 1:10.67 25m1:12.77 18/12/2022 Gij6n
55 BESALDUCH ALVAREZ, Olimpia 10 Club Campusesport 1:10.99 25m1:13.09 26/11/2022 Palma - Son Hugo
56 ALBERTOS MATA, Alicia 10 C.D. El Valle 1:11.10 25m1:13.20 20/11/2022 M86_MADRID
Prueba 27 Masc., 200m Braza Infantil Masculino
11/03/2023 - 11:04 Listado de inscrito Prelim
Introducir conversién: ESP:Conversion Spanish Rules
AN

Infantil Masculino

1 DYOMA, Artem 07 C.N. Delfin 2:20.42 25m2:25.82 20/11/2022 Castell6n

2 MARTIN SOLE, Biel 08 C.N. Banyoles 2:25.95 50m2:25.95 12/02/2023 Torrevieja

3 HERNANDEZ VILLAR, Javier 07 A. Master Baleares 2:20.75 25m2:26.15 26/11/2022 Palma - Son Hugo

4 MICHANS BURGUES, Alex 07 C.N. Lleida 2:28.26 50m2:28.26 30/07/2022 LOGRONO

5 JARDI SANCHEZ, Jan 07 C.N. Sabadell 2:29.89 50m2:29.89 09/12/2022 SABADELL

6 FARO MARTINEZ, Yoel 07 C.N. Ponteareas 2:30.13 50m2:30.13 12/03/2022 CADIZ

7 GOMEZ DELGADO, Samuel 08 C.N. Huelva 2:31.79 50m2:31.79 15/07/2022 JAEN

8 SAN JOSE GONZALEZ, Marcos 08 C.D. Parquesol 2:31.82 50m2:31.82 04/02/2023 VALLADOLID

9 ARAGON PALACIOS, Nicolas 07 Navial 2:32.23 50m2:32.23 22/01/2023 CADIZ
10 MARTINEZ ZORNOZA, Sergio 08 C.N. Villena Alto Vinalopo 2:27.50 25m2:32.90 20/11/2022 Castellon
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XLII Cto. de Espafia Infantil de invierno
Gijon, 9 - 12/3/2023

Prueba 27, Masc., 200m Braza, Prelim

11 PATINO SANCHEZ, Izan 07 C.N. Mataro 2:33.42 50m2:33.42 07/07/2022 TARRAGONA
12 GONZALEZ MARTINEZ, Hector 07 C.N. Albacete 2:28.41 25m2:33.81 17/12/2022 Almansa
13 MIRA MARQUEZ, Pablo 07 C.N. Dos Hermanas 2:33.82 50m2:33.82 22/01/2023 CADIZ
14 ZUBILLAGA MAHARG, Alex 07  C.D. Gredos San Diego 2:28.49 25m2:33.89  19/11/2022 M86_MADRID
15 PEREZ RODRIGUEZ, Hugo 08 Club Natacion San Juan 2:29.16 25m2:34.56 04/02/2023 ALCALA DE GUADAIRA.
16 RAYNAUD, Mathis 07 KZM Swimming Team 2:34.87 50m2:34.87 22/01/2023 Castellon
17 PARCERO AREOSO, Xoel 07 C.D.N. Ciudad de Santiago 2:29.34 25m2:34.93 14/01/2023 BATALLONES
18 PALMA FABRA, Marcos 07 Circulo Mercantil 2:34.97 50m2:34.97 10/07/2022 FUENGIROLA
19 REAL BALLESTER, Daniel 08 C.N. Ferca-San Jose 2:35.80 50m2:35.80 22/01/2023 Castellon
20 EIZAGUIRRE SARASUA, Oier 08 C.D.N. Bidasoa XXI 2:36.00 50m2:36.00 18/02/2023 Getxo
21 CAMINO CUBERO, Raul 08 C.N. Montoro 2:36.74 50m2:36.74 22/01/2023 CADIZ
22 PALOMO TIMON, Pablo 08 C.N. Mijas 2:31.57 25m2:36.97 12/11/2022 MIJAS
23 GILABERT RAMIREZ, Nicolas 08 C.N. Portuense 2:38.33 50m2:38.33 15/07/2022 JAEN
24 ORDONEZ VALDES, Sergi 08 C.N. Caldes 2:38.43 50m2:38.43 15/07/2022 JAEN
25 ELOYAN PLESSY, Erick 08 C.N. Salou 2:38.58 50m2:38.58 09/12/2022 SABADELL
26 LOMBILLA VAZQUEZ, Alejandro 08 Club Natacion San Juan 2:39.59 50m2:39.59 22/01/2023 CADIZ
Prueba 28 Fem., 200m Braza Infantil Femenino
11/03/2023 - 11:18 Listado de inscrito Prelim
Introducir conversién: ESP:Conversion Spanish Rules
AN
Infantil Femenino
1 PINEDA LOPEZ, Nayara 08 C.D. Torrelago Wellness 2:26.07 25m2:30.47 04/02/2023 Maliafio
2 GARCIA PIMENTEL, Victoria 08 C.N. Churriana 2:40.16 50m2:40.16 30/07/2022 LOGRONO
3 GONZALEZ VAZQUEZ, Llara 08 R.G.C. Covadonga 2:38.43 25m2:42.83 26/11/2022 Gijén
4 SKORYK, Aleksandrina 10 E.M. El Olivar 2:38.83 25m2:43.23 14/01/2023 VITORIA-GASTEIZ
5 GUILLERMO, Olivia 09 C.N. Tenis Elche 2:44.28 50m2:44.28 22/01/2023 Castellon
6 RIVAS GARCIA, Clara 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:45.07 50m2:45.07 30/07/2022 LOGRONO
7 GONZALEZ SANTOLAYA, Esther 09 C.N. Logrofio 2:45.80 50m2:45.80 30/07/2022 LOGRONO
8 TOVAR HERCE, Claudia 10 C.D. El Valle 2:45.88 50m2:45.88 18/02/2023 Madrid
9 ZORNOZA QUIROS, Maria 08 R.G.C. Covadonga 2:46.52 50m2:46.52 28/01/2023 Gijén
10 ROCHE SANCHEZ, Daniela 08 Stadium Venecia 2:42.40 25m2:46.80 27/01/2023 ZARAGOZA (C)
11 JUNQUERA ESPARZA, Maria 09 C.N. Neptuno-L"alcudia 2:47.28 50m2:47.28 22/01/2023 Castellon
12 SANTOS MARTINEZ, Sandra 10 C.N. Palencia 2:47.40 50m2:47.40 15/07/2022 JAEN
13 BUSTO ALVAREZ, Carla 09 C.N. Las Anclas Castrillon 2:43.03 25m2:47.43 29/10/2022 Avilés
14 MANGAS JIMENEZ, Claudia 08 C.N. Granollers 2:47.47 50m2:47.47 30/07/2022 LOGRONO
15 GONZALEZ PAJUELO, Aitana 08 C.D. El Valle 2:47.63 50m2:47.63 10/07/2022 M86_MADRID
16 MARTIN LOPEZ, Gisela 08 C.N. Tenis Elche 2:47.73 50m2:47.73 22/01/2023 Castellén
17 REED, Peyton Grace 08 C.N. Banyoles 2:47.74 50m2:47.74 30/07/2022 LOGRONO
18 ABAD ESPINO, Gure 08 C.N. Judizmendi 2:43.88 25m2:48.28 14/01/2023 VITORIA-GASTEIZ
19 SABATE GONZALEZ, Lucia 09 C.N. Sant Andreu 2:48.43 50m2:48.43 07/07/2022 TARRAGONA
20 CANETE MOA, Alba 09 C.N. Mataro 2:48.45 50m2:48.45 07/07/2022 TARRAGONA
21 TORRICO CASTRO, Marta 08 Navial 2:49.04 50m2:49.04 10/07/2022 FUENGIROLA
22 BAYON BUENO, Erika 08 C.N. Voltor Balear 2:44.76 25m2:49.16 26/11/2022 Palma - Son Hugo
23 VEGAS COROMINAS, Anna 08 C.N. Olot 2:49.28 50m2:49.28 03/02/2023 TERRASSA
24 REUS SANS, Laia 09 C.N. Inca 2:45.26 25m2:49.66 26/11/2022 Palma - Son Hugo
25 PEREZ REDONDO, Laura 09 C.N. Delfin 2:49.81 50m2:49.81 22/12/2022 Gijén
26 CARRENO CARRASCO, Desiree 08 C.N. Mijas 2:49.93 50m2:49.93 20/02/2022 CADIZ
27 AURREKOETXEA CALURANO, Laia 09 Galdakao I.T. 2:49.93 50m2:49.93 30/07/2022 LOGRONO
28 FERNANDEZ MALDONADO, I. 09 C.N. Mare Nostrum 2:45.65 25m2:50.05 15/01/2023 Tomar
29 DOMINGO RUIZ, Andrea 09 C.N. Palencia 2:50.08 50m2:50.08 12/02/2023 Torrevieja
30 MARTINEZ SANCHEZ, Ingrid 08 Safa Madrid 2:45.78 25m2:50.18 03/12/2022 MADRID
31 STEINFELDT, Sienna 09 Club Campusesport 2:46.05 25m2:50.45 12/11/2022 Palma - Son Hugo
32 SANTAS VAZQUEZ, Laura 09 C.N. Portamifia Lugo 2:51.12 50m2:51.12 19/02/2023 Cervo | Piscina 50 | Crono Ele
33 PRIEGO ROMERO, Noa 10 C.N. Tarrega 2:51.56 50m2:51.56 15/07/2022 JAEN
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XLII Cto. de Espafia Infantil de invierno

Consejo
Superior
de Deportes

Gijon, 9 - 12/3/2023
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Prueba 28, Fem., 200m Braza, Prelim

34 CANCHADO REVELLES, Claudia 09 C.N. Sabadell 2:51.68 50m2:51.68 09/12/2022 SABADELL
35 CUARTERO FORNIES, Paula 09 E.M. El Olivar 2:47.46 25m2:51.86 27/01/2023 ZARAGOZA (C)
36 MARIANO GOVINA, Jenifer 09 C.N. Barcelona 2:47.64 25m2:52.23 05/11/2022 SANT ANDREU
37 PERA VILLALAIN, Carmen 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:52.35 50m2:52.35 18/02/2023 Getxo
38 ALVAREZ FERNANDEZ, Cecilia 09 Real Canoe N.C. 2:52.73 50m2:52.73 19/02/2022 Madrid
39 GONZALEZ DOMINGUEZ, Claudia 09 Circulo Mercantil 2:52.81 50m2:52.81 22/01/2023 CADIZ
40 CUERPO GARCIA, Ana 10 C.D. El Valle 2:56.36 50m2:56.36 18/02/2023 Madrid
41 CARDENAS GALLARDO, Iria 10 C.N. Huelva 2:52.75 25m2:57.15 19/02/2023 ALCALA DE GUADAIRA.
42 ALVARO JIMENEZ, Claudia 10 C.D. El Valle 2:57.45 50m2:57.45 18/02/2023 Madrid
43 MARQUEZ CANO, Africa 10 C.N. Jaen 99 2:53.29 25m2:57.69 18/02/2023 JAEN
44 RUIZ LINARES, Cristina 10 C.N. Jaen 99 2:53.42 25m2:57.82 18/02/2023 JAEN
45 BACA REQUENA, Elena 10 C.N. Almeria 2:58.24 50m2:58.24 22/01/2023 CADIZ
Prueba 29 Masc., 800m Libre Infantil Masculino
11/03/2023 - 11:40 Listado de inscrito
Introducir conversién: ESP:Conversion Spanish Rules
AN
Infantil Masculino
1 MARTINEZ PALOP, Pablo 07 C.N. Ferca-San Jose 8:27.69 50m8:27.69 22/12/2022 Terrassa
2 TALAVERA DELGADO, Jeronimo 07 C.N. San Vicente 8:25.44 25m8:38.34 11/12/2022 Castellén
3 TOLEDO PANIAGUA, Oliver 07 A. Master Baleares 8:32.72 25m8:45.62 27/11/2022 Palma - Son Hugo
4 DE ARMAS DELGADO, Juan Jose 07 C.D.N. Nadamas Las Marinas 8:33.40 25m8:46.30 12/11/2022 Costa Teguise
5 RUBIEJO MORENO, Kilian 07 N.C Torello 8:46.37 50m8:46.37 30/07/2022 LOGRONO
6 GORDILLO LLANOS, Agustin 07 C.N. Almendralejo 8:34.94 25m8:47.84 21/01/2023 Badajoz (San Roque)
7 CALAVIA ZELLINGER, Daniel 07 C.N. Tenis Elche 8:51.24 50m8:51.24 22/12/2022 Gijén
8 NUNEZ ALONSO, Javier 07 C.N. Metropole 8:51.52 50m8:51.52 19/02/2023 Las Palmas de G.C.
9 CALIZ GARCIA, Miguel 07 C.N. Churriana 8:52.75 50m8:52.75 30/07/2022 LOGRONO
10 SALINAS QUIJADA, Eneko 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 8:40.23 25m8:53.13 27/11/2022 Tolosa
11 NAVARRO ORTS, Jorge 07 C.N. Marina-Cartagena "Ancori8:40.25 25m8:53.34 19/11/2022 TORRE PACHECO
12 MARTIN DE LA TORRE, Felipe 08 C.N. Churriana 8:54.15 50m8:54.15 21/01/2023 CADIZ
13 ARROYO LOPEZ DEL CASTILLO, Izan 07 C.N. Sant Andreu 8:42.14 25m8:55.23 21/01/2023 SABADELL
14 RIERA CANELADA, Eloi 07 C.N. Banyoles 8:55.31 50m8:55.31 30/07/2022 LOGRONO
15 GALAN LOPEZ, Juan Antonio 08 C.N. Merida 8:47.27 25m9:00.17 21/01/2023 Badajoz (San Roque)
16 FERNANDEZ LOPEZ, Juan Francisco 08 C.N.Cartagonova Cartagena  8:50.91 25m9:03.81 22/01/2023 TORRE PACHECO
17 RODRIGUEZ DIAZ, Javier 08 C.N. Teneteide 9:08.13 50m9:08.13 18/02/2023 Las Palmas de G.C.
18 DUGO MARTINEZ, Juan Ramon 08 C.N.Las Gabias 9:10.25 50m9:10.25 21/01/2023 CADIZ
19 GASOL GUTIERREZ, Biel 08 C.N. Granollers 9:11.17 50m9:11.17 22/12/2022 Gijén
Prueba 30 Fem., 1500m Libre Infantil Femenino
11/03/2023 - 11:50 Listado de inscrito
Introducir conversién: ESP:Conversion Spanish Rules
AN
Infantil Femenino
1 RUBIO VILLORIA, Alba 09 C.N. Marina-Cartagena "Ancol7:21.54 50r17:21.54 03/12/2022 Castellon
2 LLORACH FUSTES, Martina 08 C.N. Igualada 17:13.00 25r17:33.60 26/11/2022 IGUALADA
3 SAENZ RAMIREZ, Lidia 08 C.N. Logrofio 17:21.95 25r17:42.55 03/12/2022 Logrofio
4 FRANCES ALBERO, Paula 08 C.N. Tenis Elche 17:30.78 25r17:51.57 26/11/2022 Castellén
5 COLOMER, Aileen Abigail 08 C.N. Fuengirola 17:37.81 25r17:58.41 03/12/2022
6 COSTA GONZALEZ, Marina 09 C.N. Marina-Cartagena "Anco18:00.54 50r18:00.54 29/07/2022 LOGRONO
7 ULIBARRI SANCHEZ, Ines 09 C.N. Metropole 17:43.89 25r18:04.68 10/12/2022 Las Palmas de G.C.
8 BARROS DA SILVA, Sofia 09 C.N. Galaico 18:08.19 50r18:08.19 18/02/2023 Cervo | Piscina 50 | Crono Ele
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XLII Cto. de Espafia Infantil de invierno
Gijon, 9 - 12/3/2023

Prueba 30, Fem., 1500m Libre

9 CARNERO ZAPATA, Auvril 09 C.N.Cartagonova Cartagena 17:50.99 25r18:11.78 05/11/2022 MURCIA
10 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Lucia 08 R.G.C. Covadonga 18:15.21 50r18:15.21 29/07/2022 LOGRONO
11 ESPANA ESCOBAR, Carla 08 C.N. Axarquia 18:16.04 50r18:16.04 09/07/2022 FUENGIROLA
12 AYET GONZALEZ, Natalia 08 C.N. Churriana 18:16.23 50r18:16.23 21/01/2023 CADIZ
13 VILLARNOVO PAZOS, Lucia 08 C.N. Ferrol 17:59.80 25r18:20.59 03/12/2022 CGTD | P25 - Man
14 RECUERO DIAZ, Laura 08 C.D. Gredos San Diego 18:00.98 25r18:21.77 28/01/2023 Arganda-MADRID
15 RIVERO ESPILDORA, Cayetana 08 C.N. Mijas 18:01.22 25r18:21.82 04/02/2023 BERJA
16 CAMPILLO GARRIDO, Gabriela 08 C.N. San Javier Mar Menor  18:02.20 25r18:22.99 05/11/2022 MURCIA
17 GIANZO RAMON, Nereida 09 C.N.Cartagonova Cartagena 18:26.67 50r18:26.67 29/07/2022 LOGRONO
18 NOMBELA CANO, Angela 09 C.N. El Cisne 18:08.02 25r18:28.62 22/01/2023 Tomelloso
19 DELGADO GARCIANDIA, Marta 09 C.N. Mataro 18:13.58 25r18:34.18 26/11/2022 IGUALADA
20 AZZATO ALIBERTI, Paola Alessandra 09 C.N. Santa Olaya 18:19.11 25r18:39.71 26/11/2022 Gijén
21 PARDILLOS FERNANDEZ, Marta 09 C.N. Tarraco 18:20.42 25r18:41.02 26/11/2022 IGUALADA
22 AGUIAR ESPINO, Olivia 09 C.N. Metropole 18:20.80 25r18:41.40 26/11/2022 Las Palmas de G.C.
23 GARCIA RAMIREZ, Sofia 09 C.N. Dos Hermanas 18:48.34 50r18:48.34 29/07/2022 LOGRONO
24 GRESELY SALETA, Victoria 09 C.N. Mataro 18:48.76 50r18:48.76 08/12/2022 SABADELL
25 CASTILLO ACERO, Helena 10 C.D. Natacion Cordoba 18:48.79 50r18:48.79 21/01/2023 CADIZ
26 MARTINEZ NAVARRO, Aurora 10 C.N. Jaen 18:52.34 50r18:52.34 21/01/2023 CADIZ
27 FRANCO ROJO, Marta 10 C.D. Torrelago Wellness 18:32.19 25r18:52.79 03/12/2022 VALLADOLID
28 HERGUEDAS GOMEZ, Adriana 10 C.N. Tarraco 18:53.94 25r19:14.73 14/01/2023 REUS
29 ORTEGA BAENA, Irene 10 C.N.Mairena Aljarafe 19:15.54 50r19:15.54 21/01/2023 CADIZ
30 DIAS RHARROUCH, Malak 10 C.N. Mijas 19:22.22 50r19:22.22 21/01/2023 CADIZ
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XLII Cto. de Espafia Infantil de invierno

Consejo
Superior
de Deportes

Gijon, 9 - 12/3/2023

@7
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6 - 42 JORNADA - 62 SESION

12/03/2023 - 9:30

Prueba 31
12/03/2023 - 9:30

Fem., 200m Estilos

Infantil Femenino
Listado de inscrito Prelim

Introducir conversion: ESP:Conversion Spanish Rules

Infantil Femenino

1 PINEDA LOPEZ, Nayara
2 MARTINEZ MORENO, Lucia Gregoria
3 NAVARRO GALAN, Martina
4 COMAS ISAAC, Mae
5 PLANA NAVIO, Paula
6 ARROYO CARBAJO, Candela
7 RODRIGUEZ SANCHEZ, Elena
8 ABAD NUNEZ, Elisabeth
9 MUNOZ GONZALEZ, Sofia
10 SANTANA BENEYTO, Maria
11 ESPINOSA ALVAREZ, Aroa
12 GUERRERO MARTIN, Mercedes
13 GONZALEZ PEREZ, Paula
14 SABATE GONZALEZ, Lucia
15 AGUADO GONZALEZ, Adriana
16 GONZALEZ VAZQUEZ, Llara
17 CANUT BATLLES, Carlota
18 VALENZUELA SANCHEZ, Zoe
19 GARCIA PIMENTEL, Victoria
20 GONZALEZ PAJUELO, Aitana
21 VILLOLDO MARCOS, Carmen
22 SEDANO FINANA, Julia
23 SKORYK, Aleksandrina
24 FERNANDEZ MALDONADO, I.
25 SANTOS MARTINEZ, Sandra
26 ACAMER PEREZ, Julia
27 SANTAS VAZQUEZ, Laura
28 GONZALEZ SANTOLAYA, Esther
29 CARDONA SANFRANCISCO, Angeles
30 REUS SANS, Laia
31 MARIN MONTES DE OCA, Maria
32 GRANJA CLAVIJO, Isona
33 RODRIGUEZ GARCIA, Elena
34 GIJON CASTRO, Beatriz
35 KOCSIS CABEZAS, Reka
36 MATSUMURA PEREZ, Elis Akemi
37 STEINFELDT, Sienna
38 JODAR ALBARRACIN, Gala
39 SUNE MAYORA, Daniela Valentina
40 CANCHADO REVELLES, Claudia
41 PERA VILLALAIN, Carmen
42 CRUZ GARUZ, Laia
43 DOMINGO RUIZ, Andrea
44 MARCO ESCRIBANO, Neus
45 GARCIA HERNANDEZ, Irene
46 DE LA CALLE IBANEZ, Isabel
47 SERRANO JIMENEZ, Irene
48 ECHEVARRIA HERRERA, Gabriela
49 ZUBELDIA OTEIZA, Malen
50 PRIEGO ROMERO, Noa

AN

08
09
09
08
08
10
08
08
08
10
08
08
09
09
08
08
08
08
08
08
08
09
10
09
10
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
10
09
10
09
09
09
09
09
09
09
09
10
09
09
10

C.D. Torrelago Wellness 2:21.09
C.N. Logrofio 2:21.86
C.N. Viladecans 2:25.56
C.E. Mediterrani 2:25.97
C.N. Banyoles 2:27.63
C.N. San Fernando de Henare<2:28.40
C.N. Mijas 2:28.70
C.N. Palma de Mallorca 2:26.42
C.N. Sabadell 2:29.56
Real Canoe N.C. 2:29.65
C.N. Terrassa 2:30.56
C.N. Mare Nostrum 2:30.72
C.N. Santa Olaya 2:30.78
C.N. Sant Andreu 2:30.81
C.N. Santa Olaya 2:30.94
R.G.C. Covadonga 2:30.98
C.N. Barcelona 2:31.03
Universidad De Granada 2:28.18
C.N. Churriana 2:28.41
C.D. El Valle 2:31.43
C.N. Tenis Elche 2:31.55
C.N.Mairena Aljarafe 2:32.36
E.M. El Olivar 2:32.45
C.N. Mare Nostrum 2:29.68
C.N. Palencia 2:32.62
C.D. Nados Castellon 2:32.93
C.N. Portamifia Lugo 2:32.94
C.N. Logrofio 2:30.57
C.N. Trencaones Alzira 2:30.64
C.N. Inca 2:33.76
C.D.N. Ciudad de Algeciras  2:34.25
Aquatic Horta Nord 2:34.54
C.D.Inacua Antonio Prieto 2:34.80
C.N. La Salle-Palma 2:35.13
C.D.N. Bidasoa XXI 2:35.28
C.E. Mediterrani 2:32.43
Club Campusesport 2:35.51
C.N. Aguilas 2:32.70
C.N. Mijas 2:32.82
C.N. Sabadell 2:35.72
Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:32.89
C.N. Granollers 2:33.01
C.N. Palencia 2:32.85
C.N. La Salle-Palma 2:33.40
C.N. Albacete 2:33.43
Real Canoe N.C. 2:33.67
C.D. Gredos San Diego 2:36.61
C.N. Camargo 2:33.98

Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Te2:34.00

C.N. Tarrega

2:35.62

25m2:23.99
25m2:24.76
50m2:25.56
50m2:25.97
50m2:27.63
50m2:28.40
50m2:28.70
25m2:29.32
50m2:29.56
50m2:29.65
50m2:30.56
50m2:30.72
50m2:30.78
50m2:30.81
50m2:30.94
50m2:30.98
50m2:31.03
25m2:31.08
25m2:31.31
50m2:31.43
50m2:31.55
50m2:32.36
50m2:32.45
25m2:32.58
50m2:32.62
50m2:32.93
50m2:32.94
25m2:33.47
25m2:33.73
50m2:33.76
50m2:34.25
50m2:34.54
50m2:34.80
50m2:35.13
50m2:35.28
25m2:35.33
50m2:35.51
25m2:35.60
25m2:35.72
50m2:35.72
25m2:35.79
25m2:35.91
25m2:35.94
25m2:36.30
25m2:36.52
25m2:36.57
50m2:36.61
25m2:36.88
25m2:36.90
25m2:38.52

04/12/2022
14/01/2023
31/07/2022
31/07/2022
08/12/2022
19/02/2023
31/07/2022
26/11/2022
09/07/2022
19/02/2023
05/02/2023
13/02/2022
01/07/2022
08/12/2022
28/01/2023
01/07/2022
08/12/2022
18/02/2023
15/01/2023
09/07/2022
31/07/2022
10/07/2022
03/12/2022
04/02/2023
12/02/2023
21/01/2023
19/02/2023
04/12/2022
05/11/2022
18/02/2023
22/01/2023
21/01/2023
22/01/2023
22/12/2022
18/02/2023
03/12/2022
02/07/2022
22/01/2023
03/12/2022
08/12/2022
20/11/2022
03/12/2022
15/01/2023
26/11/2022
11/02/2023
19/11/2022
19/02/2023
04/02/2023
27/11/2022
03/12/2022

VALLADOLID
Logrofio
LOGRONO
LOGRONO
SABADELL
Madrid
LOGRONO

Palma - Son Hugo
TARRAGONA
Madrid
TERRASSA
Palma de Mallorca
Gijon

SABADELL

Gijon

Gijon

SABADELL
GRANADA
Tomar
M86_MADRID
LOGRONO
FUENGIROLA
Castellon

BERJA

Torrevieja
Castellon

Cervo | Piscina 50 | Crono Ele
Logrofio

Xativa

Palma - Son Hugo
CADIZ

Castellon

CADIZ

Gijén

Getxo
BARCELONA
SON HUGO (interior)
TORRE PACHECO

SABADELL
GETXO
BARCELONA
PALENCIA
Palma - Son Hugo
Albacete
M86_MADRID
Madrid
Maliafio
Tolosa
BARCELONA
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XLII Cto. de Espafia Infantil de invierno
Gijon, 9 - 12/3/2023

Prueba 31, Fem., 200m Estilos, Prelim

51 MEDINA ROMERO, Paula 10 C.N. Las Norias 2:35.96 25m2:38.86 14/01/2023 Logrofio
52 LEAL TELLO, Noa 10 H2ogo C.N. 2:36.70 25m2:39.60 29/01/2023 ZARAGOZA (C)
53 SAIZ PEREZ, Elena 10 C.D. Natacion Cordoba 2:36.73 25m2:39.63 18/02/2023 Cérdoba
54 UZABAL RIVERA, Irene 10 C.N. Logrofio 2:36.85 25m2:39.75 19/11/2022 Logrofio
Prueba 32 Masc., 200m Estilos Infantil Masculino
12/03/2023 - 9:53 Listado de inscrito Prelim
Introducir conversién: ESP:Conversion Spanish Rules
AN

Infantil Masculino

1 BERDIEL LATORRE, Dario 07 E.M. El Olivar 2:05.18 25m2:08.88 17/12/2022 Sabadell

2 GASCON VILLAR, David 07 C.P. La Roda 2:06.58 25m2:10.28 21/01/2023 Tomelloso

3 VARGAS TRUJILLO, Cristobal 07 C.N. Dos Hermanas 2:07.04 25m2:10.74 15/01/2023 Tomar

4 DYOMA, Artem 07 C.N. Delfin 2:10.04 25m2:13.74 11/12/2022 Castellén

5 DEL REAL, Santino 08 C.N. Mijas 2:10.28 25m2:13.98 15/01/2023 Tomar

6 NAVARRO LOSADA, Sergi 07 C.N. Ferrol 2:14.55 50m2:14.55 19/02/2023 Cervo | Piscina 50 | Crono Ele

7 MARTIN SOLE, Biel 08 C.N. Banyoles 2:14.82 50m2:14.82 08/12/2022 SABADELL

8 GONZALEZ SANCHEZ, Daniel 07 C.D. Gredos San Diego 2:15.62 50m2:15.62 12/02/2023 Torrevieja

9 CORONA EDO, Marc 07 C.N. Sabadell 2:15.79 50m2:15.79 08/12/2022 SABADELL
10 ROMERO MARTINEZ, Jose Carlos 08 Navial 2:15.83 50m2:15.83 22/01/2023 CADIZ
11 RAYNAUD, Mathis 07 KZM Swimming Team 2:16.13 50m2:16.13 21/01/2023 Castellon
12 FARO MARTINEZ, Yoel 07 C.N. Ponteareas 2:16.64 50m2:16.64 19/02/2023 Cervo | Piscina 50 | Crono Ele
13 CARRASCO CADENS, Jordi 08 C.E. INEF de Lleida 2:17.07 50m2:17.07 19/02/2023 BARCELONA
14 SAN JOSE GONZALEZ, Marcos 08 C.D. Parquesol 2:17.14 50m2:17.14 04/02/2023 VALLADOLID
15 MARTINEZ ZORNOZA, Sergio 08 C.N. Villena Alto Vinalopo 2:17.25 50m2:17.25 21/01/2023 Castellon
16 ROSELLO PEREZ, Diego 07 A.D. Zoiti 89 2:13.63 25m2:17.33 27/11/2022 ZARAGOZA (C)
17 MICHANS BURGUES, Alex 07 C.N. Lleida 2:17.45 50m2:17.45 31/07/2022 LOGRONO
18 MARTIN BENAVENT, Alvaro 07 C.N. Ferca-San Jose 2:17.56 50m2:17.56 21/01/2023 Castelléon
19 HERNANDEZ VILLAR, Javier 07 A. Master Baleares 2:17.62 50m2:17.62 31/07/2022 LOGRONO
20 RODRIGUEZ SENOSIAIN, Marcos 07 C.N. Iregua-Villamediana 2:14.59 25m2:18.29 14/01/2023 Logrofio
21 DORADO ROMERO, Iker 08 C.N. El Cisne 2:15.75 25m2:19.45 04/12/2022 MADRID
22 MESTANZA CASTRO, Michel 08 C.N.Comarca Guadalhorce 2:16.20 25m2:19.90 12/11/2022 MIJAS
23 ORDONEZ VALDES, Sergi 08 C.N. Caldes 2:16.49 25m2:20.38 18/02/2023 CALDES
24 GARAU MORENO, Francisco Borja 08 C.N. Palma de Mallorca 2:20.55 50m2:20.55 18/02/2023 Palma - Son Hugo
25 MIRA SAURA, Hugo 08 C.N. San Javier Mar Menor 2:20.74 50m2:20.74 12/02/2023 Torrevieja
26 PEREZ RODRIGUEZ, Hugo 08 Club Natacion San Juan 2:17.17 25m2:20.87 04/02/2023 ALCALA DE GUADAIRA.
27 RAMOS ETXEBARRIA, Xabier 08 D.N. Portugalete 2:22.02 50m2:22.02 18/02/2023 Getxo
28 ARREDONDO RODRIGUEZ, Joel 08 C.N. Lloret De Mar 2:18.54 25m2:22.43 21/01/2023 LLORET
29 MENCHERO MOLINA, Fabio 08 C.D. Gredos San Diego 2:22.46 50m2:22.46 19/02/2023 Madrid
Prueba 33 Fem., 100m Mariposa Infantil Femenino
12/03/2023 - 10:06 Listado de inscrito Prelim
Introducir conversién: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

Infantil Femenino

1 GUILLERMO, Olivia 09 C.N. Tenis Elche 1:04.47 50m1:04.47 10/02/2023 Torrevieja

2 MUNOZ GONZALEZ, Natalia 08 C.N. Sabadell 1:04.64 50m1:04.64 31/07/2022 LOGRONO

3 FERRER PORRAS, Iris 08 C.N. Terrassa 1:04.73 50m1:04.73 31/07/2022 LOGRONO

4 VALEAN, Diana Maria 08 C.N. Mare Nostrum 1:04.66 25m1:05.36 04/02/2023 BERJA

5 GARRIDO REY, Paula 08 Navial 1:05.49 50m1:05.49 31/07/2022 LOGRONO

6 CANOVAS GUILLEN, Lidia 08 C.N. San Javier Mar Menor 1:05.59 25m1:06.29 21/01/2023 TORRE PACHECO
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Prueba 33, Fem., 100m Mariposa, Prelim

7 MOLEDO MENDEZ, Daniela 08 C.N. Ferca-San Jose 1:05.71 25m1:06.41 19/11/2022 Castellén
8 DEL ALAMO MARTINEZ, Gabriela 09 C.N. Logrofio 1:06.48 50m1:06.48 31/07/2022 LOGRONO
9 ULIBARRI SANCHEZ, Ines 09 C.N. Metropole 1:06.48 50m1:06.48 10/02/2023 Torrevieja
10 RODRIGUEZ MATA, Laura 08 C.N.Las Gabias 1:06.53 50m1:06.53 10/07/2022 FUENGIROLA
11 ALONSO LOPEZ, Gala 09 C.N. Premia 1:06.62 50m1:06.62 31/07/2022 LOGRONO
12 ABAD NUNEZ, Elisabeth 08 C.N. Palma de Mallorca 1:06.18 25m1:06.88 27/11/2022 Palma - Son Hugo
13 LIZARDUY CASTILLO, Iris 08 C.N. Menditxo 1:07.06 50m1:07.06 10/02/2023 Torrevieja
14 BASILI, Veronica 08 C.N. Teneteide 1:07.06 50m1:07.06 19/02/2023 Las Palmas de G.C.
15 BARBERO FUENTES, Marta 08 C.D. Gredos San Diego 1:07.17 50m1:07.17 31/07/2022 LOGRONO
16 MUNOZ GONZALEZ, Sofia 08 C.N. Sabadell 1:07.25 50m1:07.25 31/07/2022 LOGRONO
17 PORTILLO SERRANO, Ona 08 C.N. Sitges 1:06.36 25m1:07.25 14/01/2023 VILAFRANCA
18 GARCIA VIDAL, Carla 10 C.N. L" Hospitalet 1:07.64 50m1:07.64 09/12/2022 SABADELL
19 FUENTES MONTES, Amaya 08 C.N. Las Palmas 1:07.05 25m1:07.75 13/11/2022 Las Palmas de G.C.
20 PORRERO MARTIN, Lucia 08 C.N. Teneteide 1:06.87 25m1:07.76 21/12/2022 S.C. de Tenerife
21 FERNANDEZ ALVAREZ, Aroa 09 C.N. Axarquia 1:07.91 50m1:07.91 22/01/2023 CADIZ
22 DEL RIO DECABO, Carlota 09 C.N. Granollers 1:08.25 50m1:08.25 09/12/2022 SABADELL
23 MUNOZ OJEDA, Marina 09 C.N.Mairena Aljarafe 1:08.32 50m1:08.32 22/01/2023 CADIZ
24 ACAMER PEREZ, Julia 09 C.D. Nados Castellon 1:08.32 50m1:08.32 21/01/2023 Castellén
25 PUJADAS RUSINOL, Ariadna 10 C.N. Granollers 1:08.61 50m1:08.61 09/12/2022 SABADELL
26 LABES DOBRE, Natalia Gabriela 09 C.N. Santa Olaya 1:08.66 50m1:08.66 31/07/2022 LOGRONO
27 MARTINEZ MOYA, Blanca 09 C.N. Lorca 1:08.92 50m1:08.92 31/07/2022 LOGRONO
28 PERA MULERO, Carla 10 C.N. Esplugues 1:09.16 50m1:09.16 09/12/2022 SABADELL
29 GONZALEZ DEL POZO, Lucia 09 C. Valenciano 1:09.27 50m1:09.27 21/01/2023 Castellon
30 SANTHA FERENCZI, Lucia 09 C.N. La Salle-Palma 1:09.27 50m1:09.27 31/07/2022 LOGRONO
31 CASAS FERRER, Txell 10 C.N. Vic-Etb 1:09.50 50m1:09.50 09/12/2022 SABADELL
32 CLAVELL CLOTET, Bruna 09 C.N. Vic-Etb 1:09.57 50m1:09.57 09/12/2022 SABADELL
33 PERAIRE HERRERA, Aina 09 C.N. Caldes 1:08.79 25m1:09.68 18/02/2023 CALDES
34 ALBERTOS MATA, Alicia 10 C.D. El Valle 1:10.01 25m1:10.71 19/11/2022 M86_MADRID
35 POZO QUESADA, Jana 10 C.N. Sabadell 1:10.94 50m1:10.94 15/07/2022 JAEN
36 BESALDUCH ALVAREZ, Olimpia 10 Club Campusesport 1:10.56 25m1:11.26 12/11/2022 Palma - Son Hugo
37 AYESTARAN GUERRERO, Udane 10 C.D. Fortuna 1:10.91 25m1:11.61 04/02/2023 Bergara Agorrosin
Prueba 34 Masc., 100m Mariposa Infantil Masculino
12/03/2023 - 10:16 Listado de inscrito Prelim
Introducir conversién: ESP:Conversion Spanish Rules
AN
Infantil Masculino
1 FERNANDEZ RODRIGO, Isak 07 C.N. Calella 57.52 50m 57.52 10/02/2023 Torrevieja
2 BERDIEL LATORRE, Dario 07 E.M. El Olivar 57.77 50m 57.77 31/07/2022 LOGRONO
3 CABRERA PUERTOLLANO, Samuel 07 C. Valenciano 58.66 50m 58.66 21/01/2023 Castellon
4 KRIKUSHOV ERMILOV, Maxim 07 R.C. Nautico de Motril 57.61 25m 58.71 14/01/2023 Tomar
5 ZUBELDIA OTEIZA, Mattin 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Tald57.94 25m 59.04 15/01/2023 IRUN
6 ARELLANO RODRIGUEZ, Aitor 07 R.C. Nautico de Motril 59.41 50m 59.41 22/01/2023 CADIZ
7 JAVALOYES ESPEJO, Alonso 07 C.N.Mairena Aljarafe 59.42 50m 59.42 31/07/2022 LOGRONO
8 ALVAREZ F. CORMENZANA, Javier 07 C.N. San Vicente 59.66 50m 59.66 21/01/2023 Castellon
9 RUIZ FERNANDEZ, Ferran 07 C.N. Terrassa 59.75 50m 59.75 09/12/2022 SABADELL
10 FERNANDEZ GONZALEZ, Jesus Manuel 07 Navial 59.78 50m 59.78 22/01/2023 CADIZ
11 GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 C.N. Teneteide 59.82 50m 59.82 19/02/2023 Las Palmas de G.C.
12 RAVANELLI MAQUEDA, Cristiano 07 Circulo Mercantil 59.86 50m 59.86 22/01/2023 CADIZ
13 CUEN SIBILA, Biel 07 Fed. Andorrana 59.89 50m 59.89 10/02/2023 Torrevieja
14 MOLINA GOMEZ, Hugo 08 C.N.Las Gabias 59.97 50m 59.97 22/01/2023 CADIZ
15 DEL REAL, Santino 08 C.N. Mijas 59.98 50m 59.98 22/01/2023 CADIZ
16 GAMO GARCIA, Hector 07 C.D. Gredos San Diego 59.99 50m 59.99 10/02/2023 Torrevieja
17 GUDE RIOS, Fernando 08 Universidad De Granada 59.08 25m1:00.18 03/12/2022 GRANADA
18 RUIZ DE LA HERMOSA RUIZ, Oscar 07 Club Natacion Daimiel 59.11 25m1:00.21 21/01/2023 Tomelloso
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XLII Cto. de Espafia Infantil de invierno
Gijon, 9 - 12/3/2023

Prueba 34, Masc., 100m Mariposa, Prelim

19 VIEJO PEREZ, Nicolas 07 E.C. Ciudad De Talavera 59.11 25m1:00.21 21/01/2023 Tomelloso
20 RUIZ DE LA HERMOSA DIAZ, Jorge 08 Club Natacion Daimiel 59.31 25m1:00.41 21/01/2023 Tomelloso
21 COMAS ZHYLIN, Alexandre 08 C.N. Salou 1:00.43 50m1:00.43 09/12/2022 SABADELL
22 GARCIA GORDILLO, Alberto 07 C.N. Leganes 1:00.46 50m1:00.46 19/02/2023 Madrid
23 TABEIRA OLASCOAGA, Tadeo 07 C.N. Ferrol 59.45 25m1:00.55 25/11/2022 FRIGSA | P25 - Elec.
24 TANEV DOCHEV, Aleksandar 07 C.N. Leganes 1:00.55 50m1:00.55 29/05/2022 M86_MADRID
25 EDDINE BELAMRI, Salah 07 C.N. Trencaones Alzira 1:00.60 50m1:00.60 21/01/2023 Castell6n
26 HASTINGS, Cameron Greig 08 C.N. C.M.D. Horadada 1:00.76 50m1:00.76 18/02/2023 Elche
27 RODRIGUEZ SANJUAN, Yago 07 C.N. Aviles 59.90 25m1:01.00 04/02/2023 Maliafio
28 BOIRA DIAZ, Miquel 07 C.N. Sant Feliu 1:01.12 50m1:01.12 09/12/2022 SABADELL
29 GONZALEZ PASCUAL, Unax 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:01.19 50m1:01.19 18/02/2023 Getxo
30 MARTINEZ MARTINEZ, Roberto 07 C.N. Lorca 1:00.12 25m1:01.22 21/01/2023 TORRE PACHECO
31 CASAS FERRER, Lluc 08 C.N. Vic-Etb 1:00.19 25m1:01.29 06/11/2022 OLOT
32 ARREDONDO RODRIGUEZ, Joel 08 C.N. Lloret De Mar 1:00.10 25m1:01.39 21/01/2023 LLORET
33 SILVA VELA, Pablo 08 C.N. Alcala 1:01.50 50m1:01.50 22/01/2023 CADIZ
34 ROCH VACCARO, Oliver 08 C.N. Sitges 1:00.65 25m1:01.94 18/02/2023 VILAFRANCA
35 VALENCIANO MIGUELEZ, Hugo 08 C.N. Lebn 1:01.98 50m1:01.98 05/02/2023 VALLADOLID
36 LOPEZ CHACON, Mario 08 C.N. Martorell 1:02.02 50m1:02.02 09/12/2022 SABADELL
37 DE TORO BUCETA, Valentin 08 A. Master Baleares 1:02.10 50m1:02.10 18/02/2023 Palma - Son Hugo
38 HERNANDEZ MARTINEZ, Daniel 08 C.D. Gredos San Diego 1:02.47 50m1:02.47 19/02/2023 Madrid
39 HAZAN ELBAHAR, Aviv 08 C.D. Gredos San Diego 1:01.49 25m1:02.59 09/12/2022 Israel
40 ESPINAR SANCHEZ, Antonio 08 Universidad De Granada 1:01.72 25m1:02.82 03/12/2022 GRANADA
41 CATHARINO, Marcos Augusto 08 C.N. Fuengirola 1:02.94 50m1:02.94 22/01/2023 CADIZ
42 VAZQUEZ MACIAS, Ivan 08 C.N. Dos Hermanas 1:03.03 50m1:03.03 22/01/2023 CADIZ
Prueba 35 Masc., 50m Espalda Infantil Masculino
12/03/2023 - 10:27 Listado de inscrito Prelim
Introducir conversién: ESP:Conversion Spanish Rules
AN
Infantil Masculino
1 GASCON VILLAR, David 07 C.P. La Roda 25.70 25m 27.20 17/12/2022 Sabadell
2 KIZIEROWSKI PALOMO, Martin Michael 07 C.D. Gredos San Diego 27.33 50m 27.33 19/02/2023 Madrid
3 ZUBELDIA OTEIZA, Mattin 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Tald27.70 50m 27.70 04/12/2022 Castellon
4 BELAMENDIA COTORRUELO, Gerald 07 C.N. Teneteide 27.88 50m 27.88 18/06/2022 S.C. de Tenerife
5 ISASA GALARZA, Ibai 07 C.D.N. Bidasoa XXI 28.20 50m 28.20 18/02/2023 Getxo
6 STEPANQV, Leonid 08 C.N. C.M.D. Horadada 28.28 50m 28.28 17/02/2023 Elche
7 NAVARRO LOSADA, Sergi 07 C.N. Ferrol 26.83 25m 28.33 25/11/2022 FRIGSA | P25 - Elec.
8 MARTIN BETANCOR, Danilo 07 C.N. Salinas Sta.Lucia 28.46 50m 28.46 19/02/2023 Las Palmas de G.C.
9 RAYO FOUCES, Daniel 07 C.N. Mataro 28.55 50m 28.55 09/12/2022 SABADELL
10 SUAREZ MARTINEZ, Diego 08 Casino de La Corufia 28.55 50m 28.55 18/02/2023 Cervo | Piscina 50 | Crono Ele
11 CORTES HERNANDEZ, Diego 07 C.N. Delfin 28.61 50m 28.61 21/01/2023 Castellon
12 PEREZ AYERRA, Mikel 07 S. Lagunak Barafiain 28.77 50m 28.77 18/02/2023 Getxo
13 VLASENKO, Tymofii 07 C.N. Mediterraneo Valencia 28.82 50m 28.82 21/01/2023 Castell6n
14 HOEK LE GUENEDAL, Luca 08 C.N. Sitges 28.83 50m 28.83 09/12/2022 SABADELL
15 DIEZ GAMBIOLI, Olivier 07 C.N. Las Rozas 28.84 50m 28.84 19/02/2023 Madrid
16 RUESCAS CASCALES, Aaron 07 C.N. Albacete 27.46 25m 28.96 16/12/2022 Sabadell
17 RODRIGUEZ PINERO, David 08 C.N. San Fernando 29.02 50m 29.02 22/01/2023 CADIZ
18 ACIKER, Alp 07 C.N. Barcelona 29.16 50m 29.16 09/12/2022 SABADELL
19 MONTOYA RIPOLL, Alejandro 08 C.N. Mare Nostrum 29.18 50m 29.18 22/01/2023 CADIZ
20 JORVA PEREZ, Pablo 07 C.N. Huelva 29.27 50m 29.27 22/01/2023 CADIZ
21 ARIAS REVENGA, Hector 07 C.D. Gredos San Diego 29.40 50m 29.40 19/02/2023 Madrid
22 PEREZ TORRADO, Claudio 07 C.D. Gredos San Diego 29.42 50m 29.42 19/02/2023 Madrid
23 QUINTERO DIEZ, Jorge 07 C.N. Palencia 29.43 50m 29.43 05/02/2023 VALLADOLID
24 SAN SEGUNDO JIMENEZ, Alvaro 07 Club Natacion Ciudad de Avila 29.48 50m 29.48 05/02/2023 VALLADOLID
25 IRUSTE ROJO, Jaime 07 C.D.Alcarrefio de S. 28.03 25m 29.53 21/01/2023 Tomelloso
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XLII Cto. de Espafia Infantil de invierno
Gijon, 9 - 12/3/2023

Prueba 35, Masc., 50m Espalda, Prelim

26 HERRAIZ ABRIL, Nacho 07 C. Valenciano 29.65 50m 29.65 21/01/2023 Castellon
27 CARBALLO RODRIGUEZ, Enrique 07 C.N. Pabellon Ourense 28.16 25m 29.66 10/12/2022 Santa Isabel | P25 Elec.
28 GONZALEZ CABELLO, Carlos 07 Circulo Mercantil 29.71 50m 29.71 20/01/2023 CADIZ
29 MANUEL GARCIA, Felipe 07 C.N. Ferca-San Jose 29.73 50m 29.73 21/01/2023 Castellon
30 VEGAS SANTANA, Nacho 08 C.N. Sabadell 29.74 50m 29.74 09/12/2022 SABADELL
31 DORADO ROMERO, Iker 08 C.N. El Cisne 28.31 25m 29.81 17/12/2022 Talavera de la Reina
32 FRANCO TOLEDO, Francisco 07 C.N. San Vicente 29.81 50m 29.81 21/01/2023 Castell6n
33 MARISCAL MILLAN, Rafael 07 Navial 29.91 50m 29.91 22/01/2023 CADIZ
34 MARTIN ESCUDERO, Aleix 08 C.N. Caldes 29.93 50m 29.93 09/12/2022 SABADELL
35 GONZALEZ CAMPO, lago 07 C.N. Menditxo 29.96 50m 29.96 19/02/2023 Getxo
36 BONET BONET, Tomeu 07 C.N. Palma de Mallorca 29.97 50m 29.97 14/01/2023 Palma de Mallorca - Son Hugo
37 ARGUDO UNDA, Victor 07 C.N. Salou 30.02 50m 30.02 09/12/2022 SABADELL
38 CARDONA CODINA, Marc 07 C.N. Centelles 30.06 50m 30.06 09/12/2022 SABADELL
39 CANIZARES PERENA, Ivan 07  C.N. Leganes 28.56 25m 30.06  03/12/2022 MADRID
40 PORRERO MARTIN, Jorge 07 C.N. Teneteide 30.06 50m 30.06 19/02/2023 Las Palmas de G.C.
41 SEREGIN, Leon 07 C.N. Los Barrios 28.57 25m 30.07 19/11/2022 LOS BARRIOS
42 DOMINGUEZ BENJUMEA, Aurelio 08 C.N.Mairena Aljarafe 30.07 50m 30.07 22/01/2023 CADIZ
43 RAMIREZ GUAMAN, José Ignacio 07 C.N. Lorca 28.58 25m 30.08 21/01/2023 TORRE PACHEQO
44 GONZALEZ ESTEVEZ, Yoel 07 C.N. Ponteareas 29.79 50m 30.08 14/01/2023 ROSARIO DUENAS
45 CASTRO HIDALGO, Victor 08 Real Canoe N.C. 28.60 25m 30.10 20/11/2022 M86_MADRID
46 GORDON CARRERA, Hugo 08 C.N. Camargo 28.66 25m 30.16 28/01/2023 Maliafio
47 MERINO RODRIGUEZ, Yeison 08 C.N. Portuense 30.17 50m 30.17 22/01/2023 CADIZ
48 ARAGON LUCENA, Ruben 08 Navial 30.17 50m 30.17 22/01/2023 CADIZ
49 REAL BALLESTER, Daniel 08 C.N. Ferca-San Jose 30.32 50m 30.32 21/01/2023 Castellon
50 DIAZ MORCILLO, Marc 08 C.E. Mediterrani 30.37 50m 30.37 09/12/2022 SABADELL
51 GARCIA GUINOVART, Jan 08 C.N. Sitges 30.38 50m 30.38 09/12/2022 SABADELL
52 VERDU SABATER, Oscar 08 C.N. San Vicente 30.41 50m 30.41 21/01/2023 Castellon
53 GARCIA DEL RIO, Mario 08 C.D. Torrelago Wellness 30.32 50m 30.61 22/01/2023 VALLADOLID
54 JIMENEZ FELIPE, Alejandro Mingyu 08 C.N. Almeria 30.61 50m 30.61 20/01/2023 CADIZ
55 NORIEGA MUNIZ, Saul 08 C.N. Santa Olaya 29.14 25m 30.64 04/01/2023 Aviles
56 ABRAMIC YESTE, Leo 08 C.N. Las Palmas 30.68 50m 30.68 19/02/2023 Las Palmas de G.C.
57 GARCIA BARRIOS, Oier 08 C.N. Santurtzi 30.75 50m 30.75 18/02/2023 Getxo
58 MONTIA GARCIA, Roger 08 N.C Torello 30.88 50m 30.88 09/12/2022 SABADELL
59 ALCORLO CANENCIA, Marcos 08 C.N. Madrid Moscardo 30.98 50m 30.98 19/02/2023 Madrid
60 MICHEL DE OLIVEIRA, Virgil 08 C.N. San Javier Mar Menor 29.49 25m 30.99 21/01/2023 TORRE PACHECO
Prueba 36 Fem., 50m Espalda Infantil Femenino
12/03/2023 - 10:37 Listado de inscrito Prelim
Introducir conversién: ESP:Conversion Spanish Rules
AN

Infantil Femenino

1 COSTA DE VICENTE, Sara 09 C.D. Gredos San Diego 30.15 50m 30.15 19/02/2023 Madrid

2 VETERKOQOV BILOKON, Maria 08 C.N. Fuengirola 29.92 25m 30.82 12/11/2022 MIJAS

3 ROMERA AZNAR, Gemma 08 C.N. Sallent 31.17 50m 31.17 09/12/2022 SABADELL

4 MARTINEZ LASERNA, Sofia 08 C.D.E. Mako 31.39 50m 31.39 19/02/2023 Madrid

5 MOLINA GOMEZ, Silvia 08 C.N.Las Gabias 30.53 25m 31.43 03/12/2022 GRANADA

6 QUESADA BORNAS, Patricia 10 C.N. C.M.D. Horadada 31.46 50m 31.46 21/01/2023 Castellén

7 GUERRERO MARTIN, Mercedes 08 C.N. Mare Nostrum 30.65 25m 31.55 03/12/2022 BERJA

8 TOMAS TOMAS, Aina 08 Club Campusesport 30.71 25m 31.61 27/11/2022 Palma - Son Hugo

9 CARREY BOSQUE, Irene 08 Stadium Venecia 30.78 25m 31.68 26/11/2022 ZARAGOZA (C)
10 MARTIN LINARES, Laura 08 Universidad De Granada 30.79 25m 31.69 12/06/2022 GRANADA
11 BORRAZAS RODRIGUEZ, Noa 08 Casino de La Corufia 31.76 50m 31.76 18/02/2023 Cervo | Piscina 50 | Crono Ele
12 SMITH MERINO, Isabel 09 C.N. Albacete 31.82 50m 31.82 04/12/2022 Castellén
13 SERRANO CARRASCO, Andrea 08 A.D. Rivas Natacién 31.90 50m 31.90 28/05/2022 M86_MADRID
14 GONZALEZ SALES, Maria 09 C.N. Montilla 31.11 25m 32.01 12/11/2022 MONTILLA
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XLII Cto. de Espafia Infantil de invierno
Gijon, 9 - 12/3/2023

Prueba 36, Fem., 50m Espalda, Prelim

15 FONT CANTARERO, Xenia 08 G.E.IEG. 32.02 50m 32.02 09/12/2022 SABADELL

16 ROMERO ANDRADE, Martina 09 C.N. Esplugues 32.16 50m 32.16 09/12/2022 SABADELL

17 CALVO VILLALOBOS, Paula 09 Eibar Igerixan 32.17 50m 32.17 29/12/2022 DONOSTIA

18 GONZALEZ FUERTES, Naroa 08 C.N. Las Norias 31.28 25m 32.18 07/05/2022 Logrofio

19 LLERA SIERRA, Noa 09 E.M. El Olivar 31.35 25m 32.25 28/01/2023 ZARAGOZA (C)

20 FILDAN, Claudia 08 C.D.Inacua Antonio Prieto 31.37 25m 32.27 05/06/2022 CHURRIANA DE LA VEGA
21 MARTINEZ OTERO, Eva 08 C.N. Mos 31.38 25m 32.28 27/11/2022 FRIGSA | P25 - Elec.
22 FERNANDEZ JORGE, Eider 08 C.N. Menditxo 31.44 25m 32.34 21/01/2023 VITORIA-GASTEIZ
23 SORIANO RODRIGUEZ, Andrea 08 C.N. Xativa 32.35 50m 32.35 21/01/2023 Castellon

24 GARCIA EGIDO, Paula 08 C.N. Vilafranca 32.40 50m 32.40 09/12/2022 SABADELL

25 VILLOLDO MARCOS, Carmen 08 C.N. Tenis Elche 32.48 50m 32.48 21/01/2023 Castellon

26 PALOMINO RAFFO, Noa 08 C.N. Calella 31.31 25m 32.50 18/02/2023 CALDES

27 LUMBIER SANCHEZ, Maria 08 C.N. Vallmont 31.63 25m 32.53 04/12/2022 MADRID

28 RECUERO DIAZ, Laura 08 C.D. Gredos San Diego 32.56 50m 32.56 19/02/2023 Madrid

29 PORRERO MARTIN, Lucia 08 C.N. Teneteide 32.60 50m 32.60 14/05/2022 S.C. de Tenerife

30 MELERO ZAMORA, Alicia 09 C.D. El Valle 32.67 50m 32.67 21/12/2022 Gijén

31 AGUADO MANCHO, Maria 09 C.N. Tomelloso 31.77 25m 32.67 21/01/2023 Tomelloso

32 RODRIGUEZ HERNANDEZ, Laura 08 C.N.Mairena Aljarafe 32.72 50m 32.72 22/01/2023 CADIZ

33 CASTANO GARCIA, Daniela 08 C.N. Santa Olaya 31.88 25m 32.78 04/01/2023 Aviles

34 CANALS TALLADA, Carlota 09 C.N. Badalona 31.62 25m 32.81 18/02/2023 PREMIA

35 IBANEZ DURAN, Sofia 08 C.N. Lorca 32.81 50m 32.81 17/02/2023 Elche

36 PERERA PIQUE, Maria 09 C.N. Tarrega 32.82 50m 32.82 09/12/2022 SABADELL

37 ALCANTARA POZO, Maite 08 C.N. Mataro 32.87 50m 32.87 12/02/2023 CN BARCELONA
38 JAUME BRAVO, Blanca 08 A. Master Baleares 31.75 25m 32.94 26/05/2022 POLID.CALVIA

39 ECHEVARRIA HERRERA, Gabriela 09 C.N. Camargo 32.05 25m 32.95 28/01/2023 Maliafio

40 NAVARRO SALA, Carla 08 C.N. Trencaones Alzira 32.95 50m 32.95 21/01/2023 Castell6n

41 ALVAREZ CONTRERAS, Lara 08 C.N. Madrid Moscardo 33.03 50m 33.03 19/02/2023 Madrid

42 DIAZ GOMEZ, Blanca 10 E.C. Ciudad De Talavera 32.13 25m 33.03 12/11/2022 Tomelloso

43 TALAVERA MUNOZ, Laia 09 C.N. Terrassa 33.06 50m 33.06 09/12/2022 SABADELL

44 SUPER, Freeke 10 C.N. Calella 33.13 50m 33.13 09/12/2022 SABADELL

45 BOOKER LARA, Mireia 09 C.N. Premia 33.16 50m 33.16 09/12/2022 SABADELL

46 LOPEZ-FREIRE FRANCIA, Celia 10 C.N. Portamifia Lugo 33.18 50m 33.18 18/02/2023 Cervo | Piscina 50 | Crono Ele
47 COVO, Agustina 10 C.D. El Valle 32.32 25m 33.22 19/11/2022 M86_MADRID

48 GIL GARNACHO, Carlota 09 Casino de La Corufia 33.30 50m 33.30 18/02/2023 Cervo | Piscina 50 | Crono Ele
49 CASTANER NOGUERA, Laura 09 C.N. Voltor Balear 32.43 25m 33.33 12/11/2022 Palma - Son Hugo
50 DIAZ MUNOZ, Queralt 10 C.N. Terrassa 32.47 25m 33.37 03/12/2022 BARCELONA

51 RODRIGUEZ TORRES, Claudia 10 C.N. Jaen 99 33.44 50m 33.44 20/01/2023 CADIZ

52 MARIN MONTES DE OCA, Maria 09 C.D.N. Ciudad de Algeciras 33.45 50m 33.45 29/07/2022 LOGRONO

53 URIZAR LOYARTE, Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Tald32.57 25m 33.47 04/02/2023 Bergara Agorrosin
54 LOPEZ SALGUERO, Candelaria 09 Club Natacion Colombino 32.60 25m 33.50 03/12/2022 HUELVA

55 PEREZ GARRIDO, Claudia 09 C.N. Mataro 32.38 25m 33.57 18/02/2023 CALDES

56 GOMEZ TORO, Adriana 09 C.N.Mairena Aljarafe 33.60 50m 33.60 22/01/2023 CADIZ

57 MIRA MARQUEZ, Mar 09 C.N. Dos Hermanas 33.62 50m 33.62 22/01/2023 CADIZ

58 SEVDALINOVA IVANOVA, Dimana 09 C.N. Lloret De Mar 32.45 25m 33.64 26/02/2022 OLOT

59 FERNANDEZ BENITO, Arianne 09 E.C. Ciudad De Talavera 32.77 25m 33.67 17/12/2022 Talavera de la Reina
60 CANALDA RAMOS, Laura 09 C.N. Corufia 32,52 25m 33.71 28/01/2023 RIAZOR

61 MESEGUER ROLDAN, Jimena Xiu 09 E.M. El Olivar 32.82 25m 33.72 28/01/2023 ZARAGOZA (C)

62 SANCHEZ FAJARDO, Angela 09 C.N. Albacete 32.84 25m 33.74 17/12/2022 Almansa

63 CEA GIL-DELGADO, Marta 10 C.D. Gredos San Diego 33.90 50m 33.90 19/02/2023 Madrid

64 JURADO MEDINA, Daniela 10 C.N. Las Anclas Castrillon 33.95 50m 33.95 29/01/2023 Gijén

65 PELLITERO LOZANO, Iris 10 C.N. Badalona 32.98 25m 34.17 18/02/2023 PREMIA

66 JOLLEY ANDREU, Paz 10 C.N. Ferca-San Jose 34.22 50m 34.22 21/01/2023 Castellén

67 CZAJA, Emily 10 C.N. Felanitx 34.28 50m 34.28 14/01/2023 Palma de Mallorca - Son Hugo
68 DE LA VEGA MOZO, Jimena 10 C.N. Camargo 33.40 25m 34.30 28/01/2023 Maliafio

69 SERRANO JIMENEZ, Irene 10 C.D. Gredos San Diego 34.34 50m 34.34 18/02/2023 Madrid

70 POZO QUESADA, Jana 10 C.N. Sabadell 33.49 25m 34.39 03/12/2022 BARCELONA

71 GARATE BEROIZ, Iranzu 10 C.D. Amaya 33.21 25m 34.40 10/12/2022 Pamplona

72 DIAZ CRUZ, Isabel 10 C.N. Las Palmas 33.50 25m 34.40 12/11/2022 Las Palmas de G.C.
73 GONZALEZ SANUDO, Daniela 10 C.D. Torrelago Wellness 34.22 50m 34.51 19/02/2023 VALLADOLID
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XLII Cto. de Espafia Infantil de invierno
Gijon, 9 - 12/3/2023

Prueba 36, Fem., 50m Espalda, Prelim

74 VIDAL RODRIGUEZ, Mara 10 C.N. Galaico 34.53 50m 34.53 18/02/2023 Cervo | Piscina 50 | Crono Ele
75 RODRIGUEZ MIGUELEZ, Nerea 10 C.D. Acuatico Leén 33.64 25m 34.54 03/12/2022 VALLADOLID
76 BESALDUCH ALVAREZ, Olimpia 10 Club Campusesport 33.66 25m 34.56 12/11/2022 Palma - Son Hugo
77 ROVIRA NOVA, Ariadna 10 C.N. Sant Feliu 33.84 25m 34.74 03/12/2022 BARCELONA
Prueba 37 Fem., 400m Libre Infantil Femenino
12/03/2023 - 10:51 Listado de inscrito Prelim
Introducir conversién: ESP:Conversion Spanish Rules
AN

Infantil Femenino

1 RUBIO VILLORIA, Alba 09 C.N. Marina-Cartagena "Ancori4:25.69 50m4:25.69 11/02/2023 Torrevieja

2 MALO MORENO, Ariadna 08 C.D. Amaya 4:27.83 50m4:27.83 13/03/2022 CADIZ

3 FRANCO TOLEDO, Maria 09 C.N. San Vicente 4:32.19 50m4:32.19 10/07/2022 Sedavi

4 BRAVO GARCIA, Daniela 08 C.N. Sabadell 4:32.76 50m4:32.76 30/07/2022 LOGRONO

5 BARROS DA SILVA, Sofia 09 C.N. Galaico 4:27.02 25m4:33.41 29/01/2023 CGTD

6 COLOMER, Aileen Abigail 08 C.N. Fuengirola 4:34.35 50m4:34.35 30/07/2022 LOGRONO

7 SIERRA RIERA, Joana Maria 08 Club Campusesport 4:28.59 25m4:34.79 26/11/2022 Palma - Son Hugo

8 CAMPILLO GARRIDO, Gabriela 08 C.N. San Javier Mar Menor 4:34.82 50m4:34.82 30/07/2022 LOGRONO

9 SAENZ RAMIREZ, Lidia 08 C.N. Logrofio 4:29.15 25m4:35.35 14/01/2023 Logroﬁo~
10 HERNANDEZ GONZALEZ, Zoe 09 C.N. Albacete 4:35.68 50m4:35.68 30/07/2022 LOGRONO
11 FORCEN MONGE, Ariadna 08 Stadium Venecia 4:29.49 25m4:35.69 29/01/2023 ZARAGOZA (C)
12 ROSELL DIEZ, Ona 09 C.N. Tarraco 4:35.89 50m4:35.89 10/02/2023 Torrevieja
13 LLORACH FUSTES, Martina 08 C.N. Igualada 4:30.22 25m4:36.42 23/10/2022 BARCELONA
14 VILLARNOVO PAZQOS, Lucia 08 C.N. Ferrol 4:30.71 25m4:36.91 25/11/2022 FRIGSA | P25 - Elec.
15 AYET GONZALEZ, Natalia 08 C.N. Churriana 4:37.36 50m4:37.36 30/07/2022 LOGRONO
16 MAQUEDA LLACH, Julia 08 C.N.Mairena Aljarafe 4:32.34 25m4:38.54 22/10/2022
17 CARNERO ZAPATA, Avril 09 C.N.Cartagonova Cartagena  4:32.80 25m4:39.00 21/01/2023 TORRE PACHECO
18 AGUADO GONZALEZ, Adriana 08 C.N. Santa Olaya 4:39.45 50m4:39.45 11/02/2023 Torrevieja
19 MARTIN SUSIN, Berta 08 C.N. L" Hospitalet 4:39.47 50m4:39.47 09/12/2022 SABADELL
20 GONZALEZ FUERTES, Naroa 08 C.N. Las Norias 4:39.52 50m4:39.52 30/07/2022 LOGRONO
21 FRANCES ALBERO, Paula 08 C.N. Tenis Elche 4:40.30 50m4:40.30 11/02/2023 Torrevieja
22 ALONSO, LOPEZ, Allende 08 C.N. Las Norias 4:34.52 25m4:40.72 04/12/2022 Logrofio
23 MEDINA MARTIN, Julia 09 C.N. Churriana 4:41.50 50m4:41.50 22/01/2023 CADIZ
24 COSTA GONZALEZ, Marina 09 C.N. Marina-Cartagena "Ancori4:41.74 50m4:41.74 10/02/2023 Torrevieja
25 PORTELA GUERRERO, Olaya 09 C.N. Marina-Cartagena "Ancori4:36.49 25m4:42.69 21/01/2023 TORRE PACHECO
26 DOS SANTOS CATALAN, Chloe 09 C.N. Sabadell 4:36.35 25m4:42.74 21/01/2023 SABADELL
27 AZZATO ALIBERTI, Paola Alessandra 09 C.N. Santa Olaya 4:42.83 50m4:42.83 28/01/2023 Gijén
28 PEREZ GARRIDO, Claudia 09 C.N. Mataro 4:44.30 50m4:44.30 11/02/2023 CN BARCELONA
29 SANTANA BENEYTO, Maria 10 Real Canoe N.C. 4:44.47 50m4:44.47 18/02/2023 Madrid
30 NOMBELA CANO, Angela 09 C.N. El Cisne 4:38.60 25m4:44.80 21/01/2023 Tomelloso
31 DELGADO GARCIANDIA, Marta 09 C.N. Mataro 4:44.86 50m4:44.86 09/12/2022 SABADELL
32 ASARTA GABASA, Viena 09 E.M. El Olivar 4:45.46 50m4:45.46 30/07/2022 LOGRONO
33 STEINFELDT, Sienna 09 Club Campusesport 4:45.76 50m4:45.76 02/07/2022 SON HUGO (interior)
34 GARCIA RAMIREZ, Sofia 09 C.N. Dos Hermanas 4:39.78 25m4:45.98 04/02/2023 ALCALA DE GUADAIRA.
35 DE MIGUEL GOMEZ, Ona 09 C.N. Sabadell 4:46.08 50m4:46.08 11/02/2023 CN BARCELONA
36 GRESELY SALETA, Victoria 09 C.N. Mataro 4:39.71 25m4:46.10 18/02/2023 CALDES
37 GIANZO RAMON, Nereida 09 C.N.Cartagonova Cartagena 4:39.93 25m4:46.13 22/01/2023 TORRE PACHECO
38 DIAS RHARROUCH, Malak 10 C.N. Mijas 4:40.29 25m4:46.49 03/12/2022
39 REIG JIMENEZ, Nora 09 C.N.Mairena Aljarafe 4:46.94 50m4:46.94 22/01/2023 CADIZ
40 PARDILLOS FERNANDEZ, Marta 09 C.N. Tarraco 4:41.58 25m4:47.97 21/01/2023 TORTOSA
41 ROCHA GONZALEZ, Gisele 09 C.N. Galaico 4:41.93 25m4:48.32 04/02/2023 AS POZAS
42 MARTINEZ NAVARRO, Aurora 10 C.N. Jaen 4:48.45 50m4:48.45 22/01/2023 CADIZ
43 PIERNA ESCRIBANO, Alejandra 10 C.D. El Valle 4:42.26 25m4:48.46 20/11/2022 M86_MADRID
44 SUAREZ DIAZ, Sara 09 R.G.C. Covadonga 4:42.34 25m4:48.54 18/12/2022 Gij6n
45 CASTILLO ACERO, Helena 10 C.D. Natacion Cordoba 4:49.34 50m4:49.34 22/01/2023 CADIZ
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XLII Cto. de Espafia Infantil de invierno
Gijon, 9 - 12/3/2023

Prueba 37, Fem., 400m Libre, Prelim

46 BLANCO BARAZAR, Paula

47 FRUGONI FRANCO, Lucia

48 AYMERICH GONZALEZ, Gemma
49 JODAR ALBARRACIN, Gala

50 ORTEGA BAENA, Irene

51 UZABAL RIVERA, Irene

52 CERVANTES GARCIA, Nicoleta
53 MOSQUERA SORIANO, Paula
54 MATSUMURA PEREZ, Elis Akemi
55 CARMONA MASERGAS, Ivet

56 HERGUEDAS GOMEZ, Adriana
57 FRANCO ROJO, Marta

Prueba 38
12/03/2023 - 11:36

10 C.N.Mairena Aljarafe 4:49.34 50m4:49.34 26/06/2022 DOS HERMANAS

10 C.N. Santa Olaya 4:43.65 25m4:49.85 18/12/2022 Gij6n

10 C.N. Sant Andreu 4:49.97 50m4:49.97 09/12/2022 SABADELL

10 C.N. Aguilas 4:44.52 25m4:50.72 11/12/2022 TORRES DE COTILLAS-MURCI

10 C.N.Mairena Aljarafe 4:52.59 50m4:52.59 17/07/2022 JAEN

10 C.N. Logrofio 4:46.79 25m4:52.99 14/01/2023 Logrofio

10 C.N.Cartagonova Cartagena 4:48.12 25m4:54.32 22/01/2023 TORRE PACHECO

10 C.N. Granollers 4:48.45 25m4:54.84 18/02/2023 CALDES

10 C.E. Mediterrani 4:48.68 25m4:54.88 03/12/2022 BARCELONA

10 C.N. Banyoles 4:54.89 50m4:54.89 17/07/2022 JAEN

10 C.N. Tarraco 4:49.33 25m4:55.72 05/11/2022 TARRACO

10 C.D. Torrelago Wellness 4:49.85 25m4:56.05 03/12/2022 VALLADOLID
Masc., 400m Libre Infantil Masculino

Listado de inscrito Prelim

Introducir conversién: ESP:Conversion Spanish Rules

AN
Infantil Masculino
1 ROSELL DIEZ, Marti 07 C.N. Tarraco 4:03.84 50m4:03.84 12/02/2023 Torrevieja
2 MARTINEZ PALOP, Pablo 07 C.N. Ferca-San Jose 3:57.60 25m4:04.30 19/11/2022 Castellon
3 PARRA ESTRADE, Arnau 07 C.N. Atletic-Barceloneta 4:00.20 25m4:06.90 27/11/2022 IGUALADA
4 FURONES GIMENGO, Victor 07 C.N. Ferca-San Jose 4:01.62 25m4:08.32 19/11/2022 Castellon
5 RUBIEJO MORENO, Kilian 07 N.C Torello 4:10.87 50m4:10.87 31/07/2022 LOGRONO
6 DE ARMAS DELGADO, Juan Jose 07 C.D.N. Nadamas Las Marinas 4:11.27 50m4:11.27 19/02/2023 Las Palmas de G.C.
7 TALAVERA DELGADO, Jeronimo 07 C.N. San Vicente 4:05.29 25m4:11.99 11/12/2022 Castellon
8 TOLEDO PANIAGUA, Oliver 07 A. Master Baleares 4:12.92 50m4:12.92 05/02/2023 TERRASSA
9 CALAVIA ZELLINGER, Daniel 07 C.N. Tenis Elche 4:13.41 50m4:13.41 31/07/2022 LOGRONO
10 GORDILLO LLANOS, Agustin 07 C.N. Almendralejo 4:07.49 25m4:14.19 21/01/2023 Badajoz (San Roque)
11 NUNEZ ALONSO, Javier 07 C.N. Metropole 4:15.14 50m4:15.14 19/02/2023 Las Palmas de G.C.
12 MACHUCA PEREZ-HIGUERAS, Marcos 08 C.N. El Cisne 4:09.07 25m4:15.77 04/12/2022 MADRID
13 ARROYO LOPEZ DEL CASTILLO, Izan 07 C.N. Sant Andreu 4:16.87 50m4:16.87 12/02/2023 CN BARCELONA
14 VILASECA MARTIN, Jan 07 C.N. Terrassa 4:17.91 50m4:17.91 31/07/2022 LOGRONO
15 CALIZ GARCIA, Miguel 07 C.N. Churriana 4:18.00 50m4:18.00 31/07/2022 LOGRONO
16 RIERA CANELADA, Eloi 07 C.N. Banyoles 4:11.19 25m4:18.08 11/02/2023 BANYOLES
17 CASTEJON ARENAS, Daniel 07 Real Canoe N.C. 4:19.03 50m4:19.03 09/07/2022 M86_MADRID
18 ESCAMENDI AMUNARRIZ, Hodei 07 C.D.N. Bidasoa XXI 4:12.59 25m4:19.29 05/02/2023 Bergara Agorrosin
19 CUEN SIBILA, Biel 07 Fed. Andorrana 4:19.34 50m4:19.34 12/02/2023 Torrevieja
20 NAVARRO GALAN, Marc 07 C.N. Viladecans 4:12.86 25m4:19.56 27/11/2022 IGUALADA
21 GARCIA SANTOS, Hugo 07 C.N. Plasencia 4:19.57 50m4:19.57 12/02/2023 Torrevieja
22 MARTIN DE LA TORRE, Felipe 08 C.N. Churriana 4:20.01 50m4:20.01 17/07/2022 JAEN
23 MARTINEZ MORENO, Pablo 08 C.N. Valdepefias 4:13.28 25m4:20.17 18/02/2023 Valdepeiias
24 GUTIERREZ VELDUQUE, Enrique 07 Club Natacion Daimiel 4:13.58 25m4:20.28 21/01/2023 Tomelloso
25 GONZALEZ CABELLO, Carlos 07 Circulo Mercantil 4:13.85 25m4:20.55 12/11/2022 ALCALA DE GUADAIRA
26 MANZANARES MARTINEZ, Hugo 07 C.D. El Valle 4:20.60 50m4:20.60 18/02/2023 Madrid
27 SALINAS QUIJADA, Eneko 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:20.85 50m4:20.85 18/02/2023 Getxo
28 ROMERO AVILES, Ifiigo 08 C.N. La Salle-Palma 4:14.17 25m4:20.87 26/11/2022 Palma - Son Hugo
29 CABRILLO SANCHEZ, Norberto 07 C.N. Las Palmas 4:20.87 50m4:20.87 20/02/2022 Las Palmas de G.C.
30 RUIZ DE LA HERMOSA DIAZ, Jorge 08 Club Natacion Daimiel 4:15.92 25m4:22.62 12/11/2022 Tomelloso
31 RUBIN, Feliks 08 C.N. Ferca-San Jose 4:23.71 50m4:23.71 09/08/2022 Otsztyn
32 RODRIGUEZ MATAS, Ignacio 08 C.N. Churriana 4:23.77 50m4:23.77 22/01/2023 CADIZ
33 MARTINEZ ZORNOZA, Sergio 08 C.N. Villena Alto Vinalopo 4:23.85 50m4:23.85 21/01/2023 Castell6n
34 GALAN LOPEZ, Juan Antonio 08 C.N. Merida 4:18.95 25m4:25.65 21/01/2023 Badajoz (San Roque)
35 FERNANDEZ LOPEZ, Juan Francisco 08 C.N.Cartagonova Cartagena 4:25.77 50m4:25.77 19/02/2023 Elche
36 ROCHA GONZALEZ, Olivier 08 C.N. Galaico 4:19.07 25m4:25.96 29/01/2023 CGTD
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XLII Cto. de Espafia Infantil de invierno

Consejo
Superior
de Deportes

Gijon, 9 - 12/3/2023
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Prueba 39
12/03/2023 - 12:02

Fem., 4 x 100m Estilos

Infantil Femenino
Listado de inscrito

Introducir conversién: ESP:Conversion Spanish Rules

Infantil Femenino

1 LOGRONO 1
2 EL VALLE 1
3MAREN 1
4 SABADELL 1
5 MAIRENA 1
6 TELCHE 1
7G.SD. 1
8 OLIVAR 1
9 GRANOLLER 1
10R.G.C.COV 1
11 S.VENECIA 1
12C.NB. 1
13 MATARO 1
14 S. OLAYA 1
15 TERRASSA 1
16 CHURRIANA 1
17 TENETEIDE 1
18 ALBACETE 1
19 MOS 1
20 R. CANOE 1
21 MEDI 1
22 VIC-ETB 1
23 S. ANDREU 1
24 CALELLA 1
25 MIJAS 1
26 PALENCIA 1

Prueba 41
12/03/2023

C.N. Logrofio 4:30.00
C.D. El Valle 4:33.59
C.N. Mare Nostrum 4:34.88
C.N. Sabadell 4:36.45
C.N.Mairena Aljarafe 4:36.72
C.N. Tenis Elche 4:37.00
C.D. Gredos San Diego 4:37.79
E.M. El Olivar 4:38.43
C.N. Granollers 4:38.78
R.G.C. Covadonga 4:39.57
Stadium Venecia 4:39.70
C.N. Barcelona 4:40.17
C.N. Mataro 4:40.50
C.N. Santa Olaya 4:41.28
C.N. Terrassa 4:41.56
C.N. Churriana 4:42.43
C.N. Teneteide 4:42.47
C.N. Albacete 4:42.88
C.N. Mos 4:43.00
Real Canoe N.C. 4:43.32
C.E. Mediterrani 4:43.48
C.N. Vic-Etb 4:43.76
C.N. Sant Andreu 4:44.64
C.N. Calella 4:45.25
C.N. Mijas 4:45.37
C.N. Palencia 4:46.19

Masc., Inscritos solo relevos

50m4:30.00
50m4:33.59
50m4:34.88
50m4:36.45
50m4:36.72
50m4:37.00
50m4:37.79
50m4:38.43
50m4:38.78
50m4:39.57
50m4:39.70
50m4:40.17
50m4:40.50
50m4:41.28
50m4:41.56
50m4:42.43
50m4:42.47
50m4:42.88
50m4:43.00
50m4:43.32
50m4:43.48
50m4:43.76
50m4:44.64
50m4:45.25
50m4:45.37
50m4:46.19

22/01/2023 Castellon
19/02/2023 Madrid

29/01/2023 Gijon

19/02/2023 Las Palmas de G.C.

Infantil Masculino
Listado de inscrito

Introducir conversién: ESP:Conversion Spanish Rules

SCofta

AN
Infantil Masculino
1 GONZALEZ GARAVIS, Jurdan 08 C.D.N. Bidasoa XXI NT NT
2 MORAN ZUBIALDE, Aitor 07 C.D.N. Bidasoa XXI NT NT
3 SEPULVEDA CALVO, Marcos 08 C.N. Albacete NT NT
4 VALERO MORO, Ivan 07 C.N. Albacete NT NT
5 ANGUERA MARTINEZ, Pau 07 C.N. Atletic-Barceloneta NT NT
6 MEDINA JOVER, Arnau 07 C.N. Atletic-Barceloneta NT NT
7 PLANAS VILAGRAN, Blai 07 C.N. Banyoles NT NT
8 LOPEZ RAMENTOL, Marc 07 C.N. Calella NT NT
9 LATORRE COMAS, Bernat 07 C.N. Calella NT NT
10 GARCIA AFONSO, Alexis 07 C.N. Ferrol NT NT
11 RODRIGUEZ COUSO, Miguel 07 C.N. Ferrol NT NT
12 BARRANQUERO FALKOUSKA, Arturo 08 C.N. Mijas NT NT
13 CHAVES RODRIGUEZ, Cristian 07 C.N. Teneteide NT NT
14 FERNANDEZ ACUNA, Airam 07 C.N. Teneteide NT NT
15 FERNANDEZ BRU, Eloi 07 C.N. Salou NT NT
16 ZALDUA USANDIZAGA, Markel 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol TaldeaNT NT
17 SAIZAR DIAZ, Ekhi 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol TaldeaNT NT
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XLII Cto. de Espafia Infantil de invierno
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de Deportes

Gijon, 9 - 12/3/2023
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Prueba 42
12/03/2023

Fem., Inscritos solo relevos

Infantil Femenino
Listado de inscrito

Introducir conversién: ESP:Conversion Spanish Rules

Infantil Femenino

1 AMOR HERNANDEZ, Avril
2 ESPINOZA TRUJILLO, Alessandra
3 RODRIGUEZ BOSCH, Laura
4 RUBIO SEGOVIA, Mar
5 VERMEER, Ella
6 RAMIREZ RUIZ DE LARRAMENDI, A.
7 SALGUEIRINO ALVAREZ, Noa
8 BARTUMEUS GIL, Anna
9 FERNANDEZ VIEIRA, Carolina
10 REINA LLAMAS, Arwen
11 GUADALUPE NEGRIN, Yumalai
12 VINYETA ROCA, Bruna
13 SANCHEZ LLANES, Alicia
14 ESTEVEZ TERAN, Julieta
15 PUENTE VILLAR, Carla
16 GONZALEZ ALVAREZ, Paula
17 AREVALO POSADA, Carolina
18 LINCA, Andrea
19 ANTON, Diana A.
20 ZHOU CHEN, Amaya
21 REDIN ARTECHE, ltsasne
22 GARATE BEROIZ, Leire

AN

08
09
08
10
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
09
09
09
08
09
08

08

C.E.
C.E.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.

Mediterrani
Mediterrani
Banyoles
Calella

La Salle-Palma
Mare Nostrum
Mos

Sant Andreu
Teneteide
Teneteide
Teneteide
Vic-Etb

R.G.C. Covadonga
R.G.C. Covadonga
R.G.C. Covadonga
R.G.C. Covadonga

Real

Canoe N.C.

Stadium Venecia

C.N.
C.D.
C.D.
C.D.

Tenis Elche
Amaya
Amaya
Amaya
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